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همت آباد قرنطینه شد

کانون پرورشى به رشد شخصیت کودك کمک مى کندرشته طول و دراز لامپ هاى حبابى«ترانه ایران» هنوز بلاتکلیف استتوضیح سازمان غذا و دارو درباره گوشت هاى رنگىدومینوى آتش سوزى ها به پالایشگاه ها رسید استاناقتصاداستاناجتماعجهان نما

اصفهان قطب بازى هاى رایانه اى 
ایران است
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تصمیم گیرى به منظور جلوگیرى از شیوع آنفلوآنزاى پرندگان به سایر مناطق استان 

       

در صفحه حوادث بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

زندگى ام سراسر اشتباه بوداگر بیسیم داشتیم...
در طبقه منفى 1 بیمارستان رسول  اکرم(ص) عده اى جوان مشغول 
خندیدن با دوست و همکار میانسال خود بودند اما هر بار بحث از 
اتفاقات هفته گذشته مى شد آنها ساکت مى شدند و به آرامى به 
هم دیگر مى گفتند «هیس، چیزى نگویید ضربان قلب محمود بالا 

مى رود»، محمود قصاب از آتش نشان هاى آسیب دیده     ...

غرق در افکارش بود، فکر نمى کرد روزى به اتهام قتل دستگیر شود. 
اعتیاد زندگى اش را به باتلاقى عمیق تبدیل کرده بود، هر قدر دست 
و پا مى زد بیشتر در آن فرو مى رفت. دستانش را به هم  مى فشرد، 
بى قرار بود. از رفتارش مى شد حدس زد که نگران چیزى است و از 

آن عذاب مى کشد. علت نگرانى اش دخترش است...

اصفهان در رتبه دوم گاز گرفتگى کشور
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پیش بینى آخر هفته بارانى براى اصفهان پیش بینى آخر هفته بارانى براى اصفهان 

به همت سازمان رفاهى و تفریحى 
شهردارى خمینى شهر برگزار شد:

جشنجشن
 طلوع فجر طلوع فجر
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دسترسى
به اینستاگرام و

تلگرام 
باید سخت شود

براى اتباع آمریکایى 
اقدام متقابل 

انجام مى دهیم

 کارت قرمز 
نورى به 
ترامپ!
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5 فناورى که در 5 سال آینده، زندگى مان را متحول مى کند

دستور ترامپ به ارتش آمریکا 
براى آمادگى جنگ جهانى

مردان کى روش براى 
تاریخ سازى تلاش مى کنند

سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزاید ه ها با مشخصات زیر و قیمت پایه کارشناسى از 
طریق آگهى اقدام نماید: 

موضوع مزایده: 
1- اجاره محل کیوسک واقع در میدان قدس، روبه روى سینما  فرهنگ جهت فروش مواد غذایى و تنقلات به مدت دو سال شمسى 

2- اجاره کیوسک واقع در مقابل بیمارستان ساعى جهت فروش تنقلات و مواد غذایى به مدت دو سال شمسى 
3- اجاره محل جهت راه اندازى کافى شاپ و فروش غذاى گرم آماده با نصب کانکس واقع در مجموعه باغ بانوان بصورت موقت به 

مدت دو سال شمسى 
4- حق تردد قطار مسافربرى تفریحى در منطقه گردشگرى لادر به مدت سه سال شمسى

5- اجاره کیوسک جهت فروش تنقلات و مواد غذایى در منطقه گردشگرى لادر به مدت دو سال
مهلت ارائه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 12 ظهر دو شنبه مورخ 95/12/2

محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان 
- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان 

- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 95/12/4 
- مدت اعتبار پیشنهادها: روز پنج شنبه 95/12/19 

- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود. 
جهت اطلاعات بیشتر به امور رفاهى سازمان واقع در میدان شهداء، خیابان مدرس، کوچه 14، خانه تاریخى مجیر مراجعه نمایید. 

آگهى مزایده

علیرضا پیمانى- مدیرعامل سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر

چاپ اول

گروه  ارتباطى شبکیه
 ( (ITIT) اولین ارائه دهنده خدمات جامع فناورى اطلاعات) اولین ارائه دهنده خدمات جامع فناورى اطلاعات

  پهناى باند اختصاصى و ارتباط بى سیم دفاتر
اینترنت پرسرعت رادیویى (WIFI شهرى)

ADSL اینترنت پرسرعت هوشمند 
خدمات دیتا سنتر

(VAS) توسعه نرم افزار و ارائه  سرویس هاى ارزش افزوده

BETTER   EYES  FOR  A  BETTER  LIFE
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شبکیه در

مجازى
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حجت الاسلام محمد تقى رهبر امام جمعه موقت 
اصفهان در گفتگو با نامه نیوز در خصوص برنامه وحدت 
اصولگرایان و جبهه مردمى انقلاب اسلامى گفت: ما 
خودمان از امضاکنندگان و حامیان این جبهه هستیم. 
وحدت اصولگرایان یک اصل استراتژیک است و اگر 

آن را داشته باشیم همواره موفقیت ها بیشتر خواهد بود.
نماینده سابق مجلس، با بیان اینکه شکل گیرى جبهه 
مردمى صرفاً براى انتخابات نیست، خاطرنشان کرد:این 
جبهه مى تواند در مسائل مختلف فرهنگى، اجتماعى، 
سیاسى و... اصولگرایان را باهم متحد و مواضعشان را 
در مسائل متفاوتى مانند مذاکره با غرب، تعاملات با سایر 

کشورها مطرح کنند. رهبر ادامه داد: انتخابات نیز یکى 
از موضوعات همین جبهه است و تاکنون از کاندیداها 
نیز اطلاعى ندارم. قرار بود یک همایش سراسرى 

برگزار شود.
امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به وحدت اصولگرایان 
با جبهه پایدارى ها گفت: تا آن جلسه اى که من دو هفته 
گذشته حضور داشتم از آنها نیز دعوت شده بود اما استقبال 
نکرده بودند. ولى در مورد گزینه باید بگویم که طبعاً 
گزینه اى که مطرح مى شود باید از منظر سابقه انقلابى، 
وجاهت بین المللى،سوابق کارى و... در سطح مناسبى 

قرار داشته باشد.

معاون اول رئیس جمهورى بر حمایت دولت ایران از 
اتباع خود در سراسر جهان تأکید کرد و گفت: ما در ارتباط 
با صدور ویزا براى اتباع آمریکایى که بخواهند به ایران 

بیایند، عمل متقابل انجام خواهیم داد.
به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیرى در واکنش به 
محدودسازى صدور ویزا از سوى دولت آمریکا، افزود: 
واکنش رسمى دولت ایران همان بود که وزارت خارجه 
اعلام کرد. در واقع ما در ارتباط با صدور ویزا براى اتباع 
آمریکایى که بخواهند به ایران بیایند، عمل متقابل انجام 

خواهیم داد.
وى ادامه داد: از اتباع خودمان در سراسر دنیا از تمام 

ابزارهایى که در اختیار داریم، حمایت خواهیم کرد.
معاون اول رئیس جمهورى گفت: حتماً در جوامع بین 
المللى علیه این کار غیرقانونى، غیرانسانى و ضد حقوق 
بشرى موضعگیرى خواهیم کرد و بار دیگر حقوق بشرى 
که آمریکایى ها تعریف مى کنند را در دنیا و در جوامع 
بین المللى مورد بازشکافى و بررسى قرار خواهیم داد تا 

جهانیان بدانند با چه سیستمى روبه رو هستند.
جهانگیرى ادامه داد: ایرانیان متمدن ترین و تاریخى ترین 
مردم دنیا هستند که در تمدن دنیا نقش کارساز و مؤثرى 
داشته اند و نمى شود آنها را متهم به حامى تروریست کرد.

پایدارى ها از جبهه مردمى 
استقبال نکردند

براى اتباع آمریکایى 
اقدام متقابل انجام مى دهیم

بشار اسد 
سکته مغزى کرده است؟ 

  انتخاب | خبرگزارى «اسپوتنیک» متعلق به 
دولت سوریه طى گزارشى ادعا کرد که «بشار اسد» 

سکته کرده است.
این رسانه روسى مى نویسد: طبق  گفته بعضى از 
رسانه هاى عربى بشار اسد رئیس جمهور سوریه به علت 
سکته  مغزى در بیمارستان بسترى شده است. همراه با 
این خبر شایعاتى مبنى بر سوء قصد بر جان وى در رسانه 

ها نیز آغاز شده است.
شبکه تلویزیونى«العالم» به نقل از روزنامه لبنانى 
«المستقبل» نیز مى گوید که بشار اسد دچار سکته 
مغزى شده است. طبق مشاهدات این نشریه، اسد در 
بیمارستانى واقع در دمشق تحت حفاظت شدید امنیتى 
بسترى است.  در همین حال برخى فعالین سیاسى سورى 
در توئیتر مدعى شدند که بشار اسد پس از سکته، پنج روز 
پیش از بیمارستان آمریکایى بیروت مرخص شده است.

این گزارشات درحالى مطرح مى شود که دولت سوریه 
این شایعات را تکذیب کرده است. 

آکادمیک ترین آخوند 
  تسنیم | آیت ا... احمد علم الهدى گفت: در 
سال 76 دولت اصلاحات در این کشور سرکار آمد، به 
من گفتند  آکادمیک ترین آخوند هستى چرا که نه تنها در 
دانشگاه فعالیت کردى بلکه دانشگاه تأسیس کردى اما با 
موضع گیرى سیاسى شخصیت آکادمیک خودت را از بین 
بردى که بنده گفتم من نوکر در خانه اربابم، نوکرى یک 
روز اقتضا مى کند دانشگاه بسازیم یک روز اقتضا مى کند 
در برابر جریانات سیاسى سینه چاك کرده و بایستیم. چرا 
که ما از خود حیثیتى نداریم و آبرو و حیثیت خود را از آقا 

گرفته ایم. 

تغییر نام ورزشگاه آزادى 
به همراه اول!

  تابناك | رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه 
بازدید وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات از ساختمان 
همراه اول گفت: قرار است مانند ورزشگاه امارات 
آرسنال یا دیگر اقداماتى که در دنیا شده است، ساختمان 
فدراسیون فوتبال و چند باشگاه به همراه ورزشگاه آزادى 
به مدت ده تا 15 سال به نام همراه اول نامگذارى شود. 
وى افزود: مباحث مطرح شده در این باره در حال پیگیرى 
است. با این حال رئیس فدراسیون فوتبال در گفتگویى 
بیان داشته است که هیچگاه نگفتم نام ورزشگاه آزادى 
به نام همراه اول تغییر کند. این شایعه را تکذیب مى کنم. 
مجموعه بزرگ آزادى، ملى است و این را همه مى دانیم.

سونیا دوباره تروریست شد!
فرانسوى  روزنامه    جام جم آنلاین |
«لکسپرس» گزارش داد یک دختر فرانسوى به نام 
«سونیا» که از چنگ داعش در رقه فرار کرده بود، بار دیگر 
براى پیوستن به القاعده به سوریه رفت. دستگاه قضائى 
فرانسه پیش تر فرمان بازداشت این دختر 23 ساله را به 
اتهام پیوستن به داعش در سال 2015 صادر کرده بود. 
رسانه هاى فرانسه به نقل از «دیوید تامسون» کارشناس 
تروریسم نقل کردند، سونیا که تجربه دوران تروریست 
بودن، توبه و بازگشت خود را در یک کتاب به نگارش 
درآورده است، بار دیگر توانست فرانسه را به مقصد سوریه 
ترك کند و به جبهه فتح الشام یا همان النصره سابق که 
شاخه گروه القاعده در سوریه محسوب مى شود، بپیوندد.

هر نوع پارازیتى مضر است 
وزراى بهداشت و ارتباطات درباره آخرین    ایسنا|
وضعیت بررسى پارازیت ها توضیحاتى ارائه کردند. سید 
حسن قاضى زاده هاشمى وزیر بهداشت در این باره اظهار 
داشت: پیش از این هم گفته ایم که هر نوع پارازیتى 
حتى آنچه به عنوان موبایلى شناخته مى شود مضر 
است اما درباره نسبت این ضرر جاى بحث وجود دارد. 
محمود واعظى وزیر ارتباطات نیز گفت: در دوره اى حجم 
پارازیت ها زیاد شده بود و ما با بعضى  از وزرا از جمله آقاى 
هاشمى جلساتى را داشتیم. وى ادامه داد: بر این اساس 
متنى تهیه و به ریاست جمهورى ارسال شد و پس از آن تا 

به حال درصد پارازیت ها در حد قابل قبولى است.

لوبلاگ نوشت: تقریباً یکسال پیش بود که گزارشى درباره توئیتر
شباهت قابل توجه «دونالد ترامپ» به احمدى نژاد منتشر 
شد. در این گزارش آمده بود: «پوپولیست ها توانایى هاى 
مافوق طبیعى براى درك خلق و خوى مردم کشورشان 
را دارند. ترامپ و احمدى نژاد هر دو غیر سیاستمدار و 
تازه کارانى هستند که دقیقاً همان چیزى را مى گویند که 
منظورشان است. یکى از آنها تاجرى عجول و بى پروا از 
نیویورك است و دیگرى پسر یک آهنگر. اما هر دو صداى 
کسانى هستند که احساس مى کنند هیچ حرفى ندارند. 
ترامپ و احمدى نژاد نشان دادند که چرا شکستن تابوها 
عملى سودمند است حتى زمانى که اینها سعى داشتند 
به ما یادآور شوند که این تابوها چقدر در وهله اول حائز 

اهمیت هستند.»
به گزارش انتخاب، این رسانه آمریکایى ادامه داد یک 
هفته پیش ترامپ وارد کاخ سفید شد و مقاله فوق الذکر را 
به نوعى تأیید کرد. رویه جنگ طلبانه و اولویت دادن او به 
آمریکا، به زودى این کشور را منزوى خواهد کرد. این انزوا 
با مکزیک شروع خواهد شد و درست مثل احمدى نژاد 
که با اقدامات مختلف شروع کرد و در نهایت ایران را وارد 
انزواى بین المللى کرد. هر دو رئیس جمهورى بر سیاست 
ها و ایده هایى مرموز و ملى اى تکیه داشتند. درمورد 
احمدى نژاد فرد قابل اعتماد او رحیم مشایى بود و در مورد 

ترامپ «استفان بنون» سردبیر وبسایت«بریت بارت».
اما هفته گذشته شباهت غیر طبیعى اى از لحاظ روان 

شناختى میان این دو نمایان شد.
براى مثال ترامپ نسبت به میزان دنبال کنندگانش و اینکه 
چطور آنها و حتى کل جهان به او پاسخ مى دهند ایده هایى 
دارد. وى در ستاد مرکزى سازمان سیا یک روز بعد از مراسم 
تحلیفش سخنرانى داشت. او گفت: «من به بیرون نگاه 
کردم و به نظر مى رسید یک میلیون یا یک میلیون و نیم 
آدم آمده بود. آنها به قدرى زیاد بودند که عملاً جایى براى 
ایستادن نبود. من گفتم شاید چون هوا بارانى است مردم 
بترسند و بیرون نیایند اما خدا به پایین نگاه کرد و با خودش 
گفت من اجازه نمى دهم باران مزاحم سخنرانى تو شود.»

ترامپ ادامه داد: «در واقع زمانى که من سخنرانى ام را 
شروع کردم، گفتم واى نه! ابتداى سخنانم بود که با چند 
قطره باران خیس شدم. و با خودم گفتم اوه این خیلى بد 

است! اما باخودم گفتم، من ادامه خواهم داد. اما واقعیت این 
است که باران به یکباره بند آمد. این فوق العاده بود. بعد 
هم درست بعد از اینکه سخنرانى من تمام شد باران باریدن 
گرفت. این شگفت انگیز است و وقتى من دوباره بیرون 
آمدم دوباره آفتابى شد. مى دانید ما با حادثه شگفت انگیزى 
روبه رو هستیم چرا که صادقانه باید بگویم یک میلیون تا 
یک میلیون و نیم آدم براى مراسم تحلیف من آمده بود.»

این اظهارات شاید کمکى نکند اما یادآور رئیس جمهور 

سابق ایران است. احمدى نژاد در دیدارى که با یکى از 
مراجع تقلید داشت در مورد حضورش در سازمان ملل 
صحبت کرده بود. او گفته بود: «یک نفر که در سخنرانى 
من در سازمان ملل حضور داشت به من گفت زمانى که 
سخنرانى ات را آغاز کردى من هاله اى از نور را بالاى سر 
تو دیدم. من خودم هم این را احساس کردم. من خودم 
احساس کردم فضا به یکباره تغییر کرد و براى 27 تا 28 
دقیقه همه حضار پلک نمى زدند. من اغراق نمى کنم چرا 

که دیدم. آنها طورى نشسته بودند انگار دستى آنها را نگه 
داشته بود.»

 ABC همه اینها ما را به یاد مصاحبه ترامپ با
مى اندازد که در آن «دیوید مویر» از او درباره اظهاراتش 
درباره مراسم تحلیف در سازمان سیا پرسید. او پاسخ 
داد: «این سخنرانى یک سخنرانى داخلى بود. اگر شما 
به این سخنرانى گوش کنید خواهید دید که آنها گفتند 
این یکى از بهترین سخنرانى هایى بود که تا به حال دیده 

اند. شما تشویق و فریادهاى مردم را دیدید و همه آنها نیز 
اعضاى سیا بودند. این یعنى اینها آدم هاى من نبودند بلکه 
اعضاى سیا بودند. در واقع آنها گفتند این یکى از بهترین 
تشویق هاى ایستاده از زمانى که "پیتون منینگ" 
جایزه"سوپر بول" را برنده شد تا امروز بوده و آنها گفتند 
این تشویق ها براى من و براى پیتون به یک اندازه بوده 
است. من خودم مى دانم چه زمان هایى سخنرانى هاى 
خوبى دارم و چه زمانى سخنرانى بد. این سخنرانى داخلى 
بود و آنها عاشق آن بودند.» در ویدئوى احمدى نژاد از 
دیدارش با آیت ا... جوادى آملى، این مرجع تقلید به احمدى 
نژاد توصیه مى کند که وظیفه مقامات جمهورى اسلامى 
بالاتر از همه است و آنها باید بدون اینکه مردم را فریب 
بدهند به وعده هایشان عمل کنند. او بر مسئله فریب دادن 

تأکید مى کند.

روایت رسانه آمریکایى از شباهت دو چهره جنجالى 

هاله نور و عنایت خدا براى 
قطع باران!

,,

 هر دو رئیس جمهورى بر 
سیاست ها و 
ایده هایى مرموز و 
ملى اى تکیه داشتند. 
درمورد احمدى نژاد فرد 
قابل اعتماد او رحیم 
مشایى بود و در مورد 
ترامپ «استفان بنون» 
سردبیر وبسایت«بریت 
بارت».
اما هفته گذشته شباهت 
غیر طبیعى اى از لحاظ 
روان شناختى میان این دو 
نمایان شد

به گزارش انتخاب، جمعى از اعضاى کمیسیون آموزش 
مجلس در قم با آیت ا... مکارم شیرازى دیدار کردند.

آیت ا... مکارم شیرازى در این دیدار  گفت: دشمن معتقد 
است اگر بخش فرهنگى تخریب شود کل نظام تخریب 
مى شود و دشمنان بر این موضوع تأکید دارند؛ یکى از 
ابزارهاى آنها فضاى مجازى است که غوغا مى کند و 
آنطور که به من اطلاع دادند تا 95 درصد از این فضا داراى 
مفاسد است البته موضوعات خوبى را هم شامل مى شود اما 
نشر فسادش بسیار بیشتر است و این موضوع در راستاى 
زدودن اسلامیت نظام است و براى رفع این مشکل باید در 
کمیسیون خود فکر کنید و توجه داشته باشید که اکثریت 

مشترى این فضا، جوانان هستند.

وى افزود: فیلتر مشکل را حل نمى کند بلکه راه حل این 
مشکل تقویت شبکه ملى است. احتیاجات مردم را باید 
در این شبکه حل کرد، همچنین باید دسترسى به این 
شبکه ملى راحت و دسترسى به فضاهایى مانند اینستاگرام 
و تلگرام سخت شود که البته مى توان براى رسیدن به 
این هدف پهناى باند را براى شبکه ملى بیشتر کنیم و از 
فضاهاى مجازى اى، که در مقابل این شبکه ملى هستند، 
پهناى باند را کاهش دهیم. باید توجه داشت که شبکه ملى 
باید جوابگوى نیازهاى مردم باشد تا مردم به تلگرام و 

اینستاگرام نروند.
وى افزود: این یک عزم جدى مى خواهد که هنوز در 
قسمت هاى بالا این عزم جدى را نمى بینیم. شوراى 

رسیدگى به فضاى مجازى داریم اما دلسوزى نمى کند. 
نمى دانم چه عاملى دارد ولى این موضوع باید در متن کار 

کمیسیون باشد تا در آینده شاهد حل این مشکل باشیم.
آیت ا... مکارم شیرازى گفت: آنطور که اطلاع دادند فضاى 
مجازى در موضوع انتخابات نیز مى تواند مؤثر باشد و با این 
شرایط فضاى مجازى سر از مسائل سیاسى و اقتصادى 
نیز در مى آورد. اگر کسى بر روى این مشکلات شک دارد 

مى تواند تحقیق کند.
وى افزود: اکثر طلاق هایى که واقع مى شود مربوط به 
زوج هاى جوان است که ریشه در ارتباطات نادرست ناشى 
از فضاى مجازى دارد و بعد هم جشن طلاق مى گیرند، واى 

به حال ملتى که براى طلاق، جشن مى گیرد.

آیت ا... مکارم شیرازى: 

دسترسى به اینستاگرام و تلگرام 
باید سخت شود

سیا پرسید. او پاسخ 
ى داخلى بود. اگر شما 
ید دید که آنها گفتند 
ود که تا به حال دیده 

نمایان شد

بروز دو حادثه در پالایشگاه هاى تهران و آبادان در دو روز 
متوالى، یادآور بروز 15 حادثه مستمر صنعت پتروشیمى 
در نیمه نخست سال جارى است و این سئوال را به ذهن 
متبادر مى کند که آیا دومینوى آتش سوزى ها این بار به 

پالایشگاه ها رسیده است؟
به گزارش تسنیم، روز دهم بهمن  واحد 75 پالایشگاه آبادان 
دچار حریق شد. طبق گفته رضا نعیمى رئیس سازمان 
آتش نشانى آبادان علت بروز این حادثه، نشت جزئى دریکى 

از لوله هاى انتقال بود.
بروز حادثه آتش سوزى در پالایشگاه آبادان در حالى است 
که یک روز قبل از آن، شاهد بروز حادثه آتش سوزى در 
پالایشگاه تهران بودیم. مخزن نفت شماره 102 پالایشگاه 
تهران با برخورد یک صاعقه، چند ساعت در آتش سوخت 
و حدود 400 هزار لیتر نفت خام در این حریق از بین رفت. 

به گفته سید محمد پورراکى معاون ایمنى و آتش نشانى 
اداره کل HSE وزارت نفت، سقف مخزن رلیف شماره 
102 مرکز انتقال نفت شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
تهران ساعت 15 دقیقه بامداد روز یک شنبه بر اثر صاعقه 
حدود 100 متر پرتاب و مخزن یادشده دچار آتش سوزى 

شده است.
نکته مهم در این حادثه این بود که با وجود حجم دومیلیون 
لیترى مخزن 102 پالایشگاه تهران، تنها 400 هزار لیتر نفت 
خام در این مخزن موجود بود که اگر حجم این مخزن پُر بود، 
بى شک شاهد ابعاد بزرگ ترى از آتش سوزى در پالایشگاه 
تهران بودیم. این دو حادثه پى در پى، یادآور بروز 15 حادثه 
مستمر صنعت پتروشیمى در نیمه نخست سال جارى است 
و این سئوال را به ذهن متبادر مى کند که آیا دومینوى 

آتش سوزى ها این بار به پالایشگاه ها رسیده است؟

  نامه نیوز |  نام مهرداد بذرپاش این روزها 
بیش از گذشته در فضاى سیاسى کشور مطرح 
مى شود. بذرپاش که از همراهان همیشگى محمود 
احمدى نژاد از دوران شهردارى تا ریاست جمهورى 
بوده، این روزها یک رؤیاى بزرگ در سر دارد؛ 

ریاست جمهورى!
بذرباش علیرغم سن کمى که دارد اما رزومه اى 
طولانى دارد. مشاور شهردارى تهران، مدیرعاملى 
شرکت سایپا، معاونت رئیس جمهور و نمایندگى مردم 
تهران در مجلس، سوابق مهندس جوان سیاست 
ایران است. او این روزها به محافل مختلف مى رود 
و از عملکرد دولت یازدهم انتقاد مى کند. از خرید 
هواپیماى ایرباس گرفته تا وابستگى بیش از حد 
مدیران به غرب و تصمیم مدیرانى که امنیت سرمایه 
گذارى در جمهورى اسلامى را به خطر انداخته 

است.
بذرپاش اما این روزها تنها به انتقاد از عملکرد دولت 
بسنده نکرده و براى تحقق رؤیاى بزرگ خود به قم 
سفر کرده و با آیت ا... مصباح یزدى دیدار کرده است. 
بسیارى معتقدند نتیجه این دیدار سه ساعته در مؤسسه 

امام خمینى (ره) حمایت آیت ا... مصباح یزدى از او براى 
حضور در انتخابات است.

حمایت آیت ا... مصباح یزدى از بذرپاش جوان براى 
انتخابات 96 زمانى جدى تر مى شود که برخى 
مى گویند دل آیت ا... با سعید جلیلى نیست مثل همان 
روزهاى خرداد ماه 92که تا دقایق واپسین با گفتن 
«برخى از افرادى که کاندیدا شدند من به آنها ارادت 
دارم و آنها نور چشم من محسوب مى شوند اما براى این 

کار مناسب نیستند.» این موضوع را نشان داد.

تمام این اتفاق ها در شرایطى رخ مى دهد که 
اصولگرایان بارها اعلام کرده اند که با نامزد 
واحد در انتخابات 96 شرکت مى کنند و جبهه 
نیروهاى مردمى انقلاب نیز براى بررسى 
گزینه هاى اصولگرایان تشکیل شده و آنچنانکه 
مرندى اعلام کرده به زودى نامزد نهایى آنها براى 
انتخابات معرفى مى شود. حمایت احتمالى آیت ا... 
مصباح یزدى از بذرپاش براى انتخابات 96 این 
موضوع را در ذهن تداعى مى کند که طیف پایدارى 
در انتخابات به طور حتم گزینه خواهند 
داشت و این موضوع کار اصولگرایان براى رسیدن 
به وحدت را سخت تر مى کند. چراکه تفکر بذرپاش 
و حامیانش در میان اصولگرایان منتقدان فراوانى 
دارد و همانطور که جلیلى نتوانست در سال 92 
حمایت تمام اصولگرایان را داشته باشد بذرپاش نیز 
نمى تواند این کار را انجام دهد و تنها کسى که از 
این موضوع سود مى برد حسن روحانى است که 
مى تواند به واسطه عدم وحدت اصولگرایان و شکسته 
شدن رأى آنها به راحتى بار دیگر پیروز انتخابات 

باشد.

دومینوى آتش سوزى ها به 
پالایشگاه ها رسید

پشت پرده دیدار بذرپاش و آیت ا... مصباح

 رؤیاى بزرگى که «مهندس» در سر دارد!

امیرسرتیپ محمد محمودى معاون اجرایى فرمانده 
کل ارتش گفت: حفظ استقلال و تمامیت ارضى و نظام 

جمهورى اسلامى بر عهده ارتش است. 
به گزارش تابناك،  وى اضافه کرد: به نظر شما همین 
دو سال قبل آن هواپیمایى که در پوشش هواپیماى 
مسافربرى حامل نظامیان آمریکایى بود چگونه در 
فرودگاه بندرعباس وادار به فرود شد؟ جز اینکه رادارهاى 
هوشیار پدافند هوایى این هواپیما را رصد کرده و متوجه 
ارسال اطلاعات غلط و نادرست از سوى خلبان هواپیما 
شدند و هواپیما را مجبور به فرود در بندرعباس کردند؟ یا 
آن هواپیما که حامل «ریگى» جنایتکار بود، چه کسى 
آن را نشاند؟ اغلب مردم در خواب بودند، چون ساعت 

2 و 30دقیقه بامداد بود که جنگنده هاى ما رفتند و آن 
هواپیماى مسافربرى را که از فضاى جمهورى اسلامى 
ایران عبور مى کرد اسکورت کرده و باقدرت تمام نشاندند، 

آن هم با شلیک هایى که انجام شد.
امیر محمودى در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه، 
هواپیماى حامل ریگى با شلیک جنگنده هاى ارتش 
تسلیم شد و فرود آمد؟ عنوان کرد: بله، ابتدا نیروهاى ما 
در تاریکى، حدود ساعت 2 تا 3 بامداد اخطار دادند اما آنها 
توجه نکردند. چند شلیک پیاپى در مقابل چشمان خلبان 
انجام شد و خلبان هواپیماى حامل ریگى با توجه به 
جدیت خلبانان جنگنده ما براى نشاندن هواپیما، به اجبار 

در فرودگاه بندرعباس به زمین نشست.

روایتى کمتر شنیده شده از اسکورت هواپیماى حامل «ریگى»
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مدیرکل آزمایشگاه هاى مرجع سازمان غذا و دارو، گفت: 
استفاده از رنگ براى تقلب در فرآورده هاى گوشت مرغ به 

جاى گوشت قرمز وجود دارد.
به گزارش میزان، بهرام دارایى با بیان اینکه صحبت هایش 
با رسانه ها صرفاً درباره رنگ کردن فرآورده هاى گوشت 
مرغ و ارائه آنها تحت عنوان فرآورده هاى گاو و گوسفند 
بوده است و نه خود گوشت آنها، تصریح کرد: اصولاً امکان 
تبدیل گوشت مرغ تازه به گوشت گرم و مصرفى وجود 
ندارد. وى تأکید کرد: استفاده از رنگ هاى غیرمجاز 
در مواد غذایى به ویژه استفاده از رنگ براى تقلب در
 فرآورده هاى گوشت مرغ به جاى گوشت قرمز به واقع 

وجود دارد. دارایى افزود: این قبیل تقلب ها به دلیل اختلاف 
قیمتى است که بین گوشت قرمز و مرغ وجود دارد و 
متأسفانه توجیه اقتصادى مناسبى براى متقلبانى است که 
فرآورده هایى مثل سوسیس و کالباس را به اصطلاح زیر 
پله اى تولید مى کنند. وى ضمن توصیه به دقت در خرید و 
رؤیت شماره پروانه بهداشتى و نشان سازمان غذا و دارو در 
بسته بندى فرآورده هاى گوشتى، به مردم اطمینان داد که 
سازمان غذا و دارو به صورت مستمر سطح عرضه را پایش 
مى کند و محصولاتى که در آنها تقلب صورت گرفته باشد، 
از سطح عرضه خارج مى کند بنابراین دلیلى براى نگرانى 

آنها وجود ندارد.

مدیرکل پیش بینى و هشدار سازمان هواشناسى کشور از 
ورود سامانه بارشى به کشور خبر داد و گفت: باران، برف و 
کاهش دما استان هاى واقع در غرب، شمال غرب، جنوب، 
جنوب غرب، زاگرس مرکزى، البرز مرکزى، شمال، شمال 

شرق، شرق و مرکز کشور را در برمى گیرد.
احد وظیفه از ورود سامانه بارشى از روز سه شنبه خبر داد و 
گفت: سامانه بارشى در غرب، شمال غرب و به تدریج جنوب 
غرب، دامنه هاى زاگرس مرکزى و البرز مرکزى فعال شده 
که بارش هاى باران، برف و کاهش دما در مناطق ذکر شده 

را به دنبال دارد.
وى افزود: بارش هاى باران و برف در روز چهارشنبه (امروز) 

نیز با شدت در مناطق ذکر شده ادامه پیدا مى کند و همچنین 
سواحل غربى خزر، نواحى مرکزى، شمال، شمال شرق و 

شرق کشور را  دربرمى گیرد.
وى افزود: غالب مناطق کشور در روز پنج شنبه نیز بارانى 
خواهند بود اما از اواخر وقت روز جمعه شدت بارش ها از 
غرب کشور و مرکز کاسته خواهد شد و به نواحى شرقى 
و مرکزى مى رسد. این سامانه تا اوایل هفته آینده بر روى 
استان  اصفهان هم فعال است. بر این اساس مى توان پایان 
هفته بارانى را براى استان اصفهان پیش بینى کرد. کمینه 
دماى هوا در اکثر نقاط استان نیز  یک تا سه درجه افزایش 

خواهد داشت.

پیش بینى آخر هفته  بارانى
براى اصفهان

توضیح سازمان غذا و دارو 
درباره گوشت هاى رنگى

محدودیت پوشش در 
صدا و سیما

شجاعى مهر درباره  پوشش مجریان در تلویزیون، 
گفت: لباس ما نشان دهنده هویت و شخصیت 
ماست. زمانى که ما به عنوان مجرى لباسى را 
مى پوشیم طرز تفکر خود را به نمایش مى گذاریم. 
انتخاب لباس ریشه در باورهاى ما دارد و ما بر اساس 
باورمان رنگ لباس و نوع پوشش خود را انتخاب 

مى کنیم.
این مجرى تلویزیون مى گوید: مجرى باید حواسش 
باشد که مردم به ادب، احترام، شخصیت، شیک بودن 

و به روز بودن او اهمیت مى دهند.
او با اشاره به محدودیت پوشش مجرى ها تصریح 
کرد: لباسى از سمت سازمان صداوسیما براى مجرى 
تهیه نمى شود. تا به امروز برخورد و محدودیت 
خاصى از طرف سازمان صداوسیما در قبال نوع 
پوشش مجرى ها ندیده ام اما بانوان محدودیت هایى 
در پوشش خود دارند که باید آن را رعایت 

کنند.

شوخى هاى مهران مدیرى 
واقعاً اجرایى شد!

بیمار زاهدانى که براى انجام عمل «آب مروارید» 
چشم به یک از کلینیک  هاى جراحى محدود 
شهرستان زاهدان مراجعه کرده بود، در پى سقوط 
چراغ سقفى اتاق عمل و عدم درمان به موقع جان 
خود را از دست داد. بر اثر این سانحه و در اثر شدت 
ضربه، بیمار از حال مى رود که در ادامه و پس از 
رسیدگى پرسنل اتاق عمل، این فرد دوباره هوشیارى 

خود را به دست مى آورد. 
بر اثر همین سانحه دو تن از پرسنل اتاق عمل نیز 
از ناحیه دست مورد آسیب دیدگى قرار مى گیرند. 
اتفاقات عجیب این مرکز چشم پزشکى اما به همینجا 
ختم نمى شود، چراکه بنا بر اظهارات فرزند این بیمار 
که از پدر مرحومش نقل مى کند، وقتى بیمار به دلیل 
جراحت و درد درخواست عدم ادامه روند جراحى را 
داشته، پزشک در کمال ناباورى اقدام به بیهوشى و 

ادامه روند جراحى چشم مى کند.

عیارى: ناراحتم 
«کاناپه» به جشنواره نرفت

کارگردان فیلم سینمایى «کاناپه» که در مراسم 
افتتاحیه جشنواره سى وپنجم فیلم فجر چند بار از او 
یاد شد، در گفتگویى با ایسنا درباره حضور نداشتنش 
در جشنواره و یادشدن هاى اینچنینى بیان کرد:  برغم 
اینکه مى دانستم احتمال نمایش فیلم «کاناپه» در 
جشنواره بسیار بسیار کمرنگ است و از نظر روحى 
آمادگى برخورد با این مسئله را داشتم اما ناراحتى 
خودم را در ارتباط با دیده نشدن فیلم «کاناپه» در 

جشنواره نمى توانم پنهان کنم.
کیانوش عیارى افزود:  گمان مى کنم من هم مثل 
هر فیلمساز دیگرى تشنه این هستم که واکنش 

مخاطبان را از تماشاى فیلمم ببینم.

ضرب و شتم معلم توسط 
مادر دانش آموز؟

رئیس آموزش و پرورش شاوور، باردار بودن معلم 
مورد ضرب وشتم قرار گرفته را تکذیب کرد.

سیدجلال نژاد فاضل در گفتگو با ایلنا در این باره 
اظهار داشت: دوشنبه هفته قبل 4 بهمن ماه در 
روستاى سیدعباس در دبستان دخترانه هاجر یکى از 
دانش آموزان به دلیل مسائل انضباطى به دفتر ارجاع 
داده مى شود که بعد از آن مادر دانش آموز با حالت 
عصبانیت وارد مدرسه و کلاس شده و  معلم را به باد 

کتک گرفته و موهایش را مى کشد.
 وى افزود: در این درگیرى معلم بى هوش و با 
اورژانس به بیمارستان نظام مافى شهرستان شوش 

انتقال داده مى شود.
وى گفت: خانم معلم چند ساعتى به دلیل افت 
فشار در بیمارستان بسترى بوده است. رئیس 
آموزش و پرورش شاوور، باردار بودن معلم و 
شکستگى استخوان و جراحات شدید وى را تکذیب

 کرد.

چرك نویس در طبقه منفى 1 بیمارستان     خبر آنلاین |
رسول  اکرم(ص) عده اى جوان مشغول خندیدن با 
دوست و همکار میانسال خود بودند اما هر بار بحث 
از اتفاقات هفته گذشته مى شد آنها ساکت مى شدند 
و به آرامى به هم دیگر مى گفتند «هیس، چیزى 
نگویید ضربان قلب محمود بالا مى رود»، محمود 
قصاب از آتش نشان هاى آسیب دیده فاجعه پلاسکو 

است.
او که مجروح جنگى و برادر شهید هم هست، هفته 
گذشته در عملیات پلاسکو زخمى و  به بیمارستان 
رسول اکرم(ص) آورده شد، او را آنژیو کرده اند و قرار 

است ریه هایش  را هم ساکشن کنند.
چه اتفاقى در روز حادثه پلاسکو 

رخ داد؟
پنج شنبه دو هفته پیش چند گروه از آتش نشان  هایى 
که محمود هم میان آنها بود 20 دقیقه بعد از گروه اول و 
قبل از ریزش ساختمان وارد محل حادثه شدند و به آنها 
دستور داده شد تا بعد از خروج گروه اول وارد ساختمان 
شوند اما هنگامى که گروه اول خارج شدند ساختمان 
شروع به ریزش کرد و شرایط کاملاً تغییر کرد. او درباره 
حوادث بعد از خروج گروه اول به خبرآنلاین گفت: 
«هنگامى که آنها بیرون آمدند طبقات بالا شروع 
به ریزش کرد و در همان طبقات یک انفجار رخ داد، 
مى گفتند در طبقات بالا ده هزار لیتر آب که براى خود 
ساختمان است، وجود داشت،  بعد از انفجار آن ده هزار 
لیتر آب که پایین آمدند باعث شد پله هاى سمت چپ 

ساختمان تخریب شوند.»
محمود با گفتن این حرف ها و یادآورى آن صحنه ها 
کمى خلقش تنگ شد. او ادامه داد: «این اتفاق ها باعث 
شد ستاد فرماندهى زمانى که تقریباً نیمى از ساختمان 
ریخته بود دستور دهد که ساختمان تخلیه شود، همین 
موقع بود که برخى از مردم عادى به داخل پلاسکو به 
دنبال مال خود رفتند ما هم به داخل رفتیم و برخى را 
از ساختمان خارج کردیم اما در آن لحظات برخى از 

مردم باور نمى کردند که ساختمان درحال تخریب 
است، آنها مى گفتند "غیر ممکن است اینجا تخریب 

شود".»
محمود و برخى دیگر از آتش نشان ها در این زمان 
افراد زیادى را از داخل ساختمان  خارج کردند و درست 
هنگامى که آنها براى استراحت به بیرون مى آیند 

ساختمان فرومى ریزد.
براى لحظه اى صداى محمود آرام شد و با غم شدیدى 
درباره ادامه ماجرا گفت: «ساختمان ریزش کرد و 
وقتى برگشتیم و نگاه کردیم دیدیم همه بچه ها داخل 

مانده اند.»
وقتى چشمانم را باز کردم در 

اورژانس بودم
بعد از ریزش ساختمان در روز اول این آتش نشان براى 
کمک به عملیات آواربردارى در منطقه ساختمان 
مى ماند و شب به ایستگاه آتش نشانى خود براى 
استراحت مى رود و فرداى آن روز دوباره به محل حادثه 

باز مى گردد.
چند روز بعد اولین اجساد در محل حادثه پیدا شدند، 
محمود هم آن روز در محل حادثه حضور داشت، دوباره 
صداى محمود آرام شد و در رابطه با آن روز گفت: 
«زمانى که جسد بچه ها را هم از زیر آوار برداشتیم 
چیزى از آنها باقى نمانده بود. وقتى جسد سومین شهید 
را درآوردیم من از حال رفتم، چشم هاى خود را که باز 

کردم دیدم در اورژانس هستم.»
مى شد به جاى 16 نفر 3 نفر شهید 

شوند
محمود در ادامه حرف هایش از امکانات ضعیف 
آتش نشانى گله کرد و گفت: «امکانات آتش نشانى 
نسبت به پرسنلش بسیار ضعیف است، هر نفر از ما 
باید بیسیم داشته باشد، اگر بیسیم داشتیم احتمال 
داشت به جاى 16 شهید، سه چهار نفر شهید مى شدند، 
اگر بیسیم داشتیم تعداد قربانى ها خیلى کمتر 

بود.»

او در رابطه با نحوه اطلاع رسانى فرمان تخلیه به 
افرادى که طبقات بالا بودند گفت: «کسانى که 
بیسیم داشتند به افرادى که بیسیم نداشتند خبر 
دادند، برخى از راه پله فرار کردند، برخى پریدند، برخى 
هم به سرعت از ورودى ساختمان خارج شدند، اما 

برخى از افراد که بیسیم نداشتند تا خبر را گرفتند 
دیر شده بود. بچه هاى آتش نشان خیلى اذیت 

شدند.»
در حالى که دختران محمود به چشم قهرمانشان با 
افتخار نگاه مى کردند او از نقش کمک هاى مردمى در 

این چند روز گفت: «فکر نمى کنم آنقدر که مردم به فکر 
ما هستند مسئولین به فکر ما باشند. چه هنگامى که در 
جنگ، جنگیدیم چه الان هرکار براى مردم انجام دادیم 
کم است، ما واقعاً شرمنده بودیم که چگونه کمک هاى 

مردمى را جبران کنیم.»

اگر بیسیم داشتیم...
گفتگو با یکى از آتش نشان هاى نجات یافته از پلاسکو

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران اسناد رسمى از 
تأکید اصل 90 مجلس شوراى اسلامى بر ثبت نقل 
و انتقال معاملات خودرو در دفاتر اسناد رسمى خبر

 داد.
به گزارش روابط عمومى کانون سردفتران و دفتریاران، 
محمدرضا دشتى اردکانى با اعلام این خبر اظهار داشت: 
با رأى نمایندگان مجلس شوراى اسلامى در کمیسیون 
اصل 90 سند نقل و انتقال خودرو کمافى السابق در 
دفاتر اسناد رسمى تنظیم مى شود تا از بروز خسارت به 

خریداران جلوگیرى شود.
وى تأکید کرد: در صورت عدم مراجعه به دفاتر اسناد 
رسمى پس از تعویض پلاك از نظر قانون خریدار 
مالک خودرو نخواهد بود و براساس قانون و رأى روز  
یک شنبه کمیسیون اصل 90 مجلس شوراى اسلامى، 
برگه صادره از سوى مراکز تعویض پلاك تنها بر 

مالکیت پلاك دلالت دارد نه مالکیت خودرو.
دشتى اردکانى با بیان اینکه چنانچه خریدار به برگه 

تعویض پلاك اکتفا کند در نقل و انتقال بعدى با مشکل 
روبه رو خواهد شد، گفت: تمامى هزینه هاى پرداخت 
نشده اعم از هزینه دفترخانه و مالیات و حقوق دولتى 
به گردن خریدار مى افتد و نه تنها هنگام فروش این 
خودرو، حضور فروشنده قبلى هم در دفترخانه ضرورى 
است بلکه ناگزیر است این هزینه ها را نیز متقبل 

شود.
به گفته رئیس کانون سردفتران و دفتریاران در صورت 
بروز مشکلاتى از این دست طرفین معامله ناگزیر 
هستند براى حل و فصل مشکلاتشان به مراجع قضائى 
مراجعه کنند و این موضوع با عدم تنظیم سند رسمى به 
کرات اتفاق مى افتد کما اینکه بنا به گفته اداره راهنمایى 
و رانندگى، این ارگان سالانه 400 هزار پاسخ استعلام 
را به مراجع قضائى مى دهد و این به آن معناست که 
دستکم 400 هزار فقره پرونده به دلیل عدم رعایت 
قانون و عدم تنظیم سند رسمى خودرو در دفاتر اسناد 

رسمى در مراجع قضائى شکل مى گیرد.

کانون سردفتران 
برنده دعواى ثبت سند خودرو شد

قانونى ضد ایرانى ترامپ براى محدودیت سفر اتباع 
ایرانى و شش کشور دیگر به آمریکا، چالش هاى مهمى 
براى دانشگاهیان ایرانى در آمریکا دارد. جدید ترین آمار 
وزارت آموزش عالى آمریکا نشان مى دهد، ایران با 12 
هزار دانشجوى شاغل در این کشور، یکى از ده کشور 

داراى بیشترین دانشجو در آمریکاست.
قانون جدید ترامپ اما سرنوشت دانشجویان و اساتید 
ایرانى شاغل در آمریکا را تبدیل به کابوسی براي 
صدها ایرانی مهاجر کرده است. رئیس جمهوري که 
براي مشخص شدن روند کاري و فعالیتش در کمتر از 
ده روز، قانونی را تصویب کرد که به موجب آن، زندگی و 
برنامه هاي ایرانیان مقیم آمریکا را به هم ریخته و حداقل 

براي 90 روز، همه چیز را به حالت تعلیق درآورده است.
دانشجویان و استادان ایرانی مقیم آمریکا شاید بیشترین 
ضربه را از این قانون می خورند؛ دانشجویانی که با ویزاي 
تحصیلی یا گرین کارت در آمریکا مشغول به تحصیل 
هستند و تا مدتی نامعلوم و حداقل سه ماه نمی توانند 
به ایران سفر کنند تا جایی که بسیاري از آنها و افرادي 
که براي مسافرت به ایران رفته بودند، هنگام بازگشت 
در فرودگاه، مانع ورود آنها شدند. حالا دیگر رؤیاي 
آمریکایی ترامپ، خواب بسیاري از ایرانیان مهاجر را 

آشفته کرده است.
به طور کلى افراد دانشجو و متقاضى تحصیل و کسب 

مهارت در آمریکا از سه نوع ویزا مى توانند استفاده 
کنند. رایج ترین نوع ویزاى دانشجویى F1 نام دارد. این 
ویزا براى دانشجویانى که تمام وقت مشغول تحصیل 
هستند صادر مى شود و تأیید پذیرش از دانشگاه مقصد و 
دارا بودن شرایط مالى تحصیل، از جمله شروط اخذ آن 
است. اغلب دانشجویان خارجى با استفاده از این ویزا 
 M1 وارد آمریکا مى شوند. نوع دیگر ویزاى تحصیلى
است که این ویزا صرفاً یکسال اعتبار داشته و دارنده آن 
براى کسب مهارت هاى فنى و حرفه اى غیردانشگاهى 
مى تواند از آن استفاده کند. نوع دیگر ویزا J1 است که 
نیاز به پشتیبان مالى و معرف در آمریکا دارد که این 
پشتیبان باید به تأیید وزارت امور خارجه این کشور برسد. 
این نوع ویزا براى فرصت مطالعاتى به افراد مختلف داده 
مى شود و نیز مدت زمان مشخص و البته متغیرى دارد. 
 F1 تقریباً تمامى دانشجویان ایرانى در آمریکا از ویزاى

استفاده مى کنند.
کاهش ورودى دانشجویان ایرانى به آمریکا در سال 
تحصیلى جدید را شاید بتوان اولین و محتمل ترین 
اثر دستور اخیر ترامپ دانست. دانشجویان مشغول 
به تحصیل نیز که معمولاً سالانه یا هر دو سال یک 
بار براى دیدن خانواده خود به ایران مى آیند، با این 
دستور و تبعات آن، به احتمال بسیار زیاد قید این دیدار را 

خواهند زد.

سرود انقلابى «خمینى اى امام» روز سه شنبه همزمان با فرارسیدن 12 بهمن ماه سالروز ورود تاریخى امام خمینى(ره) به کشور طى مراسمى ثبت ملى شد. 
مطابق اجراى ماده 12 کنوانسیون بین المللى یونسکو در حفظ میراث فرهنگى ناملموس کشورها، سرود انقلابى «خمینى اى امام» در فهرست ملى میراث ناملموس کشور ثبت شد.

این اثر با شماره 1331 ثبت ملى شده و به امضاى زهرا احمدى پور معاون رئیس جمهورى و رئیس سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى رسیده است.
همچنین، پیش از این، ترمینال شماره 1 فرودگاه مهرآباد با شماره 31447 در فهرست آثار ملى ثبت شده بود.

سرود «خمینى اى امام» اثر مرحوم سبزوارى، در سال 1357 براى استقبال از امام(ره) در فرودگاه اجرا شد.
«حمیدرضا شاهنگیان» این قطعه را تنظیم کرده است. شاهنگیان پیش تر در مورد این موسیقى گفته بود: یکى از مؤلفه هاى موسیقى این است که اشعار را ماندگار مى کند و بر همین 

اساس، هم اکنون چهار نسل انقلاب، سرود «خمینى اى امام» را حفظ هستند.
این قطعه موسیقى هیچ خواننده اى نداشت و «گروه کر» براى استقبال از امام(ره) آن را به صورت همخوانى سر دادند.

سرود «خمینى اى امام» ثبت ملى شد

به مناسبت فرا رسیدن دهه مبارك فجر و 
سالگرد پیروزى شکوهمند انقلاب اسلامى، 
نمایشگاهى از کیف، کفش، کلاه و البسه متعلق 
به پهلوى دوم و فرح پهلوى در موزه پوشاك 
سلطنتى سعدآباد در تهران به نمایش گذاشته 
شده است. به گزارش ایلنا، این نمایشگاه شامل 
لباس هاى رسمى و تشریفاتى پهلوى است که 
عموماً در مزون هاى معروف و بنام فرانسوى 
به سفارش دربار پهلوى تهیه شده و براى 
اولین بار در این موزه در معرض دید عموم قرار 

خواهد گرفت.
ساختمان فعلى موزه پوشاك سلطنتى، کاخ 
تابستانى شمس پهلوى، خواهر تنى محمدرضا 
پهلوى بود که در حال حاضر مجموعه اى 
شامل عکس و پوشاك برخى از اعضاى 
خانواده پهلوى به خصوص فرح، محمد 
رضا، اشرف و شهناز پهلوى و همچنین 
برخى از اشیاى تزیینى مربوط به دوره 
پهلوى دوم در آن به نمایش گذاشته شده 

است.
علاوه بر موارد مذکور، این موزه در حال حاضر 
پژوهشکده پوشاك ایرانى و مرکزى براى 
نمایشگاه هاى موقت البسه و هنرهاى سنتى 
و دستى مربوط به آن است و تاکنون نمایشگاه 
پوشاك سنتى سیستان، پوشاك اقوام کرد، 
پوشاك طراحان ایرانى و... و همچنین برپایى 
کارگاه هاى دوخت و دوزهاى سنتى و بومى 
مناطق گوناگون ایران در این موزه توجه 
هنرمندان و هنردوستان زیادى را به خود جلب 

کرده است.

پیش ثبت نام نوروزى عتبات عالیات در حالى آغاز 
شده که در کنار آن گزینه سفر به سوریه نیز اضافه 

شده است.
پیش ثبت نام سفرهاى این دوره عتبات عالیات 
شامل اعزام هاى 25 اسفند ماه سال جارى لغایت 
31 اردیبهشت سال 1396، همزمان با آغاز ایام 

ا... دهه فجر انقلاب اسلامى از دیروز شروع و تا 
ساعت 16 روز دوشنبه 18 بهمن ماه ادامه خواهد 

داشت.
متقاضیان براى پیش ثبت نام این سفرها مى توانند با 
مراجعه به سامانه atabat.haj.ir و یا مراجعه مستقیم 
به دفاتر زیارتى سراسر کشور که اسامى آنها در پایگاه 
اطلاع رسانى سازمان حج و زیارت اعلام شده، نسبت 
به پیش ثبت نام خود و همراهانشان اقدام کرده و کد 

رهگیرى دریافت کنند.
با پایان یافتن مهلت مقرر از پیش ثبت نام ها 
قرعه کشى صورت خواهد پذیرفت که نتایج این 
قرعه کشى و همچنین زمان قطعى کردن ثبت نام 
در کاروان ها براى هریک از اولویت ها، روز شنبه 23 
بهمن ماه در سامانه atabat.haj.ir قابل مشاهده 

خواهد بود.
در ثبت نام سفرهاى نوروزى امسال گزینه سفر 
به سوریه نیز وجود دارد و متقاضیان مى توانند 

علاقه مندى خود براى این سفر را نیز اعلام کنند.

جزئیات ثبت نام 
سفرهاى عتبات عالیات

قانون ضدایرانى ترامپ و فرصت سوزى 
تحصیلاتى و تحقیقاتى

نمایش بخشى
 از پوشاك فرح پهلوى 
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تجدید میثاق هلال احمر 
اصفهان با شهداى انقلاب

مدیرروابط عمومى جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان گفت: جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
همچون سنوات گذشته با آذین بندى ، نصب بنر 
و پلاکاردهاى حاوى مضامین مرتبط با انقلاب 
اسلامى و صیانت از ارزش هاى این قیام بزرگ 
تاریخى به استقبال گرامیداشت سى و هشتمین 

دهه فجر انقلاب اسلامى رفت.
به گزارش روابط عمومى جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان،  شهریار انصارى با بیان این خبر اظهار 
داشت: همزمان با سالروز ورود تاریخى بنیانگزار 
کبیر انقلاب اسلامى ایران ، حضرت امام خمینى
( رضوان ا... علیه) ودر نخستین روز از آغاز دهه 
مبارك فجر پیروزى انقلاب اسلامى که با عنوان

" انقلاب اسلامى، امام خمینى(ره)، ولایت فقیه 
و رهبرى "  نامگذارى گردیده است ، مدیرعامل ، 
پرسنل ، امدادگران ، داوطلبان و جوانان هلال احمر 
استان اصفهان در مراسم سالروز ورود حضرت امام 
خمینى (ره) به میهن شرکت نموده و با آرمانهاى 
شهدا و امام شهدا و مقام معظم رهبرى تجدید 

میثاق کردند.
وى افزود : در این مراسم که با حضور گسترده 
مسئولین استانى و شهرستانى در گلستان شهداى 
اصفهان برگزار شد، پس از گلباران تمثال مبارك 
حضرت امام (ره) شرکت کنندگان به زیارت و 
غبارروبى قبور شهداى انقلاب و دفاع مقدس 

پرداختند.
مدیرروابط عمومى جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان در پایان خاطر نشان کرد : پرسنل و اعضاى 
جمعیت هلال احمر استان در 26 شعبه جمعیت 
هلال احمر در شهرستانها نیز در این مراسم با شکوه 

شرکت داشتند .

در آستانه کنگره 
14 هزار شهید کارگر کشور

یادواره سرداران و شش هزار و 400 شهید کارگر 
اصفهانى همزمان با 14 بهمن ماه(فردا) و سومین 

روز از دهه مبارك فجر در اصفهان برگزار مى شود.
این یادواره با همکارى اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى و سازمان بسیج کارگرى استان اصفهان 
با حضور سردار محمدرضا نقدى معاون فرهنگى 
و اجتماعى سپاه و با مداحى سید رضا نریمانى صبح 
پنج شنبه 14 بهمن در حسینیه ثارا... اصفهان برگزار 

مى شود.
این یادواره در آستانه برگزارى کنگره 14 هزار شهید 

کارگر کشور برگزار مى شود.

تجلیل از چهره هاى قرآنى 
در ایام ا... دهه فجر

مراسم تجلیل از چهره هاى قرآنى ازسوى دفتر 
تبلیغات اسلامى استان اصفهان در ایام ا... دهه فجر 

برگزار مى شود.
این برنامه به همت اداره امور قرآنى دفتر تبلیغات 
اسلامى استان اصفهان، روز چهارشنبه 20 بهمن 
بعد از نماز مغرب و عشا، در سالن اهل بیت (ع)

برگزار مى شود. 

اجراى یک طرح عمران شهرى 
در اردستان

شهردار اردستان از آغاز عملیات اجرایى زیرسازى و 
آسفالت فاز اول شهرك امام حسن مجتبى (ع) این 

شهر خبر داد.
محمد هادى موسوى افزود: فاز اول خیابان ها و 
کوچه هاى شهرك امام حسن(ع) با مساحت 24 هزار 

متر مربع در حال زیرسازى و آسفالت است.
وى هزینه اجراى این طرح را بالغ بر یک میلیارد 
ریال از محل اعتبارات داخلى شهردارى اعلام 

کرد.
 شهردار اردستان همچنین از افتتاح و بهره بردارى 
9 طرح عمرانى شهرى با اعتبار 20 میلیارد ریال 
از محل اعتبارات داخلى شهردارى در دهه فجر 

خبر داد.

مدیرکل راه آهن اصفهان از پیشرفت 60 درصدى 
پروژه خط دوم بافق-میبد- زرین شهر خبر داد و گفت: 
با بهره بردارى از آن، بارمحورى از 22/5 تن به 30 تن و 
سرعت قطارهاى مسافرى به 160 کیلومتر بر ساعت و 
سرعت قطارهاى بارى به 100 کیلومتر بر ساعت افزایش 

مى یابد.
حسن ماسورى با بیان اینکه محور میبد به زرین شهر یکى 
از پرترددترین مسیرهاى ریلى کشور محسوب مى شود، 
اظهار داشت: تعداد قطارهاى بارى این محور زیاد است و 

نگهدارى خط به سختى صورت مى گیرد.
وى با اشاره به اینکه با پیگیرى و مساعدت راه آهن، احداث 

خط دوم بافق – میبد- زرین شهر در دستور کار قرارگرفته 
که در مدت یکسال گذشته 60 درصد پیشرفت فیزیکى 
داشته است، افزود: برخى از قطعات این محور آماده 
ریل گذارى است که با بهره بردارى از آن، سرعت قطارهاى 

بارى به 100 کیلومتر بر ساعت افزایش مى یابد.
ماسورى همچنین با بیان اینکه پروژه توسعه ایستگاه ریز در 
حوالى زرین شهر در حال انجام است، گفت: با بهره بردارى 
از آن به جاى اینکه یک  میلیون تُن حمل بار کارخانه فولاد 
سبا به حمل ونقل جاده اى افزوده شود و مخاطرات خود 
را به دنبال داشته باشد این بار از جاده بر روى ریل قرار 

خواهد گرفت.

مدیرکل گمرك استان اصفهان از راه اندازى گمرك 
الکترونیک در کلیه گمرکات استان خبر داد و گفت: استقرار 
گمرك الکترونیک، مسیر تخلف و قاچاق کالا را مسدود 

مى کند.
اسدا.... احمدى ونهرى نتایج حاصل از سیستمى شدن 
عملیات گمرکى را تسریع در روند عملیات، تسهیل 
عملیات گمرکى، افزایش دقت در عملیات گمرکى و 
کاهش زمان و هزینه هاى صاحبان کالا عنوان

 کرد.
وى در بخش دیگرى از سخنان خود به گزارش عملکرد ده 
ماهه گمرك استان اصفهان پرداخت و گفت: در ده ماهه 

سال جارى تشریفات صادرات یک میلیون و 59 هزار تن 
و به ارزش 675 میلیون و 346 هزار دلار انجام شده است.

احمدى ونهرى عمده ترین کالاهاى صادراتى از 
گمرك اصفهان را ، آهن آلات و فولاد و مصنوعات آن، 
مواد پتروشیمى، فرش، محصولات لبنى و مهمترین 
کشورهاى مقصد کالاهاى صادراتى گمرك اصفهان 
را عراق، افغانستان، پاکستان و ترکمنستان عنوان 

کرد.
وى اعلام کرد: 65 هزار و 274 تن کالا به ارزش 264 
میلیون و 103 هزار دلار به گمرك اصفهان در این مدت 

وارد شده است.

سرعت قطارهاى مسافرى و 
بارى اصفهان افزایش مى یابد

مسیر قاچاق کالا 
مسدود مى شود

جمال نوروزباقرى

 به دیوارهاى اتاق تابلوهاى نقاشى وبه زعم هنرمندان 
دست خط استاد آویزان شده است. هر گوشه از اتاق که سر 
بچرخانید، هنربه چشم مى خورد. هنرى که علم سرمنشأ 
آن است و درآمیخته با خلاقیت و ذوق و نشان مى دهد 

اینجا نه اتاق یک مسئول که بیشتر یک هنرمند است.
وى متولد 1330 است. داراى درجه یک هنرى از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى،دارنده عنوان کارشناس نمونه 
کشورى در کانون پرورش فکرى کودکان ونوجوانان 
و داراى 47 سال سابقه کار از مربیگرى تا کارشناس 
مسئول آفرینش هاى هنرى استان اصفهان. با این معرفى 
هرهنرمند وعلاقه مند به هنر در حوزه کودکان در استان 
اصفهان بدون شک او را خواهد شناخت؛ رسول فرقدانى 
کارشناس مسئول آفرینش هاى هنرى کانون پرورش 
فکرى کودکان ونوجوانان استان اصفهان. قرارگفتگوى 
ما با کارشناس مسئول آفرینش هاى هنرى درکانون 
پرورش فکرى کودکان ونوجوانان استان اصفهان، واقع 
در بوستان کودك، پل فلزى محل فعالیت این هنرمند

 است.

شما به عنوان استاد گرافیک و 
نقاشى شناخته مى شوید، چه خبر 

از دنیاى آبرنگ ها؟
دنیاى نقاشى با آبرنگ بسیار زیباست زیرا آبرنگ به 

طبیعت نزدیک تر است.
فکر مى کنید غیر از دنیاى آبرنگ ها 
دنیاى رنگى دیگرى هم وجود دارد؟

بله دنیاى رنگى دیگرى هم وجود دارد، دنیاى کودکان که 
دنیایى است از صداقت ورنگ.

شما به عنوان یک کارشناس 

مسئول در این مرکز واقع در بوستان 
کودك چه هدفى را دنبال مى کنید؟

ما در مراکز فرهنگى- هنرى کانون هدفمان این است 
که رشد شخصیت به کودکان داده شود. اگر در کلاس 
نقاشى، نقاشى کار مى کند هدف این نیست که نقاش 
تحویل جامعه بدهیم هدف این است که از طریق 
نقاشى صبر وحوصله و دقت کودکان را تقویت کنیم. 
در کلاس سفالگرى کودك چون با دودست کار مى کند 
خلاقیت بیشترى دارد.اگر کودکان در کلاس موسیقى و 
فعالیت هاى مربوط به آن شرکت مى کنند به این خاطر 
است که در معرض موسیقى قرار گرفتن و شرکت فعال 
در خلق آن مى تواند زندگى یک کودك را هم آنى، هم 
در بلندمدت غنا بخشد و در او خلاقیت و شکوفایى 
برانگیزد. ارزش هاى فرهنگى را به وى منتقل کند و به 

رشد جسمانى، فکرى و اجتماعى او کمک کند.
تئاترکودکان فرصتى براى وحدت بخشیدن به انواع 
آموزش وپرورش هنرى فراهم مى آورد. تئاتر مى تواند  
هنرهاى دیگربه خصوص موسیقى، شعروادبیات، نقاشى 
ومعمارى رادربرگیرد. عرضه نمایشى براى کودکان 
اگربه خوبى تهیه شده باشد مى تواند وسیله اى براى 
برانگیختن تحصیل این هنرها یا درجهت مجزا کردن 
عناصرسمعى وبصرى فرآورده نمایشى باشد، ویادرجهت 
بررسى هماهنگى وتناسب تمامى عناصر. هنگامى که 
کودك بتواند درك کند که تئاترمى تواند همان چیزهایى 
را بیان کند که رنگ یا شکل هاوحرکات بدن مى گویند، 
راهش به درستى به سوى نوعى حساسیت زیبایى شناسى 
قرارگرفته که اورا قادرمى سازد تا ازهریک ازرسانه هاى 

هنرى استخراج کند وبیا موزد.
بحث مدیریت در حوزه فعالیت هاى 
کودکان، چه تفاوتى با مدیریت در 

بخش هاى دیگر دارد؟
به نظرم درباره مدیریت،دو نوع نگاه مى توان به مدیریت 
داشت، یک نوع مدیریت به لحاظ تشکیلاتى و ساختارى 
است و یک نوع نگاه تخصصى تر در عرصه فرهنگ. در 
بخش فرهنگ و هنر، مدیریت یک تخصص است و 
هنگامى که این مدیریت به بخش کودك و نوجوان مرتبط 

مى شود، تخصصى تر مى شود.
همیشه مدیران کانون پرورش 
فکرى  در همفکرى با شما عمل 
کرده اند. چگونه توانسته اید به این 

مدیریت دست پیدا کنید؟  
تلاش کرده ام که در این سال ها نقش حمایتى براى 
کودکان وهنرمندانى که با آنها تعامل دارند داشته باشم.
سعى کرده ام به عنوان یک هنرمند مدیریت کنم نه به 
عنوان یک وظیفه و یا مسئولیتى که به من واگذاشته شده 
است. من قبل از اینکه یک مدیر باشم هنرمند هستم و 
هنرمندان با مناعت طبع و ذوق سرشار خود سعى مى کنند 
تا جهان اطراف خود را نه با مدیریت بلکه با هنر خود تغییر 
بدهند. هنرمندان در پست هاى مدیریت، نشان داده اند 

که هنرمندانه مدیریت مى کنند.
وحرف آخر.

هیچگاه فراموش نکرده ام که من نه به عنوان یک مسئول 
که به عنوان یک هنرمند در رنگ آمیزى فرداى کودکان 
نقش پر رنگى خواهم داشت به همین خاطر نه از سر 
وظیفه وساعت کارى که بر اساس وجدان و همان حس 
وظیفه که همه هنرمندان نسبت به جامعه خود دارند عمل 
کرده ام. دوستان و همکاران که شب ها براى دیدن 
برنامه هاى کانون مى آیند تعجب مى کنند که من تا 
غروب آفتاب و حتى ساعت ها پس از آن در کانون پرورش 

فکرى حضور دارم.

کانون پرورشى به رشد شخصیت کودك کمک مى کند
گفتگو با کارشناس مسئول آفرینش هاى هنرى درکانون پرورش فکرى کودکان ونوجوانان:

استاندار اصفهان پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان را یک ابرَطرح 
ملى و پروژه اى فاخر براى چند دهه آینده استان خواند و گفت: 
با وجود چنین پروژه هایى استان اصفهان بار دیگر جایگاه 

نخست خود را در میان استان هاى کشور به دست مى آورد. 
به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه هاى بین المللى 
استان اصفهان، رسول زرگرپور در بازدید از پروژه نمایشگاه 
بزرگ اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان در دهه هاى 60 
و 70، استان تراز اول کشور بود اما در دهه هاى اخیر در برخى 
مؤلفه ها رو به افول رفت، افزود: با بهره بردارى از پروژه هایى 
مانند نمایشگاه بزرگ اصفهان، شهرك سلامت، توسعه 
فرودگاه اصفهان و مانند آن استان اصفهان جایگاه پیشین 

خود را احیا خواهد کرد. 
وى اذعان کرد: بهره بردارى از نمایشگاه بزرگ از آرزوهاى من 
است و با بازدید امروز از میزان پیشرفت، دقت و سرعتى که در 

اجراى این پروژه وجود دارد ابراز رضایت مى کنم. 
استاندار اصفهان تصریح کرد: نمایشگاه اصفهان باید مکانى 
فاخر، داراى زیبایى هاى بصرى، طراحى و معمارى خاص و 
منطبق با نمونه هاى مدرن جهانى باشد که خوشبختانه این 

موارد در این پروژه به خوبى رعایت شده است.
زرگرپور اذعان داشت: بزرگ ترین مشکلى که این پروژه را 

چندین سال متوقف کرد، عدم رغبت و تمایل سهامداران براى 
افزایش سرمایه بود که خوشبختانه با ورود شهردارى و اتاق 
بازرگانى، دو مجموعه با انگیزه اى بسیار قوى براى بهبود 
شرایط اقتصادى و صنعتى استان در کنار هم قرار گرفتند 
و اکنون این پروژه با همت ویژه مرکز نمایشگاه اصفهان در 

حال پیشرفت است.
وى تأکید کرد: در صورت تأمین بودجه و با روند فعلى که در 
بازدید امروز مشاهده کردم، این پروژه در نیمه نخست سال 96 

قابل بهره بردارى خواهد بود. 
استاندار اصفهان تصریح کرد: سازماندهى روند اجرا و انتخاب 
پیمانکاران با دقت و حساسیت بالایى انجام شده و تنها توصیه 
من به مسئولان این پروژه، دوراندیشى توسعه فضاى فیزیکى 
نمایشگاه براى چند دهه آینده است تا مشکلى که در خصوص 

توسعه فرودگاه اصفهان با آن مواجه هستیم، تکرار نشود. 

ذخیره انرژى، دغدغه جدى مسئولان پروژه 
نمایشگاه

همچنین مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان گفت: پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان به معناى واقعى 
یک شهر هوشمند است که در میان پروژه هاى نمایشگاهى 

ایران، نظیر ندارد.
رسول محققیان، افزود: در این مجموعه توجه و دقت ویژه اى 
به بحث ذخیره انرژى و عدم اتلاف منابع آب، برق و گاز اعمال 
شده و زیرساخت هاى لازم به منظور استفاده از آب باران و 
آب سطحى به منظور آبیارى فضاى سبز، استفاده از چیلرهاى 
جذبى براى کنترل دما، سیستم تصفیه فاضلاب براى بازیافت 

آب و مواردى مانند آن پیش بینى شده است.
وى با بیان اینکه سازه هاى طراحى شده در این پروژه از 
نمایشگاه هانوفر آلمان الگوبردارى شده و در ایران بى نظیر 
است، گفت: استفاده از نمادهاى اصفهان و تلفیق سنت و 

مدرنیته یکى از دغدغه هاى طراحان پروژه بوده است.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان، 
افزایش سهام شهردارى اصفهان تا 60 درصد و افزایش سهام 
اتاق بازرگانى اصفهان در این پروژه تا بیش از 30 درصد را 
اتفاقى نیکو دانست و تصریح کرد: علیرغم رکود موجود در 
اقتصاد شهر، شهردارى اصفهان و اتاق بازرگانى حمایت هاى 

ویژه اى از این پروژه داشتند.
محققیان تأکید کرد: فضاى فیزیکى این پروژه تا 75 هکتار 
قابل توسعه است که رایزنى هاى لازم براى این امر انجام شده 

و در مرحله نهایى شدن، قرار دارد. 

استاندار اصفهان: 

پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان
یک ابَر طرح ملى است

مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان گفت: براى اینکه آنفولانزا به طیور مناطق 
دیگر شیوع پیدا کند، منطقه را قرنطینه کردیم تا در محدودیت ایجادشده در ورود و 
خروج بتوانیم خودروهاى عبورى را ضدعفونى و از شیوع بیمارى جلوگیرى کنیم.
شهرام موحدى در گفت وگو با فارس درباره برخى شایعات فضاى مجازى درباره 
قرنطینه شدن چند روستا از شهرستان نجف آباد اظهار کرد: قاعدتاً بر اساس 
پروتکل هاى مبارزه با آنفلوآنزا فوق حاد پرندگان اگر در روستایى آنفلوآنزا در 
پرنده ها و یا طیور بومى آن مثبت باشد کل طیور روستا که قاعدتاً باهم در ارتباط 

هستند باید معدوم شوند.
وى با اشاره به اینکه موضوع آنفلوآنزا روستاى همت آباد شهرستان نجف آباد 
به یک هفته قبل بر مى گردد، گفت: آنفلوآنزاى طیور بومى روستاى همت آباد 
مثبت بوده است که بر اساس پروتکل هاى جهانى بیمارهاى طیور و مبارزه با آن، 
وقتى که بیمارى در طیور روستا مثبت مى شود باید طیور معدوم و 21 روز روستا 

قرنطینه شود.
مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان در ادامه تصریح کرد: چون نمى خواستیم این 
بیمارى به طیور مناطق دیگر شیوع پیدا کند، منطقه را قرنطینه کردیم و یکى دو 
راه را براى ورود و خروج مشخص کردیم تا در محدودیت ایجادشده براى ورود و 
خروج بتوانیم خودروهاى عبورى را ضدعفونى و از شیوع بیمارى جلوگیرى کنیم.

موحدى با اشاره به اینکه در هر یک گرم مدفوع طیور و پرنده بیمار حدود یک 
میلیارد ویروس وجود دارد بیان داشت: مأموران دامپزشکى با حاضر شدن در 

ورودى ها و خروجى روستا به ضدعفونى کردن چرخ هاى خودروهاى ترددکننده 
در روستا مى پردازند تا از انتقال بیمارى به خارج از شهر جلوگیرى شود.

وى در پایان در خصوص جلوگیرى از شیوع این بیمارى توسط پرندگان نیز گفت: 
تاکنون در هیچ کجاى دنیا راهکارى براى جلوگیرى از شیوع انتقال بیمارى از 

پرندگان یافت نشده است.

تلف شدن نیم میلیون مرغ در فلاورجان 
مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان ضمن توضیح درباره بیمارى آنفلوآنزاى فوق 
حاد پرندگان و خطرات آن از جزئیات شیوع بیمارى و تلف شدن نیم میلیون مرغ و 

درگیر شدن شش شهرستان با این بیمارى سخن گفت.
شهرام موحدى در خصوص میزان گسترش این بیمارى در استان اصفهان اظهار 
داشت: بیمارى آنفلوآنزا یک بیمارى ویروسى است که بیش از صد نوع ویروس 
منجر به این بیمارى مى شوند؛ برخى از این ویروس ها مختص انسان، برخى در 

حیوانات و تعدادى هم مشترك بین انسان و حیوان هستند.
وى اضافه کرد: پرندگان مهاجر در طول مسیرشان، در تالاب ها و کنار رودخانه ها 
براى استراحت فرود مى آیند؛ این پرندگان در محیط ویروس را پخش مى کنند 
که در مرحله اول پرندگان آزادپرواز مانند گنجشک، کبوتر و کلاغ در معرض این 
بیمارى هستند و پرندگان آزادپرواز بیمارى را به مرغدارى هاى صنعتى و محلى 

منتقل مى کنند.

مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان خاطر نشان کرد: 24 دى ماه نخستین مورد 
گزارش شده مبتلا به ویروس H5N8 در استان اصفهان در بخش محمدآباد در 
طیور روستایى و در یک خانه توسط کارشناسان دامپزشکى تشخیص داده شد که 
پس از آن اقدامت بهداشتى و قرنطینه اى براى مقابله انجام گرفت؛ تاکنون موارد 

دیگرى در شش شهرستان استان گزارش و اقدامات لازم انجام شده است.
وى تصریح کرد: نجف آباد و بوئین و میانداشت از شهرستان هاى کانون بیمارى 
هستند و قابل توجه اینکه نظارت دامپزشکى در آنجا دقیق و حساس دنبال 
مى شود.موحدى گفت: در استان اصفهان 24 میلیون قطعه طیور در بخش صنعتى 
وجود دارد که بیشتر نگرانى ما هم از این بخش است؛ همچنین عدد مبتلایان در 
مرغ هاى محلى و خانگى ناچیز بوده و در این بخش با رعایت اقدامات بهداشتى 

جاى نگرانى نیست.
وى افزود: در این راستا، از واحد صنعتى سیمرغ اشترجان چند مورد تلفات گزارش 
شده بود که پس از نمونه گیرى و مثبت بودن نتیجه، وجود بیمارى در این واحد 
تأیید شد؛ پس از تأیید وجود بیمارى، قرنطینه سازى انجام گرفته و 510 هزار مرغ 

تخمگذار این واحد با انجام سلسله اقداماتى معدوم مى شوند.
موحدى با اشاره به میزان خطرناك بودن این بیمارى براى انسان ها تأکید کرد: 
ویروس هاى آنفلوآنزا مختلف بوده و تاکنون هیچ گزارشى مبنى بر ابتلاى انسان 
گزارش نشده است اما این موضوع به این معنى نیست که مراقبت هاى خودمان را 

کم کنیم و نسبت به این بیمارى بى تفاوت باشیم.

 تصمیم گیرى به منظور جلوگیرى از شیوع آنفلوآنزاى پرندگان به سایر مناطق استان 

همت آباد قرنطینه شد
به منظور تجلیل از دانش آموزان 
ممتاز در کنکور سراسرى سال 
جارى و ترغیب دانش آموزان 
پیش دانشگاهى، مراسم جشن 
ستارگان در سالن دکتر شریعتى 
آموزش و پرورش زواره برگزار 

شد.
در این مراسم که معاون مدیرکل 
استان و هیئت همراه، معاون فرماندار، 
امام جمعه، شهردار، رئیس شوراى 
اسلامى و جمعى دیگر از مسئولین 
زواره حضور داشتند از 43 دانش آموز 
ممتاز، 39 کادر آموزش مدارس این 
دانش آموزان و 18 معلم کلاس اول 
این دانش آموزان تجلیل به عمل 
آمد. اجراى گروه هنرى و انتخاب 
دو تن از دبیران توسط دانش آموزان 
جهت اعزام به مشهد مقدس از  دیگر 

برنامه ها بود. 

مراسم جشن 
ستارگان در زواره 
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یاد «افرندنیا»
گرامى داشته مى شود

مراسم یادبود «کاظم افرندنیا» بازیگر سینما و تئاتر در 
اصفهان برگزار مى شود.

کاظم افرندنیا بازیگر پیشکسوت تلویزیون و سینما در 
روز 9 بهمن پس از 9 روز فرورفتن در کماى مغزى 

در سن 71 سالگى درگذشت و به خاك سپرده شد.
مراسم یادبود این هنرمند نیز روز جمعه 15 بهمن ماه 
از ساعت 8و 30 دقیقه در مسجد سیف ا...  خان واقع در 

خیابان شریف واقفى برگزار مى شود.

کارگران کاشى نیلو خواستار 
حل مشکلاتشان شدند

گروهى از کارگران کارخانه کاشى نیلو نجف آباد 
متعلق به بخش خصوصى خواستار حل مشکلات 

صنفى خود شدند.
این کارگران با حضور مقابل کارخانه و میدان گلدشت 
نجف آباد، برخوردارى از امنیت شغلى و پرداخت حقوق 
ماهانه معوقه از سوى مالکان این کارخانه را از جمله 

مطالبات خود بیان کردند.
کارگران این کارخانه خصوصى مدعى شدند حقوق و 
مزایاى آنان طى چند ماه گذشته پرداخت نشده است. 
این کارگران خواستار پیگیرى مطالبات خود از سوى 
مسئولان این شهرستان شدند. کارخانه کاشى نیلو 
واقع در جاده اصفهان به نجف آباد در سال 1356 

توسط بخش دولتى راه اندازى شده است. 

خبر

افزایش سرمایه 322 درصدى ذوب آهن از محل تجدید 
ارزیابى دارایى ها که چندي پیش مجوز آن توسط سازمان 
بورس صادر شد، در مجمع عمومی فوق العاده ذوب آهن 
به تصویب رسید و سرمایه ذوب آهن از محل مازاد تجدید 
ارزیابی دارایی هاي ثابت ( بخشی از طبقه زمین هاي 
شرکت )  از 780 میلیارد تومان به بیش ازسه هزار و300 

میلیارد تومان افزایش یافت . 
مجمع عمومى فوق العاده ذوب آهن اصفهان با حضور 
سهامداران حقیقی و حقوقی، نمایندگان سازمان بورس، 
سازمان خصوصى سازى و جمعی از مسئولین ذوب آهن 
دوشنبه 11 بهمن ماه  به منظور بررسى و اتخاذ تصمیم در 

خصوص افزایش سرمایه این شرکت برگزار شد ، که این 
موضوع به تصویب رسید . 

در این مجمع، مهندس احمد صادقی مدیرعامل ذوب 
آهن اصفهان گزارش هیئت مدیره درخصوص افزایش 
سرمایه را به مجمع عمومى صاحبان سهام ارائه کرد. 
در این گزارش اهداف این شرکت از افزایش سرمایه 
بدین شرح عنوان شد: بهبود ساختار صورت ها و 
نسبت هاي مالی، ایجاد امکان اخذ تسهیلات 
بانکی، استفاده حداکثري از ظرفیت هاي موجود در 
قانون (ماده 17 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و 

خدماتی و آیین نامه اجرایی آن ) و ... 

معاون اجتماعى سازمان بهزیستى استان اصفهان 
گفت: هنوز اعلام رسمى براى سرپرستى «ترانه ایران» 
از سوى هیچکس اعلام نشده ضمن اینکه مادر وى 
نیز براى نگهدارى از فرزندش به بهزیستى مراجعه

نکرد.
مرضیه فرشاد با اشاره به آخرین وضعیت «ترانه ایران»؛ 
نوزادى که بیش از یک ماه گذشته در شهرستان مبارکه 
به عنوان نوزاد سرراهى پیدا شده بود، اظهار داشت: هنوز 
مادر این نوزاد براى نگهدارى از فرزندش مراجعه نکرده 
و رسماً نیز کسى براى حضانت این کودك درخواستى را 

اعلام نکرده است.

وى با بیان اینکه دادستان نیز هنوز حکم قضائى 
براى واگذارى این نوزاد به زوج هاى در صف 
انتظار را صادر نکرده است، ادامه داد: دلیل تأخیر 
در صدور حکم واگذارى این نوزاد به بهزیستى 
درج شرایط این نوزاد در شبکه هاى اجتماعى

 است.
معاون اجتماعى سازمان بهزیستى استان اصفهان در 
ادامه با بیان اینکه در حال حاضر در استان اصفهان 
دو هزار زوج در صف دریافت فرزندخواندگى هستند، 
ابراز داشت: از ابتدال سال جارى 50 نوزاد به این زوج ها 

واگذار شده است.

«ترانه ایران» 
هنوز بلاتکلیف است

 افزایش سرمایه 322 درصدى 
ذوب آهن

دبیر اجرایى همایش ملى بازى هاى رایانه اى گفت: دانشگاه اصفهان در نظر 
دارد به صورت رسمى مقاطع کارشناسى و کارشناسى ارشد رشته بازى هاى 

رایانه اى را دایر کند.
به گزارش ایسنا، جواد راستى در دومین کنفرانس ملى بازى هاى رایانه اى اظهار 
داشت: با همکارى نهادهاى علمى به ویژه معاونت علمى و فناورى ریاست 
جمهورى این مرکز در دانشگاه اصفهان راه اندازى شد. سه هسته مهم این مرکز 
شامل هسته آموزش و توانمند سازى، هسته فناورى و تولید و تحلیل محتوا و 

هسته کارآفرینى است.
راستى ادامه داد: رسالت مرکز تخصصى بازى هاى رایانه اى در دانشگاه 
اصفهان تقویت زیرساخت هاى آموزشى و پژوهشى و ایجاد اشتغال از طریق 

تولید محتواست. 
دبیر اجرایى همایش ملى بازى هاى رایانه اى گفت: هسته آموزش و 
توانمندسازى این مرکز، کارگاه هاى آموزشى تخصصى بازى سازى را برگزار 
مى کند. همچنین این هسته از مدیران استودیوهاى بازى سازى که در ایران 

فعالیت مى کنند دعوت به همکارى مى کند.
راستى افزود: در مرکز تخصصى بازى هاى رایانه اى مستقر در دانشگاه اصفهان 
تیم هایى را تشکیل دادیم و با تجهیزات و سرمایه گذارى هایى که انجام شده 
تلاش مى شود بازى هاى طراحى شده که قابلیت تجارى شدن دارند را به حوزه 

صنعت متصل کنیم. 
وى با بیان اینکه یکى از بخش هایى که در مرکز تعریف شده کنفرانس ملى 
بازى هاى رایانه اى است، اظهار داشت: دانشگاه اصفهان، دبیرخانه دائمى را در 
مرکز کارآفرینى تأسیس کرد و به صورت سالانه این کنفرانس برگزار خواهد شد. 
رسالت دانشگاه اصفهان در حوزه بازى توسعه آموزش و پژوهش و کارآفرینى 
است و امیدواریم با حمایت هاى نهادهاى مسئول به این هدف نزدیک تر شویم.  

راستى با بیان اینکه استان اصفهان با هشت استان همجوار است و مى تواند از 
ظرفیت هاى این استان ها استفاده کند، اضافه کرد: امروزه اصفهان به عنوان 
قطب بازى هاى رایانه اى در ایران شناخته مى شود.  وى ادامه داد: عمده ترین 

مشکل این مرکز کمبود اعتبار است. همچنین بدون راه اندازى رشته بازى هاى 
رایانه اى در مقطع کارشناسى و کارشناسى ارشد امکان پیشبرد اهداف این مرکز 

غیرممکن است. 
همچنین دبیر علمى حوزه علوم انسانى همایش، اظهار داشت: مرکز تخصصى 
بازى هاى رایانه اى براى اولین بار در دانشگاه اصفهان راه اندازى شده است که 
تلاش دارد با استفاده از ظرفیت هاى بومى به نتایج درخشانى دست یابد. قمرانى 
افزود: دومین همایش بازى هاى رایانه اى در 27 بهمن ماه برگزار خواهد شد. 
دبیرخانه دائمى این مرکز از سال گذشته در دانشگاه اصفهان شکل گرفت و 

امسال نیز از 15 شهریور با فراخوان مقالات تخصصى کار خود را آغاز کرده و 
تا 15 دى ماه سال جارى 138 مقاله از متخصصان علمى دریافت کرده ایم 
که از این تعداد در حوزه علوم انسانى 79 مقاله، در حوزه علوم فنى و مهندسى 
29 مقاله، در حوزه هنر 15 مقاله و تعداد مقالات بین رشته اى نیز 15 مقاله 

بوده است. 
در همایش امسال سخنرانانى از داخل و خارج دعوت مى شوند. از جمله 
سخنرانان خانم «دکتر شاکر» از دانمارك در بحث تولید محتواى رویدادى و 

«دکتر صحرایى» استاد مرکز علوم پزشکى بقیه ا...(عج)خواهند بود. 

اصفهان قطب بازى هاى رایانه اى ایران است
مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان 
گفت: در سال گذشته دوهزارو500 کودك مبتلا به سوء 
تغذیه در استان شناسایى شدند که مددجوى کمیته 
امداد نبودند اما با وجود این، 75 هزار تومان در ماه براى 

هر کودك در نظر گرفته شد.
حمیدرضا شیران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در 
استان اصفهان 180 هزار نفر تحت پوشش مستمر 
کمیته امداد هستند، اظهار داشت: علیرغم اینکه گفته 
مى شود استان اصفهان یک استان برخوردار است اما 

وجود این آمار چندان خوشایند نیست.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان 
با بیان اینکه به دلیل وجود آسیب هاى اجتماعى سن 
افراد تحت پوشش در کمیته کاهش یافته است، گفت: 
25 هزار دانشجو و دانش آموز و کودك زیر شش سال 

تحت پوشش کمیته امداد هستند.
شیران با بیان اینکه امسال تاکنون شش میلیارد تومان 
جهیزیه براى دختران تحت پوشش و 550 میلیون 
تومان براى پسران تحت پوشش توسط کمیته امداد 
امام خمینی(ره) هزینه شده است، اضافه کرد: در سال 
جارى با اعتبارات پیش بینی شده پوشش نوبتى دریافت 

جهیزیه نداریم.
وى با اعلام اینکه سال گذشته 24میلیاردتومان از 
صندوق صدقات جمع آورى شد، خاطرنشان کرد: در 
خصوص مبلغ جمع آوري شده از صندوق هاي صدقات، 
استان اصفهان پس از تهران در رتبه دوم قرار دارد. یکى 
از اقدامات کمیته امداد مستقر کردن صندوق هاى 
مناسبتى است؛ براى نمونه در روز قدس از صندوق هاى 

مناسبتى 63 میلیون تومان جمع آورى شد.

شناسایی 2500 کودك 
مبتلا به سوء تغذیه 

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103759207996 شماره پرونده: 9509983759200342 شماره بایگانی شعبه: 
950352 خواهان مریم باطنى دادخواستی به طرفیت خواندگان بهناز خلیفه و ژینوس نژادخواجه و محمد 
فلاح پور و گیتى منصورى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک و ابطال سند (موضوع سند مالى نیست) 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان شاهین شهر واقع در استان اصفهان- شاهین شهر ارجاع و به کلاسه 9509983759200342 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/02/27 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1792 شعبه دوم دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/11/438
دعوت به افراز 

شماره: 103/95/3459/26- 95/11/4 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى مرتضى فروتن جزى فرزند 
رمضانعلى بوکالت ناصر سعیدى فرزند خسرو دادخواستى به شماره 950602081077646 مورخ 
1395/7/18 مبنى بر افراز مقدار دو سهم مشاع از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 
16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ شمالى نموده که از سوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبرده قطعه 506 
منظور نموده که به علت معلوم نمودن اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از طریق آگهى را نموده است، 
لذا باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل اعلام مى دارد. خواندگان: 
فاطمه پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز جزى، حسین کاظمى، 
گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم 
آقاجانى جزى، عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، 
جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، هواکم ارتونیان، على ایزد پناه جزى، 
عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى خوزستانى، کشور بلابادى، 
جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، اسماعیل بیدرام، افسر 
تدریسى امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، نادعلى تقیان جزى، 
توران جزى جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان جزى، اسداله حکیمیان 
جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد حکیمیان جزى، امراله 
حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان جزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان جزى، قدرت اله 
حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى ورنوسفادانى، کامبیز 
حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت بور، غلامحسین طایفه قشقایى، محبوبه، حسینى خولنجانى، 
حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، محمدحسین خلیلى 
جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، حسین رسولى، رضاقلى 
اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، سیدعلى سجادى، زهره 
سعادت، اله داد سلیمانى فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، آرارات مغیاسکانیان 
میلاگرى، بهنام مهران، خسرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، ملک 
السادات نژاد حسینى سورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصر اصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح اله نظرپور، 
فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه یزدان 
پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز 
استات اصفهان، شهرام قالى کار، میترا قجاوندى، هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، رسول 
متقى زاده، حمیدرضا محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى 
متقى زاده، رجبعلى مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، احمدرضا 
مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى مسیبى جزى، سعید 
مظفرى، مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شاهرخ على جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى 
جزى، حسین على ملکى، عباسعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى غفاریان، عباس غفاریان 
جزى، عزبزاله  غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى غلامیان جزى، 
محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى شیانى، زهرا 
شیرجزى، مریم شیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن شیرجزى، طاهره شیرجزى، 
طاهره گرسیوز، مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، همایون صادقیان، امیر 
صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس صالح جزى، عزیزاله 
صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه صالح جزى، مریم 
صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه قشقایى، حبیب صدیقى، 
محسن ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد عارفیان جزى، محمدرضا عارفیان 
جزى، خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى 
نصرت عرفانى- محمدجعفر مصطفوى- نادعلى مسیبى- سعید تقیان- و همچنین افرادى که مدارك 
مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز سهم خواهانها 
از ششدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان در تاریخ 1395/11/26 
راس ساعت 10 صبح صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى 
اداره حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین 
مشاعى مانع از انجام عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد رسمى لازم 
الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون غیر 
رشید) و یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت رویه 
شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى کشور مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد 
ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به شایستگى محل وقوع ملک صادر شود این 
آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 1800 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/11/439
ابلاغ وقت رسیدگی

خانم فاطمه جلیلیان دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت اسداله میرزائى به این شورا تقدیم نموده و 
به کلاسه 139/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/12/22 ساعت 9 تعیین گردیده است، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى 
جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى 
صادر خواهد شد. م الف: 1810 شعبه یازدهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/11/440
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به سجاد نوروزى- خواهان خانم فاطمه جلیلیان دادخواستى با موضوع 
مطالبه وجه سفته به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 168/95 

ش 10 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/12/16 ساعت 9 صبح تعیین وقت گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده، به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه دهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این 
شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1809 شعبه دهم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/11/441
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510103759505707 شماره پرونده: 9509983759500264 شماره بایگانى 
شعبه: 950271 در خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى جواد جاهد با وکالت على اصغر نیک نژاد 
بطرفیت لیلا مجیدى، زهرا بچااى، ثنا و ثمین و حسین همگى مردانى نسبت به دادنامه شماره 
9509973759500798 صادره از این شعبه، مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف یک هفته روز پس از رؤیت اخطاریه، به این 
دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. 

م الف: 1746 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/11/442
اجراییه

شماره: 428/94 - 95/9/29 به موجب راي شماره 54 تاریخ 1395/1/31 حوزه دوم قضائى شوراي حل 
اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه مهدى مشجرى فرزند حسین به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 8/300/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 200/000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و ابطال تمبر و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
لغایت اجراى حکم که محاسبه آن با واحد اجراى احکام است و در حق محکوم له محمداسماعیلیان 
دستجردى فرزند تقى با وکالت زینب بیدارم گرگابى به نشانى شاهین شهر عطار بین فرعى 3 و 4 شرقى 
پ 17 و  پرداخت نیم عشر دولتى بابت هزینه اجرا است. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1808 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه ( مجتمع شماره یک) /11/443
اجراییه

شماره: 457/95 ش 9 ح - 95/10/27 به موجب راي غیابى شماره 632 تاریخ 95/8/24 حوزه 
نهم شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه حمیدرضا 
هاشمى فرزند رضا به نشانی مجهول المکان محکوم است به انتقال سند خودروى 206 به شماره 
انتظامى 283 ص 67 ایران 13 و پرداخت مبلغ 650/000 ریال هزینه دادرسى، پرداخت نیم عشر 
دولتى نیز به عهده محکوم علیه مى باشد. مشخصات محکوم له: فرشید ضرغام زاده فرزند عبدالعلى 
به نشانى شاهین شهر خ سعدى جنوبى فرعى 1 غربى پلاك 32 . ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.
 م الف: 1803 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه ( مجتمع شماره یک) 

11/444/
حصر وراثت

صدیقه آسیابى به شناسنامه شماره 117 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 616/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان محمدرضا عوض 
زاده بهبهانى به شناسنامه شماره 880 در تاریخ 95/10/2 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- شیوا عوض زاده بهبهانى فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 0100796-510 نسبت با متوفى (فرزند) 
2- شقایق عوض زاده بهبهانى فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 8-14762-510 نسبت با متوفى (فرزند) 
3- صدیقه آسیابى فرزند جواد شماره شناسنامه 117 نسبت با متوفى (همسر) اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 
1801 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/11/445

حصر وراثت
على پورجم علویجه داراي شناسنامه شماره  52 به شرح دادخواست به کلاسه 292/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا پورجم به شناسنامه 98 در تاریخ 
95/8/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على پورجم 
علویجه فرزند زین العابدین متولد 1355 به ش.ش 52 نسبت با متوفى (فرزند) 2- فاطمه پورجم علویجه 
فرزند زین العابدین متولد 1351 به ش.ش 66 نسبت با متوفى (فرزند) 3- صدیقه پورجم علویجه فرزند 
زین العابدین متولد 1349 به ش.ش 65 نسبت با متوفى (فرزند) 4- سمیه پورجم علویجه فرزند زین العابدین 
متولد 1363 به ش.ش 2 نسبت با متوفى (فرزند) 5- معصومه پورجم علویجه فرزند زین العابدین متولد 
1348 به ش.ش 118 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 3277 شعبه دوم حقوقی شوراي 

حل اختلاف مهردشت/11/478
حصر وراثت

على پورجم داراي شناسنامه شماره  52  به شرح دادخواست به کلاسه 290/95 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زین العابدین پورجم علویجه به شناسنامه 4265 در 
تاریخ 1395/8/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- على پورجم علویجه فرزند زین العابدین متولد 1355 به ش.ش 52 نسبت با متوفى (فرزند) 2- فاطمه 
پورجم علویجه فرزند زین العابدین متولد 1351 به ش.ش 66 نسبت با متوفى (فرزند) 3- صدیقه پورجم 
علویجه فرزند زین العابدین متولد 1349 به ش.ش 65 نسبت با متوفى (فرزند) 4- سمیه پورجم علویجه فرزند 
زین العابدین متولد 1363 به ش.ش 2 نسبت با متوفى (فرزند) 5- معصومه پورجم علویجه فرزند زین العابدین 
متولد 1348 به ش.ش 118 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 3278 شعبه دوم حقوقی 

شوراي حل اختلاف مهردشت/11/479
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463759100021 شماره پرونده: 9509983759101349 شماره بایگانى شعبه: 

951360 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به خوانده: ایوب کریمى دادخواستى به خواسته صدور حکم 
طلاق بطرفیت وحیده السادات فاطمى به این شعبه تقدیم که به کلاسه 951360 ح 1 ثبت، و براى روز 
مورخ 95/12/14 ساعت 8:30 صبح تعیین وقت دادرسى گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده به درخواست خواهان و بدستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت 
در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به نامبرده ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى 
در این دادگاه حاضر شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1819 شعبه 1دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان شاهین شهر و میمه/11/510
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103623106243 شماره پرونده: 9509983623100497 شماره بایگانی شعبه: 
950578 خواهان آقاى حسین آقاشاهى دادخواستی به طرفیت خواندهگان محمد رحیمى فرزند جعفر و 
جعفر رحیمى فرزند شفى آقا به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک و هزینه دادرسى و خسارات قانونى و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور چک تا تادیه طبق شاخص بانک مرکزى تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی(حقوقی) دادگسترى 
شهرستان اردستان واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9509983623100228 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/12/14 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 411 شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگسترى 

شهرستان اردستان/11/523
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 
8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر 
از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه 
نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى 
که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
 راي شماره 139560302019000610- 1395/10/19 آقاى ماشاء اله زین على دهاقانى فرزند محمد 
تمامت یکدانگ مشاع ازششدانگ یکدرب باغ پلاك 732  فرعى از127 اصلى به مساحت ششدانگ 1159 
متر مربع واقع در اراضى خلف دزجا دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف مریم جعفرطیارى و زهرا امین 
جعفرى (مالکین رسمى) تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/10/28 ، تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 

1395/11/13 م الف: 95/232 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/10/1130
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423647100254 شماره پرونده: 9509983647100197 شماره بایگانی شعبه: 
950368 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510093647101180 و مورخ 1395/08/11 
و شماره دادنامه مربوطه 9509973647100767- 1395/05/20 محکوم علیه: مجتبى صیادیان فرزند 
برجعلى به نشانى: مجهول المکان محکوم است به 1- پرداخت مبلغ 250/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 7/670/000 ریال بابت هزینه دادرسى و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست 
(1395/04/01) لغایت زمان اجراى حکم بر اساس شاخص اعلامى بانک مرکزى که توسط واحد اجراى 
احکام محاسبه میگردد در حق خواهان: محمود میرزائى فرزند امان اله به نشانى: اصفهان- بزرگمهر خ 
هشت بهشت شرقى کوچه 24 فرعى 3 پ 42 ،  2- پرداخت حق الاجرا به صندوق دولت. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى) ضمناً با توجه به اینکه محکوم علیه (مجتبى صیادیان) قبل از صدور اجرائیه محل اقامت 
خود را به دادگاه اعلام ننموده است وفق ماده 9 قانون اجراى احکام حقوقى جهت عملیات اجرائى ابلاغ 
و اخطار دیگرى به محکوم علیه ضرورت ندارد مگر اینکه نامبرده محل اقامت خود را به واحد اجرا اعلام 
نماید. 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به 
هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى 
مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور 
فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 
ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه 
فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى 
درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 
3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 34884 شعبه اول دادگاه عمومى حقوقی شهرستان

 شهرضا/11/503
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951270 خواهان احمد قاسمى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 30/000/000 
ریال به طرفیت علیرضا کنعانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/12/14 ساعت 9/30 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، 
جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراي 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 35135 شعبه 45 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/11/592

احضار
پرونده:  شماره   9510463760200004 درخواست:  شماره 
9309983761800707 شماره بایگانی شعبه: 951493 به شرح محتویات 
پرونده کلاسه  951493 ك 102 دادگسترى شاهین شهر آقاى محمد امینى 
فعلا مجهول المکان متهم است به تحصیل مال نامشروع که تحت پیگرد قانونى 
میباشد و براى روز سه شنبه مورخ 95/12/17 ساعت 8:30 وقت رسیدگى تعیین 
گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم شخصاً یا همراه 
یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر 
اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد.1750 شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر 

شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق)/11/189

ابلاغ وقت رسیدگى
پرونده:  شماره   9510100354507005 ابلاغنامه:  شماره 
9509980358401082 شماره بایگانى شعبه: 951447 شاکى آقاى گل احمد 
حیدرى فرزند میرافضل شکایتى علیه آقاى زمان اچکزهى دائر بر مشارکت در 
ایراد صدمه بدنى تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگى به شعبه 119 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق) واقع 
در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان- طبقه2 اتاق شماره 222 ارجاع و به کلاسه 951447 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگى آن 1395/12/14 و ساعت 10:30 تعیین شده است. و نظر به اینکه 
متهم مجهول المکان مى باشد به استناد ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى 
مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى شود 
و از متهم دعوت مى گردد جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شود و در صورت 
عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقى و دادگاه مقضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 
34439 شعبه 119  دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق)/11/310

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973760102283 شماره پرونده: 9409983761300615 
شماره بایگانى شعبه: 941238 شاکى: آقاى منصور رستمى منجزى فرزند حسن على 
به نشانى: فولادشهر محله سى 5 یا شهید مفتح پ 50، متهم: خانم ملکه شجاعى 
فرزند على به نشانى: فعلاً مجهول المکان، اتهام : تحصیل مال از طریق نامشروع. 
راى دادگاه: در خصوص اتهام خانم ملکه شجاعى فرزند على دایر بر تحصیل مال 
از طریق نامشروع موضوع شکایت شاکى آقاى منصور رستمى منجزى، دادگاه با 
توجه به محتویات پرونده، شرح شکایت شاکى و اظهارات او در جلسه دادرسى این 
دادگاه مبنى بر اینکه متهم که همسر دوم پدرم مى باشد پس از فوت او با استفاده از 
کارت هوشمند بانکى او مبادرت به برداشت وجه به میزان سى و سه میلیون ریال 
طى دو مرحله از حساب بانکى او از طریق دستگاه خودپرداز نموده است، و با عنایت 
به نتیجه استعلام صورت گرفته از بانک هاى صادرات و ملى و پرینت گردش 
حساب مورث شاکى که مفاداً مؤید ادعاى او مى باشد و النهایه توجهاً به اینکه متهم 
به رغم استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل نیاورده، علیهذا 
وقوع بزه انتسابى را محرز دانسته مستنداً به ماده 2 قانون تشدید مجازات مرتکبین 
ارتشاء، اختلاس و کلاهبردارى حکم به محکومیت متهم به تحمل سه ماه و یک 
روز حبس تعزیرى و استرداد مبلغ سى و سه میلیون یال در حق شاکى صادر و اعلام 
مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این محکمه و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر 
استان اصفهان مى باشد. م الف: 1806 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/11/446
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گرانى زمستانى سیمان
 12 درصد است

با سرد شدن هوا و رکود زمستانى بازار سیمان، طبق 
سنوات قبل به طور فصلى سیمان گران خواهد شد و به 
گفته رئیس انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان این 

افزایش قیمت بیش از 12 درصد نخواهد بود.
محمد اتابک با اشاره به رکود فصلى که در تقاضاى 
سیمان ایجاد مى شود، گفت: بخاطر سرماى هوا و کاهش 
فعالیت هاى عمرانى، تقاضا براى کاهش سیمان پایین 
مى آید و کارخانه هاى سیمان نیز با پایین آوردن ظرفیت 
تولید و به علت باقى ماندن هزینه هاى ثابت مجبور به 

افزایش قیمت سیمان مى شوند.
وى تصریح کرد: هنوز براساس آخرین گزارش هایى که 
رسیده است میزان تولید تا مرز تعیین شده توسط انجمن 
پایین نیامده و اگر لازم باشد افزایش قیمت ها را تعیین 
مى کنیم  و به نظر مى رسد تا اواخر بهمن ماه این افزایش 

قیمت صورت گیرد.

پراید و پژو همچنان هستند
معاون توسعه مدیریت، منافع و امور استان هاى وزارت 
صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به اینکه تقاضا 
براى خودرو پراید و پژو 405 وجود دارد و تا زمانى که 
خودرویى جایگزین آنها نشده است تولید این دو خودرو 
ادامه دارد. محمدرضا فیاض بیان داشت: پژو 405 
استانداردهاى فعلى خودروى ایرانى را دارد و بازار هم 

نسبت به استفاده از آن تمایل نشان مى دهد.

مدیر کل سیاستگذارى و توسعه اشتغال وزارت کار نرخ 
بیکارى فارغ التحصیلان در جامعه را 18 درصد اعلام 
کرد و گفت: براى سرمایه گذارى در حوزه اشتغال باید 

بنگاه ها را ترغیب کنیم.
علاء الدین اروجى گفت: سالانه بین 700 تا 800 هزار 
دانش آموخته و فارغ التحصیل دانشگاهى متقاضى شغل 
هستند و در حدود 200 هزار نفر غیر از فارغ التحصیلان 
نیز به جمعیت بیکار کشور افزوده مى شود و این تصویر 
کلى از متقاضیان جدید الورود به بازار کار است. فارغ از 
آن با نیروى انباشت بیکار از سال هاى گذشته روبه رو 
هستیم که به جمعیت متقاضى شغل اضافه شده و همین 

امر پدیده بیکارى را جدى کرده است.
وى با بیان اینکه 20 درصد بیکاران در روستاها ساکن 
هستند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر بحث استفاده 
از منابع صندوق توسعه ملى در مجلس مطرح شده که 

مى تواند در جلوگیرى از مهاجرت روستاییان مؤثر باشد.
وى اشتغال را موضوعى مهم دانست که در کوتاه مدت 
جواب نمى دهد و تأکید کرد: موضوع اشتغال نیازمند 
سیاستگذارى در سطح کلان و خرد است، هر شهرى 
هم نیازمندى هاى خاص خودش را دارد بنابر این اشتغال 
مقوله اى است که براى رسیدن به نتیجه مورد انتظار به 

تدبیر درازمدت نیاز دارد.

سخنگوى کمیسیون تلفیق بودجه 96 در مجلس 
با اشاره به تصمیمات این کمیسیون براى اجراى 
هدفمندى یارانه ها در سال جارى گفت: مبلغ یارانه 
اشخاص در سال 96 همانند سال 95 پرداخت خواهد 

شد و تغییرى پیدا نمى کند.
محمدمهدى مفتح در مجلس در نشست کمیسیون 
تلفیق بودجه 96 با اشاره به تصمیمات این کمیسیون 
براى اجراى هدفمندى یارانه ها در سال جارى گفت: 
مبلغ 48 هزار میلیارد تومان به انواع روش هاى نقدى 
و غیرنقدى به خانوارهاى هدف و نیازمند پرداخت 
مى شود که مبلغ یارانه اشخاص نیز در سال 96 

همانند سال 95 پرداخت خواهد شد و تغییرى پیدا 
نکرد.

خانوارهاى تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستى به 
میزان 20 درصد حداقل حقوق را دریافت مى کنند. 
سخنگوى کمیسیون تلفیق بودجه 96 در مجلس شوراى 
اسلامى تأکید کرد: تنها متناسب با احکام برنامه ششم 
توسعه مشخص شد که خانوارهاى تحت پوشش کمیته 
امداد و بهزیستى به میزان 20 درصد حداقل حقوق را 
دریافت کنند که این مبلغ به یارانه آنها اضافه خواهد شد 
و تأ مین منابع این پرداخت ها از محل حذف یارانه افراد 

پردرآمد صورت خواهد گرفت.

نرخ بیکارى فارغ التحصیلان 
به 18 درصد رسید

میزان یارانه نقدى در سال 96 
تغییر نمى کند

رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهى اظهار داشت: 
تولید جوجه مورد نیاز بازار مدتى است کم شده و عرضه 

مرغ در بازار از 10 بهمن کاهش یافته است.
مهدى یوسف خانى در خصوص وضعیت بازار مرغ، گفت: 
قیمت مرغ مدتى است که نوسان پیدا مى کند. به طورى 
که از اولین روز هفته قیمت مرغ با صد تومان افزایش به 
رقم شش هزار و 980 رسیده است، که با وجود این رقم 

مرغ در بازار تا هفت هزار تومان هم به فروش مى رسد.
وى با اشاره به منتفى بودن حضور سوداگران در بازار 
عرضه مرغ، ادامه داد: در عرضه فعلى مرغ تولید کننده ها 
و مالکان کشتارگاه کمترین سود را مى کنند، به همین 
دلیل هم با رقابت ناسالمى که در میان تولید کننده وجود 
دارد باعث شکسته شدن قیمت مى شوند. رئیس اتحادیه 
فروشندگان مرغ و ماهى خاطرنشان کرد: قیمت مرغ 
اگر در محدوده هفت هزار و 500 تومان برسد براى 
تولید کننده ها مقرون به صرفه خواهد بود، چرا که در 
حال حاضر قیمت تولید جوجه یک روزه به دو هزار و 
400 تومان رسیده و با توجه به قیمت سایر نهاده ها تولید 

و عرضه مرغ پایین تر از قیمت فوق غیرمنطقى است.
یوسف خانى در خصوص وضعیت بازار ماهى هم گفت: 
در تولید ماهى بازار ثبات بیشترى داشته و عرضه ماهى با 

آغاز فصل زمستان بدون نوسان دنبال شده است.
رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهى اظهار داشت: 
عرضه هر محصولى در بازار متناسب با عرضه و 
تقاضاست، بنابراین با توجه به حجم بالاى تقاضاى 
ماهى در اسفندماه پیش بینى مى شود قیمت ماهى در 

شب عید با افزایش 15 درصدى همراه باشد.

ماهى، شب عید 
15درصد گران مى شود

تولید لامپ هاى رشته اى به دلیل آسیب هاى متعدد به 
عنوان نقطه ضعف صنعت به حساب مى آید که با وجود 
صدور مصوبه اى براى ممنوعیت تولید لامپ رشته اى 

بالاى 40 وات، همچنان در خط تولید قرار دارد.
به گزارش میزان، لامپ هاى رشته اى از جمله 
محصولات روشنایى با فناورى بسیار قدیمى و منسوخ 
هستند که آسیب هاى زیادى از جنبه افزایش هزینه 
انرژى خانوار به واسطه مصرف بالاى انرژى و آلودگى 
محیط زیست به دلیل راندمان بسیار کم ایجاد مى کند.

بخش بزرگى از مصرف انرژى الکتریکى در 
ساختمان ها مربوط به روشنایى بوده از همین رو 
پتانسیل صرفه جویى قابل توجهى در این حوزه دیده 

مى شود.
بر همین اساس ممنوعیت خرید لامپ هاى رشته اى 
بالاى 40 وات توسط دستگاه هاى دولتى یکى از 

سیاست هاى اتخاذ شده براى مدیریت مصرف بود.
همچنین طى سال هاى 88 الى 89 در حدود صد میلیون 
لامپ کم مصرف با یارانه در سطح کشور توزیع شد که 
در آن سال ها در حدود هزار و 700 تا دو هزار مگاوات از 

پیک شبکه را کاهش داد.
هم اکنون 60 هزار لامپ رشته اى و 30 هزار لامپ کم 
مصرف در کشور تولید مى شود که در کنار این میزان 
تولید حجم قابل توجهى واردات لامپ رشته اى به 

کشور صورت مى گیرد.
در تاریخ 26 فروردین ماه سال جارى هیئت وزیران 
مصوبه اى را به تصویب رساند که بر اساس آن پروانه 
بهره بردارى تمامى تولیدکنندگان لامپ هاى رشته اى 
با توان بالاى 40 وات تا تاریخ 26 آذرماه 95 لغو خواهد 
شد و تولیدکنندگان باید نسبت به جمع آورى خطوط 
تولید خود اقدام کنند، ضمن آنکه ثبت سفارش و واردات 

تمامى لامپ هاى رشته اى از این پس ممنوع است.
پیگیرى ها سازمان بهره ورى نشان مى دهد با 

تمدیدهاى متعدد در اجراى این مصوبه هنوز اقدام 
جدى از سوى تولیدکنندگان صورت نگرفته و همچنان 

خط تولیدها فعال است.
مدیرعامل سازمان بهره ورى انرژى در گفتگو با میزان 
اظهار داشت: علیرغم پیگیرى هاى صورت گرفته 
تاکنون اقدام جدى از سوى تولیدکنندگان صورت 
نگرفته که دلیل آن را مى توان در پرداختن نشدن 
وام از سوى بانک صنعت و معدن و کاهش انگیزه 
تولیدکنندگان براى تغییر خط تولید جستجو کرد. 

سیدحسین سجادى افزود: تولید لامپ رشته به دلیل 
مدت کوتاه طول عمر و در نتیجه افزایش تعداد فروش 
مطلوبیت بیشترى براى تولیدکنندگان دارد و در مقابل 

هزینه خانوار را افزایش مى دهد.
وى خاطرنشان کرد:مسئولیت اجرایى این مصوبه 
بر عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت است که 
امیدواریم با جدیت بیشترى این موضوع را پیگیرى 

کند.
گفتنى است در حال حاضر چهار تولید کننده با 20 خط 

تولید مشغول به کار هستند که پیش بینى مى شود 
با حذف لامپ هاى رشته اى درحدود 1700 مگاوات 

کاهش مصرف داشته باشیم.
از نظر رئیس سازمان بهره ورى انرژى بحث سرطان زا 
بودن این لامپ هاى شایعه بوده تا سهم آن را در بازار 
داخلى کاهش دهند. لازم به ذکر است لامپ سالم و 
قابل استفاده کم مصرف به هیچ عنوان مشکلى براى 
سلامتى نخواهد داشت و در صورت شکسته شدن آنها 

با رعایت نکات بهداشتى  جمع آورى آنها مضر نیست.

رشته طول و دراز لامپ هاى حبابى 

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1395/12/07 در محل شهرك 
صنعتى مورچه خورت، سالن فنى حرفه اى ساعت 9 حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: 
گزارش عملکرد و گزارش مالى هیأت مدیره و بازرسان

 انتخابات هیأت مدیره و بازرسان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى کارگرى 
مسئولین ایمنى و بهداشت کار شاهین شهر، برخوار و میمه

هیأت مدیره

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1395/12/10 در محل شهرك 
صنعتى منتظریه، سالن هیأت امنا ساعت 9 حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: 
1- گزارش عملکرد و گزارش مالى هیأت مدیره و بازرسان 

2- انتخابات هیأت مدیره و بازرسان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى کارگرى مسئولین ایمنى و 
بهداشت کار منطقه 5 (نجف آباد، خمینى شهر، تیران و غرب استان اصفهان)

هیأت مدیره

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1395/12/23 در محل دفتر کانون 
واقع در خیابان بزرگمهر، ابتداى هشت بهشت شرقى، ساختمان یاس، واحد 8، ساعت 12 حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: 
گزارش عملکرد و گزارش مالى هیأت مدیره و بازرسان 

انتخابات هیأت مدیره و بازرسان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى کانون انجمن هاى صنفى کارگرى
 مسئولین ایمنى و بهداشت کار استان اصفهان

هیأت مدیره

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1395/12/09 در محل اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى شهرستان فلاورجان ساعت 9 حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: 
1- گزارش عملکرد و گزارش مالى هیأت مدیره و بازرسان 

2- انتخابات هیأت مدیره و بازرسان 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى کارگرى مسئولین ایمنى و 
بهداشت کار لنجانات، زرین شهر و فلاورجان

هیأت مدیره

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1395/12/11 در محل سالن 
هلال احمر شهرستان مبارکه ساعت 10 حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه: 
گزارش عملکرد و گزارش مالى هیأت و مدیره و بازرسان

انتخابات هیأت مدیره و بازرسان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى کارگرى مسئولین ایمنى
 و بهداشت کار مبارکه

هیأت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در 
جلسه  مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح 
روز چهارشنبه 95/11/27 در محل شرکت واقع در شهرك صنعتى 
مورچه خورت فاز اول  خیابان ابوریحان ششم پلاك 253 برگزار 

مى گردد حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه: 
1- انتخاب اعضاى هیأت مدیره ، بازرسان، روزنامه، ارائه گزارش 

بازرسان و هیأت مدیره و تصویب ترازنامه سال 1394 
2- سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 

باشد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ابزار سازى خودکفا 
ابزار سهامى خاص ثبت شده بشماره 4805  اصفهان و شناسه ملى 10260259587  

هیأت مدیره

پیرو آگهى مناقصه شماره هاى 19494 و 19495 همگى مورخ 1395/09/13 شهردارى 
آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر به شماره هاى 823 و 828 
همگى مورخ 95/3/31 در خصوص خرید آسفالت با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى 
و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط 
دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز 

از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار مى باشد. 
1- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه یک تا سقف 1/500/000/000 ریال. 

2- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه دو تا سقف 1/500/000/000 ریال.

آگهى مناقصه  (مرحله پنجم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت اول
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حقیقى تیم دار شد
علیرضا حقیقى بعد از مدتها نداشتن تیم، سرانجام با 
تیمى انگلیسى به توافق رسید و با آنها قراردادى تا پایان 
فصل براى مدت شش ماه امضا کرد. پیش از این شایعه 
شده بود او براى از دست ندادن تیم ملى به ایران برمى 

گردد و راهى نفت مى شود تا زیرنظر دایى کار کند.
تیم جدید حقیقى، پورت ویل نام دارد که در لیگ 
دسته سوم انگلیس بازى مى کند که بعد از لیگ برتر 
و چمپیونشیپ قرار دارد. پورت ویل در جدول 26 تیمى 

این لیگ، روى پله هجدهم قرار دارد.
اکانت رسمى این باشگاه در توئیتر این خبر را منتشر 
کرده و نوشته آنها موفق به جذب دروازه بان پیشین تیم 

ماریتیمو شده اند.

ادعاى 
مدیر برنامه جباروف

 اگر ادعاى مدیربرنامه هاى «سرور جباروف» درست 
باشد، مشکل استقلال براى جذب بازیکن آزاد بعد از 

پایان مهلت نقل و انتقالات زمستانى حل مى شود.
  از سوى رئیس جدید کمیته نقل و انتقالات سازمان 
لیگ اعلام شد استقلال نه تنها نمى تواند اقدام به جذب 
سرور جباروف و آندرانیک تیموریان کند بلکه اجازه 
اضافه کردن نام روزبه چشمى به فهرستش را هم ندارد.

اما ادعا مى شود طى مکاتباتى که مدیربرنامه هاى 
بازیکن ازبکستانى با کمیته انضباطى فیفا (مرجع صدور 
رأى محرومیت استقلال از نقل و انتقالات) داشته، 
اعلام شده محرومیت استقلال فقط شامل پنجره 
زمستانى است و این تیم با پایان مهلت نقل و انتقالات 
مى تواند اقدام به جذب سه بازیکن آزاد بکند. بنابر 
گفته ها، مدیربرنامه هاى جباروف این موضوع را در 

مصاحبه با آنها تأیید کرده است.
اگر این ادعا صحت داشته باشد، استقلال قبل از بازى 
با السد و دربى، مى تواند مجوز بازى کردن تیموریان، 

جباروف و چشمى را بگیرد.

نظارت بر
اعمال تراکتورى ها  

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال قصد دارد در بازى 
پرسپولیس و تراکتورسازى بر اعمال هواداران تیم 

تبریزى نظارت کند. 
رفتارهاى خاص برخى هواداران تراکتورسازى در 
بازى هاى گذشته این تیم، سبب شده تا کمیته اخلاق 
به مسئولان این باشگاه براى جلوگیرى از تکرار این 

رفتارها مقابل پرسپولیس هشدار دهد.
بر این اساس کمیته اخلاق از اسماعیل قلیچ خانى، 
رئیس کانون هواداران باشگاه تراکتورسازى دعوت به 
عمل آورده تا قبل از بازى با پرسپولیس هماهنگى هایى 
صورت بگیرد و حاشیه خاصى از سوى پرشورها در بازى 

با پرسپولیس ایجاد نشود.
دیدار پرسپولیس و تراکتورسازى ساعت 17 روز یک 

شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادى برگزار مى شود.

پیکان محبوب افغانستان؟
یک اتفاق نقل و انتقالاتى ممکن است پیکان همیشه 
بى هوادار را تبدیل به یکى از پُرطرفدارترین تیم هاى 
لیگ برتر کند و آن جذب بازیکنى به نام «فیصل 
شایسته» است که از قضا بازوبند کاپیتانى تیم ملى 

افغانستان را در اختیار دارد.
کمتر از دو سال پیش بود که حدود 80 هزار هوادار افغان 
براى تماشاى بازى تیم هاى ملى ایران و افغانستان به 
ورزشگاه آزادى آمدند تا براى اولین بار در تاریخ تیم ملى 
تمام و کمال از شرایط میزبانى در یک مسابقه خانگى 

برخوردار نباشد.
این استقبال پُرشور در دیدار افغانستان و ژاپن در انتخابى 
جام جهانى 2018 روسیه نیز تکرار شد علیرغم آنکه 
قیمت بالاى بلیت و محدودیت ورزشگاه آزادى براى 
استفاده از طبقه دوم در آن مقطع تا حدود زیادى حضور 

تماشاگران را محدود کرد.
به این ترتیب، تجربه نشان داد که تیم ملى افغانستان 
این قابلیت را دارد تا هواداران پُرشمارى را به 
ورزشگاه هاى ایران بکشاند. باید دید که کاپیتان تیم 
ملى این کشور نیز به تنهایى مى تواند پاى هموطنانش 
را به استادیوم ها باز کند و باعث پُرتماشاگر شدن 

بازى هاى پیکان شود؟

تایم اوت

اشکان دژاگه دوباره به وولفسبورگ برگشت و ادامه 
فصل را در بوندس لیگا بازى خواهد کرد. 

اشکان در اولین مصاحبه اش به سایت  این باشگاه 
گفت: «از اینکه بار دیگر اینجا در وولفسبورگ هستم، 
خوشحالم. وولفسبورگ در حال حاضر در شرایط 
دشوارى است و مى خواهم در اولین فرصت به تیم کمک 
کنم. بعد از جدایى من، بازیکنان زیادى به وولفسبورگ 
پیوستند و من اکنون باید تلاش کنم تا جایى براى خودم 
پیدا کنم. از اینکه دوباره اینجا هستم، به شدت احساس 
غرور مى کنم. از "اولاف ربه" و "والرین اسماعیل"، 
بخاطر اینکه این فرصت را در اختیار من قرار دادند، 

بسیار متشکرم.»
«اولاف ربه» مدیر ورزشى وولفسبورگ هم با ابراز 
خوشحالى از بازگشت دژاگه به بوندس لیگا گفت: 
«خیلى خوشحالم که اشکان حالا با ماست. با توجه 
به توانایى ها و تجربه اش، مى تواند تیم را به پیش 
ببرد. روشن است که او باید به این شرایط عادت 
کند و من مطمئنم که این اتفاق خیلى زود خواهد 

افتاد.»
دژاگه در مدتى که بین سال هاى 2005 تا 2012 در 
این تیم حضور داشت در 156 بازى، 20 گل زد و 23 

گل ساخت.

با اجرایى شدن دستور «دونالد ترامپ»، مبنى بر ممنوعیت 
ورود موقت مهاجرین به آمریکا و تعلیق سه ماهه حضور 
شهروندان هفت کشور عمدتاً مسلمان از جمله ایران، 
سرمربى ایرانى الاصل وردربرمن آلمان هم تحت تأثیر 
این قانون بحث برانگیز قرار مى گیرد. این تصمیم ترامپ 
از سوى جامعه جهانى ورزش هم انتقادات و واکنش هاى 
زیادى داشته و تصمیم رئیس جمهور 70 ساله ایالات 
متحده را محکوم کرده اند. «الکساندر نورى» که از پدرى 
ایرانى و مادرى آلمانى در آلمان متولد شده، با قانون جدیدى 
که ترامپ وضع کرده، تا اعلام بعدى دولت ایالات متحده 
نمى تواند دوستان و خانواده اش را که در آمریکا زندگى 

مى کنند ببیند. سرمربى وردربرمن با محکوم کردن دستور 
اخیر ترامپ به نشریه «بیلد» آلمان گفت: «در ورزش، رئیس 
جمهور آمریکا بخاطر رفتارش احتمالاً کارت قرمز مى گرفت. 
من اعتقاد راسخ به سیاستمان دارم و نگران این هستم که 
چطور دستاوردهاى دموکراتیک ما در چند دهه اخیر به 

راحتى پایمال شده است!» 
نورى که در دوره بازیگرى اش در سال 1999 به مدت چند 
ماه عضو تیم سیاتل ساندرز آمریکا هم بود، در بخش دیگرى 
از صحبت هایش گفت: «ما این پیش داورى را رد مى کنیم و 
به تعهد اجتماعى مان به تنوع و بردبارى در کنار دموکراتیک، 

همکارى روشنفکرانه با انگیزه بالا ادامه خواهیم داد .

 کارت قرمز نورى
 به ترامپ!

احساس 
غرور دارم

خبر شگفت انگیز هفته گذشته خبر توبیخ عادل 
فردوسى پور بود. آن هم به دلیل اینکه در برنامه اش با 
اشاره به حادثه پلاسکو گفته بود:  «این اتفاق هر جاى 
دنیا افتاده بود چند نفر از مسئولان استعفا مى کردند.»
 عادل در حالى بخاطر گفتن این جمله توبیخ شد که اصلاً 
حرف عجیب و غریبى نزد. بارها در بخش هاى خبرى 
صدا و سیما خبر عذرخواهى مدیران برخى شرکت ها 
بخاطر بروز یک اشکال کوچک در محصولاتشان پخش 
شده، البته در برخى مواقع هم کار به استعفا کشیده شده

 است.
اما فردوسى پور به دلیل گفتن حرفى که «حرف مردم» 
بود توبیخ شد. این در حالى است که با گذشت بیش از 

یک هفته از حادثه پلاسکو هنوز هیچ مسئولى به صدا 
و سیما نیامده و درباره علت وقوع حادثه، جزئیات ماجرا، 
کمبود امکانات آتش نشانى، دلیل فرو ریختن ساختمان 
و شایعه ها و ابهامات توضیح نداده است. اما توبیخ عادل 
فقط به یک توبیخ کتبى محدود نشد. برنامه 90 دوشنبه 
شب گذشته به ساعت 24 تبعید و در واقع در اولین دقایق 

دیروز آغاز شد.
خیلى از بینندگان و علاقه مندان همیشگى این برنامه به 
دلیل پخش نشدن در ساعت نرمال، به طور کل از پخش 
آن ناامید شدند وخوابیدند. اما بعد از گذشت نیم ساعت 
از پخش برنامه آمار پیامک ها براى اولین بار پخش
 شد. باور کردنى نبود اما در نیم ساعت حدود یک میلیون 

نفر در مسابقه پیامکى 90 شرکت کردند. این اتفاق 
فردوسى پور را آنقدر ذوق زده کرد که مجرى 90 بارها از 
مردم بخاطر مشارکت شان تشکر کرد. این مشارکت و این 
تشکر معناى واضحى داشت؛ مردم از کسى که حمایتشان 
کنند در بهترین زمان حمایت مى کنند. این توبیخ ها 
نمى تواند نظر مردم را درباره کسى که زبان آنهاست 

عوض کند.  
آمار نهایى 90 را یک بار دیگر ببینید: «حدود یک میلیون 
و 900 هزار پیامک براى برنامه اى که از ساعت 24 شروع 
شد و البته اطلاع رسانى مناسبى هم درباره تأخیر در 

پخش آن انجام نشده بود.» 
واضح تر از این نمى شد پیام داد، مى شد؟

همانطور که انتظار مى رفت،  رسماً اعلام شد روزبه چشمى 
نمى تواند نیم فصل دوم براى استقلال بازى کند و بر خلاف تصور 
مدیران استقلال، او بازیکن تیم محسوب نمى شود. استقلالى ها 
اول فصل که چشمى را از لیست بیرون گذاشتند، فکرش را هم 
نمى کردند نیم فصل چنین محرومیتى جلوى بازگرداندن او به 

لیست تیم را بگیرد.
حالا استقلال، دو مشکل بزرگ دارد؛ نیم فصل دوم، باید مبلغ 
قرارداد چشمى را تمام و کمال پرداخت کند و بازیکن تازه از 

مصدومیت برگشته شان هم یک نیم فصل بیرون بنشیند. 
استقلالى ها، پذیرفته اند نیم فصل چشمى را قرضى به تیم دیگرى 
بفرستند اما مشکل اینجاست باشگاه هاى مورد نظر چشمى، با 
باشگاه هایى که استقلال حاضر است او را قرض بدهد متفاوت 

هستند.
ذوب آهن و سپاهان، بیشترین شانس را براى خرید قرضى چشمى 
دارند.  مجتبى حسینى مربى ذوب آهن، کسى بود که در کنار گل 
محمدى چشمى را به پرسپولیس برد و عبدا... ویسى هم این فصل، 

نیاز زیادى به یک هافبک تخریبى با خصوصیات چشمى دارد. تنها 
مشکل اینجاست که هر دو باشگاه، رقیب مستقیم استقلال در راه 
کسب سهمیه آسیایى هستند و استقلالى ها، نمى خواهند رسیدن 

به سهمیه را براى خودشان سخت تر کنند.
از امروز، چشمى و استقلال با یک چالش جدید روبه رو هستند. پیدا 
کردن باشگاهى که هم چشمى حاضر به انتقال به آن باشد و هم 
استقلال، مجوز حضور موقت او را بدهد. فعلاً مسیر اصفهان، براى 

چشمى سخت و دور از دسترس به نظر مى رسد.

آتیلا حجازى معتقد است که تیم استقلال هیچ شانسى 
براى قهرمانى ندارد. 

بازیکن و مربى سابق تیم فوتبال استقلال تهران در این 
زمینه مى گوید:  «استقلال اخیراً نتایج خوبى گرفته و در 
نیم فصل دوم هم نتیجه گرفتن مهمتر از زیبا بازى کردن 
است. البته از نظر من استقلال شانسى براى قهرمانى 
ندارد ولى براى کسب سهمیه آسیا رقابت  و جنگ 
سنگینى با ذوب آهن خواهد داشت که امیدوارم از پس 
این کار بر بیاید. همه از استقلال توقع قهرمانى دارند، 
ولى امسال یکسرى از بازیکنان جوان در این تیم به 
بازى گرفته شدند. این جوانگرایى از زمان مظلومى شروع 
شد، در زمان منصوریان ادامه پیدا کرد و در سال هاى 
آینده هم دیگر مربیان مى توانند از این موضوع نهایت 

استفاده را ببرند. این جوان ها مى توانند آینده استقلال 
را بیمه کنند. »

حجازى در پاسخ به این پرسش که استقلال چرا در این 
فصل نوسان داشته است، مى گوید:  «استقلال خریدهاى 
خوبى انجام نداد. شاید بازیکنان جدید استقلال از لحاظ 
اسمى بزرگ بودند ولى در این تیم کارآیى نداشتند. در 
ضمن در بحث هاى مدیریتى هم حاشیه هایى ایجاد شد 
که تأثیرگذار بود. استقلال در این 19 هفته هیچ وقت 
نتوانست به ترکیب ثابتى برسد و همین موضوع باعث 
سردرگمى و ناهماهنگى بازیکنان شد. استقلال یک 
بازیگردان خوب هم نداشت و نبود یک مهاجم گلزن و 
تمام عیار در نوك خط حمله نیز این تیم را دچار مشکل 

کرد.»

 سهراب مرادى گفت: «در شرایط بدنى خوبى قرار 
ندارم اما تمام سعى ام را مى کنم تا امتیاز خوبى براى 
ذوب آهن بگیرم، زیرا این تیم امتیازات زیادى را از 

دست داد و به ما احتیاج دارد.
قهرمان المپیک ریو گفت: «با توجه به مشورتى که با 
سجاد انوشیروانى داشتم فکر مى کنم در قهرمانى آسیا 

و مسابقات جهانى وزنه بزنم.»
وى افزود: «مسابقات قهرمانى آسیا اواخر اردیبهشت 
ماه برگزار مى شود و تا آن زمان فرصت خوبى است تا 

بتوانم خودم را به شرایط ایده آل برسانم. در آن 
رقابت ها رکوردهاى خوبى را ثبت مى کنم و پیش 
زمینه اى مى شود تا در مسابقات قهرمانى جهان بتوانم 
نتیجه  خوبى را کسب کنم و مدالى که در مسابقات 
آمریکا در سال 2015 از من گرفته شد را بتوانم در 
مسابقات جهانى آمریکا 2017 جبران کنم و آن را به 

دست بیاورم.»
مرادى گفت : «در شرایط بدنى خوبى قرار ندارم اما 
تمام سعى ام را مى کنم تا امتیاز خوبى براى ذوب آهن 
بگیرم، زیرا این تیم امتیازات زیادى را از دست داد و 
به ما احتیاج دارد. بخاطر تعهدى هم که نسبت به تیم 
داریم با وجود نداشتن شرایط بدنى خوب، اوضاع را 
تحمل مى کنیم. جوانب احتیاط را رعایت مى کنم تا 

آسیب دیدگى  برایم پیش نیاید.»
قهرمان وزنه بردارى المپیک ریو تصریح کرد: «براى 
اینکه کمکى به تیمم یعنى ذوب آهن کرده باشم در 
لیگ شرکت کردم. امیدوارم که بتوانم امتیاز خوبى را 
کسب کنم. بعد از المپیک شرایط به گونه اى است که 
وزنه برداران استراحت مى کنند. از این رو اگر مى شد 
زمان لیگ را تغییر دهند و این رقابت ها در شش ماهه 
اول سال برگزار شود بهتر بود. در این شرایط فشارى 
هم به ملى پوشان وارد نمى شد، زیرا اوج مسابقات و 
آمادگى وزنه برداران در شش ماهه اول سال است 
و چقدر خوب مى شد که هشت ماه در مسابقه 
باشیم و چهار ماه آخر سال را استراحت 
کنیم تا براى رقابت هاى سال بعد از آن 

نیز آماده شویم.»

وبسایت univision در گزارشى به بررسى علل موفقیت فوتبال ایران و 
حال و روز این روزهاى فوتبال تحت هدایت کارلوس کى روش پرداخته 

است. 
در این گزارش ضمن اشاره به گذشته فوتبال ایران آمده است: صعود 
بیشتر به جام جهانى و عملکرد خوب در جام جهانى اخیر تصادفى نیست، 
قطر با فوتبالى که روى دلارهاى نفتى سوار شده هرگز به این افتخارات 

نرسیده است. 
 قطر همیشه یک حریف سرسخت براى فوتبال ایران بوده اما هرگز بالاتر 
از فوتبال ایران قرار نگرفته است، کشورى که ستارگان فوتبال جهان را 
در سطوح بازیگرى، مربیگرى و حتى مدیریت به خدمت گرفته است. هر 
سال بزرگانى را به بهانه هاى مختلف به فوتبال خود دعوت مى کند اما 

راه به جایى نمى برد. «رائول گونزالس»، «ژاوى هرناندز»، «باتیستوتا»، 
«گواردیولا»، «دى بوئر» و ... اینها شاید فوتبال پایه قطر را متحول کرده 

باشند اما در خروجى قابل رؤیت این فوتبال، خبرى از پیشرفت نیست. 
 ایران و عراق به دلایل غیر ورزشى معمولاً در دایره ثروتمندان حاشیه 
خلیج فارس حضور ندارند و روى پاى خودشان ایستاده اند. فوتبال این دو 
کشور هم همیشه نمادى از رشد و بالندگى بدون تکیه بر ثروت بوده و 
معمولاً غیرت و عشق بازیکنان به کشور و ملیت و سرزمین مادرى بوده 

که عاملى براى موفقیت محسوب شده است.   
سرمربى پرتغالى که سابقه مربیگرى در رئال مادرید و دستیارى «الکس 
فرگوسن» در منچستریونایتد را دارد، اکنون راه سخت اما روشن و خوبى 
را با تیم ملى فوتبال ایران طى کرده است. فوتبال ایران در جام جهانى 

2014 البته به دور دوم راه پیدا نکرد اما با عزت و سربلندى خداحافظى 
کرد و فوتبالدوستان نمایش خوب ایران برابر آرژانتین را هرگز فراموش 

نخواهند کرد. 
 این سئوال مطرح مى شود که فوتبال ایران چگونه با بضاعت محدود 
خود تا این حد پیشرفت کرده است و پاسخ مربوط مى شود به تلاش 
کى روش براى جذب فرزندان ایرانى مقیم خارج از ایران که اصطلاحاً 
دورگه هستند و به فراخوان این مربى پرتغالى براى بازگشت به سرزمین 
مادرى خود چراغ سبز نشان مى دهند. بسیارى از این جوانان مستعد 
در فوتبال اروپا و آمریکا خوش درخشیده اند. بازیکنانى چون دژآگه، 
گوچى، بیت آشور و امید نظرى در فهرست این بازیکنان تأثیرگذار 

بوده اند. 

 به سیستم دفاعى کى روش ایرادهاى زیادى گرفته شد اما این مربى 
پرتغالى در واکنش به انتقادات گفت: «مرا مورد تمسخر قرار دادند اما 
نیجریه تیمى نبود که بخواهیم مدام حمله کنیم، براى ما مهم گل نخوردن 
بود، ما یک بازى دوستانه خوب هم نداشتیم و از من انتظار داشتند نیجریه 
را در جام جهانى شکست بدهم. بازیکنان ما در سطح آماتور بودند و من 
آنها را به سطحى حرفه اى رسانده ام. ما امکانات فوتبال قطر را نداریم اما 

تا این سطح از فوتبال پیشرفت کرده ایم.» 
مردان کى روش اکنون براى درخشش و تاریخ سازى در جام جهانى 
2018 روسیه تلاش مى کنند و ایران موقعیت خوبى در این مسیر دارد. 
چین، سوریه، ازبکستان و قطر و البته کره جنوبى و ایران صدرنشین که 

امید زیادى براى صعود مستقیم به جام جهانى دارد.

گزارش univision از فوتبال ایران  

مردان 
کى روش براى 

تاریخ سازى 
تلاش مى کنند

پیغام ویژه پیامک هاى 90

سهراب مرادى:

ذوب آهن به امتیاز گیرى ما نیاز دارد

سپاهان و ذوب آهن، چشمى را مى خواهند

 جاده  سخت و مسدود اصفهان جاده  سخت و مسدود اصفهان

 آتیلا حجازى:

 جنگ سنگین استقلال با ذوب آهن است

و مسابقات جهانى وزنه بزنم.»
وى افزود: «مسابقات قهرمانى آسیا اواخر اردیبهشت
ماه برگزار مى شود و تا آن زمان فرصت خوبى است تا

دست بیاورم.»
مرادى گفت : «در شر
تمام سعى ام را مى کنم
بگیرم، زیرا این تیم امتی
به ما احتیاج دارد. بخاط
داریم با وجود نداشتنش
تحمل مى کنیم. جوانب
آسیب دیدگى  برایم پیش
الم وزنه بردارى قهرمان
اینکه کمکى به تیمم یع
لیگ شرکت کردم. امید

کسب کنم. بعد از المپیک
وزنه برداران استراحت
زمان لیگ را تغییر دهند
اول سال برگزار شود به
ملى پوشان وارد هم به
آمادگى وزنه برداراند
و چقدر خوب مى
باشیم و چه
کنیم تا بر
ش آماده نیز
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از خداوند بزرگ  با رحمت گسترده  و قدرت برترش در انجام تمام خواسته ها، 
درخواست مى کنیم که به آنچه موجب خشنودى اوست ما و تو را موفق فرماید 
که نزد او و خلق او، داراى عذرى روشن باشیم، برخوردار از ستایش بندگان، 
یادگار نیک در شهرها، رسیدن به همه نعمت هاو کرامت ها بوده و اینکه پایان 
عمر من و تو را به شهادت و رستگارى ختم فرماید، که همانا ما به سوى او باز 

مولا على (ع)مى گردیم. 

 به مناسبت آغاز دهه مبارك فجر انقلاب اسلامى جشن طلوع فجر طى 
دو شب با حضور ارکستر ملى اصفهان 11 و 12 بهمن ماه در سینما 

فرهنگ خمینى شهر برگزار شد.
این جشن بزرگ طى دو شب با استقبال زیاد مردم با حضور فرماندار، 
شهردار و اعضاى شوراى شهر، معاونین فرماندار و جمعى از مسئولین 

و خیرین برگزار شد.
این برنامه در دو بخش شعرخوانى و اجراى قطعات موسیقى ایرانى 
توسط ارکستر ملى اصفهان به رهبرى مرتضى شفیعى و صداى مجتبى 
صالحى خواننده خمینى شهرى اجرا شد. گفتنى است در بین نوازندگان 
این ارکستر نام بزرگان و اساتیدى چون همایون رحیمیان نوازنده 
ویولون مایستر ارکستر، سیاوش ظهیرالدینى نوازنده ویلون آلتو و کریم 
قربانى نوازنده ویولونسل و تنى چند از نوازندگان ارکستر سمفونیک 
تهران به چشم مى خورد که در طى این چند ساله این ارکستر در این 

شب ها براى دومین بار در خمینى شهر برنامه اجرا نمود.
در بخشى از برنامه على اصغر سروانى، نوازنده 9 ساله خمینى شهرى 
همراه ارکستر ملى ترومپت نواخت. وى از دو سالگى نزد پدرش که 

یکى از نوازندگان ترومپت در هنر آیینى تعزیه مى باشد، مشغول آموزش 
و نواختن ترومپت شد. وى با داشتن سن و سال اندك از نوازندگان نخبه 
ساز ترومپت مى باشد. وى در این برنامه قطعه بى کلام «سلام» اثر استاد 

کسایى را با قطعاتى بداهه با همراهى ارکستر اجرا نمود.  
دبیر اجرایى این جشن گفت: این برنامه به عنوان آخرین برنامه صحنه 
اى سازمان رفاهى و تفریحى در سال جارى برگزار مى شود. علیرضا 
پیمانى مدیر عامل سازمان رفاهى و تفریحى شهردارى خمینى شهر در 
ادامه گفت: سازمان از مجموع 365 روز سال 195 روز برنامه در راستاى 
نشاط اجتماعى و آموزش فرهنگ شهروندى و حمایت از هنرمندان با 
موفقیت برگزار نموده است که این برنامه نیز از کارهاى پر افتخار در 

کارنامه سازمان تلقى مى شود. 
پیمانى ضمن اشاره به دیگر برنامه هاى سازمان گفت: این برنامه نیز 
همانند دیگر برنامه هاى سازمان فرصتى بود در اختیار هنرمندان شهر 
تا با استفاده از امکانات شهرى هنر زیبنده خود را به نمایش بگذارند. 
وى در پایان افزود: از شهرواندان دعوت مى کنم آخرین برنامه سازمان 
را با عنوان نمایشگاه هنرهاى دستى چینه که در ایام دهه فجر، از همه 

هنرمندان استان در قالب 60 غرفه از شاخه هاى هنرى مختلف در 
سالن ورزشى دبیرستان عماد سیادت واقع در خیابان امام شمالى در 
راستاى حمایت از تولید ملى برپا گردیده بازدید و نظرات خود را 
از طریق شماره تلفن 33675615 داخلى 2 امور فرهنگى سازمان رفاهى 

تفریحى اعلام نمایند.  
در شب اول این برنامه شهردار حاج حیدرى ضمن تشکر و قدر دانى 
از فرماندار و شوراى تامین و همکارى شوراى اسلامى شهر و خیرین 
براى برگزارى چنین مراسمى، یاد و خاطره آیت ا... هاشمى را گرامى 
داشت و شهادت جمعى از آتش نشانان فداکار را در حادثه پلاسکو 
تسلیت عرض نمود و در بخشى از برنامه از حاج امید محب محمدى به 

عنوان خیر نمونه تقدیر و تشکر به عمل آورد.
همچنین شهردار حاج حیدرى در شب دوم برگزارى این جشن 
ضمن تبریک ایام ا... دهه فجر گفت: خمینى شهرى ها در همه زمینه ها 
توانمند هستند و در هر زمینه اى که وارد مى شوند خوش مى درخشند 
نمونه اش آقاى کیوان دباغى که از نوازندگان چیره دست و به نام 
ارکستر ملى اصفهان هستند همچنین على اصغر سروانى که یک نخبه 

خمینى شهرى است که از دامان هنر تعزیه برخاسته و آینده اى روشن 
دارد. وى در ادامه افزود: ما در این مدت حدود 20 برنامه هنرى در 
منطقه گردشگرى لادر برگزار کرده ایم. همچنین افزود: در این ایام چند 
مژده خوب براى مردم خمینى شهر داریم. اول اینکه موفق به اخذ مجوز 
براى مجموعه گردشگرى بام سبز شدیم که ان شاءا... در ایام نوروز 
امسال در کنار منطقه گردشگرى لادر میزبان شما همشهریان و مهمانان 
نوروزى از سرتاسر استان هستیم. شهردار حاج حیدرى در ادامه گفت: 
در ایام دهه فجر خیابان شهید صدوقى آسفالت مى شود و مجموعه 
ورزشى شهداى خوزان نیز آماده بهره بردارى خواهد بود و افتتاح چند 

پروژه دیگر را براى شما ارمغان خواهم آورد.   
از قطعات اجرا شده از این برنامه مى توان به سرود والا پیامبر، ایران؛ 
تیتراژ سریال معماى شاه، بهار دلکش، شمع لرزان، ساغر شکسته، 
نام جاوید وطن، خاك مهرآیین، کاروان، مرغ سحر، اى ناخداى
 عالم، آمد نوبهار و قطعه بى کلام فانتزى سلام اثر استاد کسایى، اشاره 

کرد. در پایان مراسم از خواننده و رهبر ارکستر تقدیر و تشکر به 
عمل آمد.

به همت سازمان رفاهى و تفریحى شهردارى خمینى شهر برگزار شد:

جشن طلوع فجر

و پلا ر ر ر
اج امید محب محمدى به 

دوم برگزارى این جشن 
شهرى ها در همه زمینه ها 
شوند خوش مى درخشند 
ن چیره دست و به نام

صغر سروانى که یک نخبه 

حچ و بو و رى بر بهر یز ن وز ى ه ى ورز
پروژه دیگر را براى شما ارمغان خواهم آورد.   

قطعات اجرا شده از این برنامه مى توان به سرود والا پیامبر، ایران؛  از
تیتراژ سریال معماى شاه، بهار دلکش، شمع لرزان، ساغر شکسته، 
نام جاوید وطن، خاك مهرآیین، کاروان، مرغ سحر، اى ناخداى
 عالم، آمد نوبهار و قطعه بى کلام فانتزى سلام اثر استاد کسایى، اشاره 

کرد. در پایان مراسم از خواننده و رهبر ارکستر تقدیر و تشکر به 
عمل آمد.
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غرق در افکارش بود، فکر نمى کرد    میزان|
روزى به اتهام قتل دستگیر شود. اعتیاد زندگى اش را به 
باتلاقى عمیق تبدیل کرده بود، هر قدر دست و پا مى زد 
بیشتر در آن فرو مى رفت. دستانش را به هم  مى فشرد، 
بى قرار بود. از رفتارش مى شد حدس زد که نگران 
چیزى است و از آن عذاب مى کشد. علت نگرانى اش 
دخترش است، این را در پاسخ به اولین سئوالم که چرا 
نگران و مضطرب هستى مى گوید. «عاطفه» 40 سال 
دارد و بخاطر اختلاف با مرد قاچاقچى او را کشت. او 
پس از جنایت با همدستش فرار کرد اما فرار او چند روز 
بیشتر طول نکشید و زن میانسال و همدستش از سوى 
کارآگاهان جنایى دستگیر شدند. او انگیزه خود را از این 

قتل اختلاف مالى با مقتول عنوان کرد. 
با گذشت دو سال از جنایت فرصتى پیش آمد تا 

گفتگویى با او داشته باشیم.
سابقه دارى؟

نه، فقط یک بار مأموران کلانترى به اتهام فروش 
مواد مخدر مرا دستگیر کردند اما بخاطر اینکه موادى 

همراهم نبود مجبور شدند آزادم کنند.
متأهل هستى؟

چند سال پیش ازدواج کردم اما زندگى ام به طلاق ختم 
شد و با دخترم زندگى مى کنم. من از همه فرارى هستم 

و حتى با خانواده ام نیز رابطه ندارم.
چرا با آنها قطع رابطه کرده اى؟

بخاطر اعتیاد و وضع زندگى ام خجالت مى کشم 
خانه شان بروم. اوایل چند بارى پدر و برادرانم سراغم 
آمدند و سعى کردند با نصیحت مرا از باتلاقى که در آن 
گرفتار شده ام نجات دهند اما نرود میخ آهنین در سنگ. 
آنها هم که دیدند بى فایده است مرا به حال خودم رها 
کردند. از زمانى که مادرم از دنیا رفت، دور آنها را خط 
کشیدم و از خانه پدرى براى همیشه خداحافظى کردم. 
البته گاهى دخترم به خانه شان مى رود اما من با این سر 

و وضع روى رفتن به خانه شان را ندارم.
چه شد که معتاد شدى؟

17سال پیش با مردى به نام «مصطفى» که 
نمایشگاهدار بود آشنا شدم و برخلاف نظر خانواده ام 
که راضى به ازدواج نبودند با او ازدواج کردم. چند ماه اول 
زندگى ام خوب بود اما از شانس بد من همسرم معتاد شد. 
بعد از اینکه پول هایش ته کشید به جان اسباب و اثاثیه 
خانه افتاد و آنها را فروخت. براى آنکه من مخالفتى در 
این رابطه نداشته باشم و به او گیر ندهم که چرا ترك 
نمى کنى، مرا هم معتاد کرد. منجلاب اعتیاد باعث شد 
تا سکوت کنم و با همسرم همراه شوم. بعد از مدتى 
مصطفى رفت و دیگر خبرى از او نشد. من ماندم و دختر 
یکساله و یک دنیا خمارى که فقط خدا مى داند چطور 

گذراندم تا به اینجا رسیدم.
هزینه موادمخدر و مخارج خانه را 

چگونه تأمین مى کردى؟

اوایل در خانه هاى مردم به عنوان خدمتکار کار 
مى کردم، ولى یکسالى مى شود با خرید و فروش 

موادمخدر زندگى ام را مى گذراندم.
دخترت مى دانست مواد فروشى؟

بله. چند بار سر این ماجرا با هم دعوا کردیم. او هیچگاه 
از من پول نمى گرفت و برادرم خرج تحصیلش را مى داد.

خودت درس خوانده اى؟
دیپلم تجربى دارم.

چرا مرتکب قتل شدى؟
«احسان»- مقتول را مى گویم- موادفروش بود. 
ما با هم کار مى کردیم، ولى نامردى کرد و پولم را 
بالا کشید. هرچه التماسش  کردم که پولم را بدهد 
جواب سربالا مى داد. دو ماهى از این ماجرا  گذشت 
و من با جوانى به نام «حسین» آشنا شدم و ماجرا 
را برایش تعریف کردم. او که عاشق من شده بود، 
قبول کرد براى گرفتن طلبم از احسان همراهم 
بیاید. آن شب به خانه احسان رفتیم و با هم شیشه 
کشیدیم. نیمه هاى شب بود که طلب ده میلیونى را 
دوباره پیش کشیدم و او مثل همیشه منکر پول شد. 
رفتارهایش عصبى ام کرده بود، از کوره در رفتم و به 
سمتش حمله کردم. حسین نیز با شیشه نوشابه به 
سرش کوبید و او بیهوش شد. در حال خودم نبودم 
و نمى دانستم چه کار مى کنم. فرصت را مناسب 
دیدم و با طناب خفه اش کردم. بعد از قتل، پول ها 

و مواد  مخدرى که در خانه جاسازى کرده بود، 
برداشتیم و پا به فرار گذاشتیم اما خیلى زود دستگیر 

شدیم.
دخترت مى داند به اتهام قتل 
دستگیرشدى؟(عاطفه بازهم سرش را 
پایین مى اندازد. هر وقت از دخترش حرف 

مى زنم، شرمنده مى شود.) 
بله.

مى دانى چه حکمى در انتظار تو 
است؟

قصاص مى شوم. خانواده احسان را به خوبى مى شناسم، 
اهل رضایت نیستند؛ البته آنها اولیاى دم هستند و 
قصاص قاتل فرزندشان حق قانونى و شرعى شان است.
فکر مى کنى خانواده ات براى رضایت 

تلاش کنند؟
نه، کسى را ندارم حتى وکیل هم ندارم. من براى 
خانواده ام مرده ام! تمام زندگى ام اشتباه بود؛ ازدواج 
با مصطفى، اعتیاد، خرید و فروش مواد و دوستى با 
حسین. همه کار هایم اشتباه بود الان هم عذاب وجدان 
یک لحظه راحتم نمى گذارد. از مرگ نمى ترسم. 
دوست دارم پرونده ام سریع رسیدگى شود و قصاص 
شوم تا از این زندگى لعنتى راحت شوم. زندگى ام 
سراسر اشتباه و بدبختى بود و آینده دخترم را به تباهى 

کشاندم.

زندگى ام 
سراسر اشتباه بود

سخنگوى سازمان آتش نشانى شهردارى اصفهان با اشاره به آتش سوزى یک ساختمان دو طبقه در خیابان 
زینبیه گفت: با اقدام به موقع آتش نشان ها سه مرد، یک زن و یک کودك از میان آتش خارج و حریق توسط 

آتش نشانان ها اطفا شد.
محمد شریعتى در گفتگو با فارس با اشاره به آتش سوزى یک ساختمان دو طبقه در خیابان زینبیه اصفهان 
اظهار داشت: ساعت 20و 33 دقیقه دوشنبه  شب نیروى هاى آتش نشانى از حریق در این ساختمان مطلع 

شدند که از دو ایستگاه بلافاصله به محل اعزام شدند.
وى بابیان اینکه حریق در قسمت پارکینگ و طبقه همکف این ساختمان رخ داده گفت: اکیپ هاى عملیاتى 
آتش نشان همزمان با شروع عملیات اطفا به جستجوى افراد داخل ساختمان اقدام مى کنند که در نهایت 
یک کودك هفت ساله در طبقه اول به همراه سه مرد و یک زن را یافته و از شعله هاى آتش خارج مى کنند. 
سخنگوى سازمان آتش نشانى شهردارى اصفهان در ادامه تصریح کرد: حال عمومى هر چهار نفر خوب است 

و تنها کودك دچار گازگرفتگى شده بود که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

پزشکى قانونى از افزایش 4 /32 درصدى مرگ ها و جان باختن 421 نفر بر اثر مسمومیت با گازمنواکسید کربن 
از ابتداى فروردین تا پایان آذرماه امسال در کشور خبر داد.

به گزارش ایلنا، در 9 ماهه امسال، 421 نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در کشور جان خود را از 
دست دادند، این شمار فوتى در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با شمار تلفات 318 نفر 32/4درصد بیشتر 

شده است.
از کل تلفات مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در این مدت 304 تن مرد و 117 تن زن بودند.

بر اساس این گزارش در این مدت استان هاى تهران با 96، اصفهان با 34 و آذربایجان شرقى با 28 فوتى 
بیشترین و استان هاى خراسان جنوبى با دو و یزد و خوزستان هر کدام با سه فوتى کمترین آمار تلفات را 

داشته اند.
بنابر اعلام سازمان پزشکى قانونى، همچنین در این مدت تلفات مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در استان 

بوشهر در حد صفر، گزارش شده است.
این گزارش مى افزاید: در آذر ماه سال جارى 145 نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن در کشور جان 
خود را از دست دادند؛ این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که شمار تلفات 91 تن بود،59/3درصد 
افزایش یافته است. در پاییز امسال 215 تن بر اثر گازگرفتگى در کشور جان باخته اند که این آمار51/1درصد 

از کل تلفات9ماهه امسال را به خود اختصاص مى دهد.
سازمان پزشکى قانونى با تأکید بر رعایت اصول ایمنى در نصب وسایل گازسوز به هم میهنان توصیه مى کند، 
ضمن استفاده بهینه از وسایل گرمازا به توصیه هاى ایمنى در خصوص سالم بودن و استفاده صحیح از وسایل 
گرمایشى و مسیر خروجى گاز مونواکسید کربن از دودکش این وسایل توجه کنند. گاز منواکسید کربن گازى 
بدون رنگ و بو است. استفاده از آبگرمکن یا بخارى هاى مستعمل یا داراى نقص فنى و فاقد دودکش یا داراى 

دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت را تشکیل مى دهند.
علایم مسمومیت حاد با این گاز، سردرد، سرگیجه، تهوع و استفراغ،  با احتمال درد شکمى و سپس حالت 
بیهوشى، تشنج و اغماست که در بیماران مبتلا به ناراحتى هاى قلبى ممکن است تشدید بیمارى یک علامت 

هشدار دهنده باشد.

نجات 5 اصفهانى از آتش سوزى مجتمع مسکونى 

اصفهان در رتبه دوم گاز گرفتگى کشور

زن متهم به قتل:

آمار  9 ماه مسمومیت با گازمنواکسید کربن در کل کشور نشان مى دهد

ادامه از صفحه 11
141- راى شماره  09223 1395603020260   مورخ  28 /05/ 1395 خانم مرضیه رضائی برزانی به شناسنامه 
شماره 3813 کدملی 1283000016 صادره خمینی شهر فرزند حسن در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 178,70  مترمربع پلاك شماره  45و109 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رحیم قربانیان
142- راى شماره  11467 1395603020260   مورخ  07 /07/ 1395خانم لیلا رحبی خرزوقی به شناسنامه 
شماره 13909 کدملی 1292531452 صادره اصفهان فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
مغازه به مساحت  47,90  مترمربع پلاك شماره  64 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسن رجبی خرزوقی
143- راى شماره  11453 1395603020260   مورخ  07 /07/ 1395خانم زهرا رجبی خرزوقی به شناسنامه 
شماره 3888 کدملی 1293076147 صادره اصفهان فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب مغازه 
به مساحت  47,90  مترمربع پلاك شماره  64 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسن رجبی خرزوقی
144- راى شماره  11437 1395603020260   مورخ  07 /07/ 1395 آقاي  مهرداد رجبی خرزوقی به شناسنامه 
شماره 1175 کدملی 1286104904 صادره اصفهان فرزند حسن در  ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  
25,70  مترمربع پلاك شماره  64 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسن رجبی خرزوقی
145- راى شماره  13514 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى ابراهیم عبائیان به شناسنامه 
شماره  740  کدملی  1291069100  صادره  اصفهان  فرزند  مرتضى  نسبت به ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت  
112,70  مترمربع از پلاك شماره 15178  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدتوسلى
146- راى شماره  10396 1395603020260   مورخ  18 /06/ 1395 آقاي  جعفر پذیرفته به شناسنامه شماره 
525 کدملی 1829015338 صادره خرمشهر فرزند عبدالعلی در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  107,10  
مترمربع پلاك شماره 45  فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالرحیم ابراهیمى آفارانى
147- راى شماره  28539 1394603020260   مورخ  03 /08/ 1394آقاي حسین رنجبران به شناسنامه 
شماره 35 کدملی 1291221239 صادره اصفهان  فرزند احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 101,20مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد    
148- راى شماره  28538 1394603020260   مورخ  03 /08/ 1394خانم رقیه طوطیان به شناسنامه شماره 
43924 کدملی 1280864834 صادره اصفهان فرزند سیدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 101,20مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
149- راى شماره  10202 1395603020260   مورخ  18 /06/ 1395 خانم گلبهار باقریان به شناسنامه شماره 
1479 کدملی 1159116288 صادره فریدن فرزند تقی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   
95,50 مترمربع پلاك شماره 182  فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مصطفى معقول کار  
150- راى شماره  10200 1395603020260   مورخ  18 /06/ 1395 آقاي محمدرضا حبیبی ازناوله به 
شناسنامه شماره 22 کدملی 6219833015 صادره فریدن فرزند پالان در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت   95,50 مترمربع پلاك شماره 182  فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مصطفى معقول کار  
151- راى شماره  13267 1395603020260   مورخ  10 /08/ 1395 خانم ملوك هوشمند  به شناسنامه شماره  
1645  کدملی  1286564778   صادره اصفهان  فرزند  محمد  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
256,10  مترمربع قسمتى از پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى  خدیجه اکبرى مورنانى
152- راى شماره  15782 1395603020260   مورخ  18 /06/ 1395 اقاى داود شفیعى  به شناسنامه شماره  
161  کدملی  1291138374  صادره اصفهان  فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان  به مساحت 178,65  مترمربع از پلاك شماره 26و27 فرعى از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
153- راى شماره  15781 1395603020260   مورخ  18 /06/ 1395 خانم معصومه صفرى قهساره  به 
شناسنامه شماره  2025  کدملی  1287028675  صادره اصفهان  فرزند محمدرضا نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 178,65  مترمربع از پلاك شماره 26و27 فرعى از 15177 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
154- راى شماره  07234 1395603020260   مورخ  15 /04/ 1395 خانم ثریا کیان ارثی به شناسنامه شماره 
916 کدملی 2298949001 صادره شیراز فرزند عزت االله در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 201,55 مترمربع 
پلاك شماره 678 فرعی از 14915اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
155- راى شماره  11816 1395603020260   مورخ  12 /07/ 1395 آقاي محمد نافذ به شناسنامه شماره 390 
کدملی 1286323452 صادره  اصفهان فرزند آقا مرتضی در   ششدانگ  یک باب   خانه  به مساحت    138,87     
مترمربع پلاك شماره     15180    اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
156- راى شماره  13538 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى  فاضل جمال بافقى  به شناسنامه 
شماره  22941  کدملی  4722402701   صادره  کربلا  فرزند  عباس  نسبت به ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  
161,60  مترمربع از پلاك شماره  37 فرعى از 15179  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رضا زارعى
157- راى شماره  14569 1395603020260   مورخ  25 /08/ 1395 آقاي  الیاس عیوضی به شناسنامه شماره 
66 کدملی 5129715233 صادره سمیرم سفلى فرزند رمضان در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  226,50  
مترمربع پلاك شماره 12 فرعی از 15187 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى على عابدینى
158- راى شماره  14221 1395603020260   مورخ  22 /08/ 1395 اقاى محمدحسین فقیهى رنانى به 
شناسنامه شماره 163 کدملی 1290029873  صادره اصفهان  فرزند على محمد  نسبت به ششدانگ یکباب 
کارگاه به مساحت  465,33  مترمربع از پلاك شماره 11 فرعى از 452  اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى ابوالفضل قدوسى دهنوى
159- راى شماره  13989 1395603020260   مورخ  19 /08/ 1395 اقاى سیدحسین قاضى عسگر  به 
شناسنامه شماره  46003  کدملی 1280351330 صادره اصفهان  فرزند سیدمحسن نسبت به ششدانگ یکباب 
کارگاه به مساحت 2274,95  مترمربع از پلاك شماره 35 فرعى از 452  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    

160- راى شماره  12496 1395603020260   مورخ  29 /07/ 1395 خانم طاهره کلانتري مزرعه نو به 
شناسنامه شماره 33 کدملی 4449855701 صادره  اردکان فرزند محمود در  ششدانگ  یک باب  ساختمان   به 
مساحت    109,56     مترمربع پلاك شماره   84  فرعی از   14915  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
161- راى شماره  13847 1395603020260   مورخ  17 /08/ 1395 آقاي یوسف سوادکوهی به شناسنامه 
شماره 4 کدملی 1129801292 صادره فریدونشهر فرزند گودرز در  ششدانگ  قسمتی از یک باب خانه  به 
مساحت    32,29 مترمربع پلاك شماره  171 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
162- راى شماره  11809 1395603020260   مورخ  11 /07/ 1395 آقاي  رسول قدسیه به شناسنامه 
شماره 55457 کدملی 1281651591 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  یک باب مغازه  به مساحت 
75  مترمربع پلاك شماره 268  فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد    
163- راى شماره  14825 1395603020260   مورخ  01 /09/ 1395 آقاي حسین قندهاري علویجه به 
شناسنامه شماره 1352 کدملی 1283608464 صادره اصفهان فرزند احمد در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  156,60  مترمربع پلاك شماره 124  فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسن زمانى علویجه
164- راى شماره  12341 1395603020260   مورخ  26 /07/ 1395آقاي مهدي نجار خدابخش به شناسنامه 
شماره 249 کدملی 1291327835 صادره  اصفهان فرزند حسین در 4 دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان   به مساحت    153,50  مترمربع پلاك شماره     17  فرعی از 15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
165- راى شماره  13240 1395603020260   مورخ  26 /07/ 1395خانم صدیقه اله دادي به شناسنامه شماره 
4893 کدملی 6609307024 صادره دولت آباد فرزند حسین در 2   دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان   
به مساحت    153,50     مترمربع پلاك شماره     17    فرعی از      15177  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
166- راى شماره  01975 1395603020260   مورخ  08 /02/ 1395خانم سهیلا روان بخش حبیب آبادي 
به شناسنامه شماره 32 کدملی 6609838054 صادره اصفهان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 158 مترمربع پلاك شماره 315 فرعی از14916 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
167- راى شماره  01976 1395603020260   مورخ  08 /02/ 1395 آقاي  اکبر شکل آبادي به شناسنامه 
شماره 1659 کدملی 1286921661 صادره اصفهان فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 158 مترمربع پلاك شماره 315 فرعی از14916 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
168- راى شماره  14078 1395603020260   مورخ  18 /06/ 1395 خانم زهره تیموري به شناسنامه شماره 
1961 کدملی 1286872774 صادره اصفهان فرزند اکبر در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  80,60  
مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 15082 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى اکبر تحویلیان 
169- راى شماره  13516 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى مسعود مسائلى به شناسنامه شماره  
4343  کدملی  1288444028  صادره  اصفهان  فرزند  رسول  نسبت به ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت  176  
مترمربع از پلاك شماره 15182  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
170- راى شماره  13400 1395603020260   مورخ  11 /08/ 1395 اقاى امان اله اسحاقى  به شناسنامه 
شماره  25  کدملی  1199695491  صادره شهرضا  فرزند  نعمت اله  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت  131,25  مترمربع از پلاك شماره  84 فرعى از 14915  اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
171- راى شماره  13401 1395603020260   مورخ  11 /08/ 1395 خانم رضوان افشارى  به شناسنامه شماره  
152  کدملی  1198844401  صادره شهرضا  فرزند  کریم  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت  131,25  مترمربع از پلاك شماره  84 فرعى از 14915  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
172- راى شماره  14563 1395603020260   مورخ  25 /08/ 1395 خانم زهرا رضایی ادریانى به شناسنامه 
شماره 55990 کدملی 4720711103 صادره کنسولى بغداد فرزند محمد در ششدانگ  یک باب ساختمان  
به مساحت 216,20 مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
173- راى شماره  15990 1395603020260   مورخ  20 /09/ 1395 اقاى محمدحسین دهکردى  به 
شناسنامه شماره 2787  کدملی 1289234663  صادره اصفهان  فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 260,55  مترمربع از پلاك شماره 23 فرعى از 15179 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 
متقاضى مالک رسمى مى باشد. م الف: 33136   تاریخ انتشار نوبت 95/10/28 تاریخ انتشار نوبت 95/11/13  

ایروانى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان /10/1138
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973641001835 شماره پرونده: 9409983641901392 شماره بایگانى شعبه: 950717 
شاکى: آقاى رسول توکلى فرزند قدمعلى با وکالت آقاى ولى اله جمشیدى فرزند نجفقلى به نشانى: اصفهان سه 
راه سیمین بلوار کشاورز کوچه قزل باش دفتر وکالت آقاى ولى اله جمشیدى پلاك 7 کدپستى 8177797665 
، متهم: آقاى مهدى کوهى حبیبى فرزند مسعود به نشانى: سپاهانشهر بلوار شاهد خ تعاون خ کوهرنگ غربى، 
اتهام : صدور چک بلامحل، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل 
مبادرت بصدور راى مینماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى مهدى کوهى حبیبى فرزند مسعود، 41 ساله دائر 
بر صدور یک فقره چک بلامحل به شماره 928222  از حساب جارى شماره 134386 بانک سپه به مبلغ شصت 
و پنج میلیون ریال موضوع شکایت آقاى ولى ا... جمشیدى به وکالت از رسول توکلى دادگاه با عنایت به شکایت 
شاکى، گزارش مرجع انتظامى، گواهینامه عدم پرداخت وجه چک صادره توسط بانک محال علیه و وجود اصل 
چک و گواهینامه عدم پرداخت در ید شاکى توجهاً به کیفرخواست صادره و اینکه متهم با وصف ابلاغ قانونى وقت 
رسیدگى حاضر نشده ایراد و دفاعى از خود بعمل نیاورده  است بزه  انتسابى به وى را محرز دانسته لذا مشارالیه را 
به استناد مواد 3 و 7 و 22 قانون صدور چک اصلاحى 82 به تحمل یکسال حبس تعزیرى و ممنوعیت از داشتن 
دسته چک به مدت دو سال محکوم و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این دادگاه سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 

1018 عابدى لنجى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى 2 شهر لنجان (102 جزایى سابق)/10/1313
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113732301327 شماره پرونده: 9509983732301064  شماره بایگانى شعبه: 951120 
آگهى احضار متهم وفق ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى در پرونده کلاسه 951407 د 4 نظر به اینکه ابراهیم 

قنبرى ف حسین متهم است به خیانت در امانت نظر به این که مشارالیه در نشانى اعلامى شناخته نشده است 
لذا حسب دستور دادیار محترم شعبه و تقاضاى شکایت شاکى رضا باقرى طبق ماده 115 قانون آئین دادرسى 
کیفرى دادگاه هاى عمومى و انقلاب مراتب یکنوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و آگهى میشود 
و بدینوسیله به متهم مذکور ابلاغ میگردد در روز شنبه تاریخ 95/12/14 ساعت 8 صبح جهت رسیدگى به اتهام 
فوق الذکر در دادگسترى نجف آباد واقع در کمربندى جنوبى نجف آباد حاضر شوند در صورت عدم حضور در وقت 
مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادسرا غیاباً رسیدگى و تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. 

م الف: 3262 شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد/11/228
ابلاغ اجراییه

شماره پرونده: 139504002004000404/1 شماره بایگانى پرونده: 9501205/2 شماره ابلاغیه:  
139505102004003249 بدینوسیله به ابوالقاسم عسگرى نهرخلجى بدهکار پرونده فوق ساکن: اصفهان 
24 مترى اول بهشتى پلاك 104 که برابر گزارش مامور مربوطه آدرس شناسائى نگردیده است، ابلاغ مى گردد 
که برابر سند رهنى شماره 21638 – 1390/2/26 تنظیمى در دفترخانه اسناد رسمى شماره 109  اصفهان، 
مبلغ پانصد میلیون ریال بانضمام سایر هزینه هاى اجرایى به شرکت بستنى رامک بدهکار کى باشید. که بر اثر 
عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده، پس از تشریفات قانونى اجرائیه صادر و به کلاسه1/ 
139504002004000404 در این اداره مطرح مى باشد. لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى به 
شما ابلاغ مى گردد. از تاریخ انتشار این آگهى که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است و فقط یک نوبت در روزنامه 
نصف جهان چاپ اصفهان درج و منتشر مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام و چنانچه ظرف مدت 
مقرر در ماده 34 اصلاحى قانون ثبت مصوب 1351 و حذف ماده 34 مکرر آن نسبت به پرداخت بدهى خود 
اقدام ننمائید. بنا به تقاضاى بستانکار پس از ارزیابى تمامت مورد وثیقه (ششدانگ پلاك ثبتى 14/263 واقع 
در بخش 13 ثبت اصفهان) و قطعیت آن، حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ قطعیت ارزیابى نسبت به برگزارى 
مزایده جهت وصول مطالبات مرتهن و حقوق دولتى متعلقه اقدام خواهد شد. م الف: 34316  اداره اجراى اسناد 

رسمى اصفهان/11/258 
مزایده

شماره نامه: 951011683800896 شماره پرونده: 9409986836600476 شماره پرونده: 940380 اجراى 
احکام مدنى شعبه 6 دادگاه خانواده اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 940380 ح ج 6 اجرایى 
شعبه 6 دادگاه خانواده له خانم لیلا هاشم خانى شاه نظرى علیه آقاى محمدرضا شعبانى سیچانى فرزند مرتضى 
و خانم اختر کریمیان با وکالت آقاى حسین خاکزاد به خواسته تعداد عدد 100 سکه تمام بهار آزادى، مقدار 30 
مثقال طلاى 18 عیار و مبلغ 24395500 ریال بابت یک نوبت سفر حج عمره بابت مهریه مبلغ 7400000 
ریال بابت هزینه دادرسى مبلغ 4000000 ریال بابت هزینه کارشناسى و نیم عشر دولتى و  بدهى هاى اعلامى 
شعبه 8 خانواده طى نامه 950243 مورخه 1395/7/7 شامل (مبلغ 100037000 ریال بابت اجرت المثل و مبلغ 
2015100 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 1800000 ریال حق الوکاله وکیل و مبلغ 5001850 ریال نیم عشر) 
و بدهى هاى اعلامى شعبه اول شوراى حل اختلاف طى نامه شماره 3020-95 مورخه 1395/8/15 شامل 
(110000000 ریال نفقه) در حق محکوم لها جلسه مزاید ه اى جهت فروش اموال زیر برگزار نماید: تمامیت 
7/59 حبه از پلاك ثبتى شماره 2510/9 بخش 5 اصفهان داراى سند چاپى شماره 619487 د 91 ذیل شماره 
6614 صفحه 363 دفتر 59 سابقه ثبت دارد از نظر جغرافیایى پلاك مزبور در اصفهان خ شریعتى کوچه شهید 
حسینى کوچه شهید اصغر شعبانى پ 19 واقع شده است حسب نظریه کارشناس رسمى دادگسترى که این 
نظریه مصون از اعتراض باقى مانده است مساحت عرصه آن 352 مترمربع که از طرف حد شرقى حدود یک 
متر عقب نشینى دارد که با حدود به شرح سند مالکیت و 240 متر اعیانى که با توجه به قدمت اخت فاقد ارزش 
معاملاتى مى باشد و داراى انشعابات آب و برق و گاز است و ارزش شش دانگ به مبلغ 15793750000 ریال و 
7/59 حبه موضوع مزایده به مبلغ 1665781780 ریال ارزیابى گردیده است. متقاضیان مى توانند  5 روز قبل از  
فروش در محل فوق از پلاك مذکور دیدن کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید در تاریخ 1395/11/26 ساعت 
9:30 صبح در دفتر این اجرا واقع درخیابان نیکبخت، مجتمع اجراى احکام حقوقى طبقه دوم واحد 4 حاضر شوند.

فروش از مبلغ ارزیابى شروع و برنده کسى خواهد بود که پیشنهاد کننده بالاترین قیمت بوده و حداقل 10٪ مبلغ 
تصویبى را فى المجلس به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید. م الف: 34501  اجراى احکام شعبه 6 دادگاه 

خانواده شهرستان اصفهان/11/358
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 921/95 خواهان سیدعلى حسینى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مهدى 
ناظم الرعایا تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/12/14 ساعت 3/30 عصر تعیین گردیده 
است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،  مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان شیخ صدوق چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:34443 شعبه 39 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/11/378
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1052/95 خواهان جعفر شبانى سفلى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت  1- 
معصومه کریم پور 2- مهزاد نورزاد 3- شهرزاد نورزاد تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/12/14 
ساعت 18 تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان 
شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى 

شود. م الف:34416 شعبه 27 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/11/388
حصر وراثت

سکینه خاتون قاسم ابرام داراى شناسنامه شماره 14 به شرح دادخواست به کلاسه 416/95 از این شورا درخواست 
گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسعلى ظهیرى بشناسنامه 53 در تاریخ 95/10/24  
اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سکینه خاتون قاسم 
ابرام به ش.ش 14 (همسر) 2- زهرا ظهیرى به ش.ش 33 ،  3- کبرى ظهیرى به ش.ش 52،  4- فاطمه 
ظهیرى به ش.ش 10، 5- علیرضا ظهیرى به ش.ش 2356 مى باشند و وارث دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1805 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه/11/433
حصر وراثت

فریما مسیبى به شناسنامه شماره 5100131802 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 665/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان امراله مسیبى به 
شناسنامه شماره 144 در تاریخ 95/4/9 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از:  1- فریبا مسیبى 
فرزند امراله شماره شناسنامه 56 نسبت با متوفى (فرزند) 2- فریده مسیبى فرزند امراله شماره شناسنامه 222 

نسبت با متوفى (فرزند) 3- فریماه مسیبى فرزند امراله شماره شناسنامه 5100131802 نسبت با متوفى (فرزند) 
4- صهبا مسیبى فرزند امراله شماره شناسنامه 1741857171 نسبت با متوفى (فرزند) 5- امیرحسین مسیبى 
فرزند امراله شماره شناسنامه 5100287934 نسبت با متوفى (فرزند) 6- مریم مومنى فرزند محمود شماره 
شناسنامه 37803 نسبت با متوفى (همسر) 7- مهناز شاهبندرى قوچانى فرزند لطیف شماره شناسنامه 293 
نسبت با متوفى (همسر) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1799 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/11/434
ابلاغ راي

شماره پرونده: 173/95 ش 5 ح شماره دادنامه: 645- 95/8/29 خواهان: امیر هوشنگ پروانى به نشانى: 
شاهین شهر، خ جامى، پلاك 22، واحد 8 با وکالت فاطمه رحیمى پور به نشانى: شاهین شهر، خ فردوسى، فرعى 
یک غربى، مجتمع ملت، طبقه سوم، واحد 22، خوانده: ابراهیم اسکندر به نشانى: مجهول المکان با نشر آگهى، 
موضوع: مطالبه 31/000/000 ریال بابت پرداخت اقساط معوقه وام بانک انصار بانضمام هزینه دادرسى و تأخیر 
تأدیه. گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق و به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از انجام مراحل 
قانونى در وقت مقرر، جلسه شورا به تصدى امضاءکنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده و تبادل نظر 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي شورا: در خصوص دادخواست آقاى امیر 
هوشنگ پروانى با وکالت فاطمه رحیمى پور به طرفیت آقاى ابراهیم اسکندر به خواسته مطالبه مبلغ 31/000/000 
ریال بابت پرداخت اقساط وام معوقه بانضمام هزینه دادرسى به شرح دادخواست تقدیمى با این توضیح، که 
خواهان ضمانت وام خوانده را در بانک انصار شعبه ولى عصر (عج) نموده و به دلیل عدم پرداخت اقساط توسط 
خوانده مبلغ خواسته از حقوق خواهان کسر گردیده است، در پاسخ استعلام شماره 1443/23 مورخه 95/3/11 
بانک مذکور مشخص گردید که تاکنون مبلغ 40/198/138 ریال از حقوق خوانده کسر گردیده است، لذا با توجه 
به اولین جلسه رسیدگى تقاضاى افزایش مطالبه به مبلغ 40/198/138 ریال را دارد. با عنایت به مفاد دادخواست 
تقدیمى، اظهارات خواهان در جلسه رسیدگى و همچنین ملاحظه پاسخ استعلام بانک مذکور و گواهى صادره 
از مدیریت سازمان بازنشستگى نیروهاى مسلح که حکایت از پرداخت اقساط معوقه خوانده توسط خواهان دارد 
و خوانده علیرغم ابلاغ اخطاریه نشر آ گهى در جلسه رسیدگى حاضر نگردیده و نسبت به دعوى مطروحه ایراد 
و تکذیبى بعمل نیاورده است، دعوى خواهان را وارد تشخیص و مستنداً به ماده 709 قانون آیین دادرسى مدنى 
و ماده 198، 522 قانون آیین دادرسى مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 40/198/138 ریال 
بابت کسر اقساط معوقه وام و مبلغ 965/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست لغایت اجراى حکم را در حق خواهان محکوم مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا مى باشد. م الف: 1731 رضوانى قاضى شعبه پنجم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/11/435
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/3479/26- 95/11/5 آقاي غلامرضا آقایان حسینى فرزند حسین وکالتناً از طرف علیرضا 
معینى کربکندى فرزند على محمد باستناد دوبرگ استشهادیه محلی به شماره 8689290 مورخ 95/10/14 
دفترخانه شاهین شهر که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 795232 
را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 406/17933 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) 
که  در صفحه 230 دفتر 446  ذیل ثبت 106454 بنام علیرضا معینى کربکندى فرزند على محمد ثبت و صادر 
و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 45011 مورخ 82/2/21 دفترخانه 104 شاهین شهر به او انتقال یافته و 
معامله دیگري هم انجام داشته  و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود 
سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید 
تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدور و به متقاضی تسلیم خواهد شد و نیز طى وکالت 
شماره 109518- 82/2/21 و فوت نامه شماره 5010- 95/10/8 دفتر26 شاهین شهر و سند رسمى شماره 
45013- 82/2/21 دفتر 104 شاهین شهر در رهن بانک مسکن مى باشد. م الف: 1787 صیادى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شاهین شهر/11/436
مزایده

در پرونده 950078 و به موجب نیابت 950116 مورخ 95/4/20 صادره از شعبه 5 دادگسترى اصفهان محکوم 
علیه جمشید شیرازى به پرداخت 500 عدد سکه بهار آزادى بابت اصل خواسته در حق محکوم له فرحناز قنبرپور 
و مبلغ 2/500/000 ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به 
توقیف اموال محکوم علیه به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است نموده است.صورت اموال 
مورد مزایده محل وقوع ملک واقع در اراضى مهندسیه محمود آباد بین پل خورزوق و شاهپور جدید 1- شش 
دانگ یک قطعه زمین پلاك 411/750 واقع در مهندسیه محمود آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان در صفحه 
558 دفتر 43 ذیل شماره 3605 بنام آقاى جمشید شیرازى شمس آبادى فرزند اسماعیل ثبت و سند مالکیت صادر 
و تسلیم گردیده و به موجب نامه شماره 910520 – 91/12/12  اجراى احکام شعبه دوم حقوقى شاهین شهر 
بازداشت مى باشد. 2- مورد ارزیابى بصورت یک قطعه زمین مزروعى مى باشد که چون خواهان از معرفى محل 
ملک عاجز بود و نمى دانست که محل ملک را معرفى نماید لذا با استفاده از نقشه هاى ثبتى و معتمدین و مطلعین 
محل وسالخوردگان محل محمودآباد از محل وقوع مطلع شدیم که پس از مراجعه به محل ملاحظه شد که زمین 
مورد ارزیابى فاقد آب کشاورزى مى باشد و با حق الشرب تابعه مطابق معمول مى باشد و طبق اظهار کشاورزان 
سالهاست در تصرف شخصى دیگر از اهالى دهنو قرار دارد که بعضى اوقات با خرید آب در آن کشت مى کنند و 
در هنگام بازدید کسى در محل نبود لذا در حال حاضر محل مورد ارزیابى در تصرف غیر است و چون سند مالکیت 
پلاك فوق فاقد مساحت است و بصورت مثلثى شکل مى باشد. اقدام به تهیه و ترسیم نقشه وضع موجود محل 
مطابق حدود مندرج در سند مالکیت شد که مساحت پلاك مشخص گردد و مورد ارزیابى به مساحت 879/85 
متر مربع مى باشد که با توجه به موقعیت محل و قیمت هاى عادله زمان مباشرت به کارشناسى ارزش ششدانگ 
پلاك 411/750 مبلغ 158/400/000 ریال به عبارت پانزده میلیون و هشتصد و چهل هزار تومان برآورده و 
اعلام میگردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده 
است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد.زمان برگزارى مزایده: 95/12/4 از ساعت 9 الى 10 
صبح محل برگزارى مزایده: دایره اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر.محل بازدید از اموال توقیفى: با 
هماهنگى اجراى احکام .مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته 
خواهد شد.برنده مزایده میبایست10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به 
حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز مى گردد کسانى که مایل 
به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا 
ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود ودر روز انجام مزایده درخواست کتبى به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره 
اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند.م الف: 1796 شعبه دوم حقوقى اجراى احکام مدنى 
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

طول عمر 8 ساعته باترى 
 OnePlus 3

شرکت OnePlus ادعا     آى تى ایران |
کرده است که باترى آخرین محصول این شرکت 
تحت عنوان OnePlus 3 قابلیت این را دارد که 7 
الى 8 ساعت استفاده مداوم را جوابگوست که ظاهرا 
XDA Community نیز این خبر را تایید کرده است. 

در مشخصات این گوشى عنوان شده است که باترى 
آن با عملکرد معمولى( با روشنایى صفحه نمایش 
متوسط، Sync روشن، مکان یابى روشن و غیره) 
7 تا 8 ساعت استفاده را بدون نیاز به شارژ پشتیبانى 
مى کند. حتى اگر تنظیمات( مانند نور صفحه و فقط با 
واى فاى روشن) گوشى را در حالت صرفه جویى در 
انرژى قرار دهید، ساعات کاربردى دستگاه از 7 الى8 

ساعت نیز بیشتر خواهد بود.
این تغییرات که با نام  Kernel Tweak شناخته مى 
شود، عملکرد باترى را به طور چشم گیرى سرعت 
بخشیده و بهبود میدهد و در حال حاضر این قابلیت 
براىOnePlus 3 ودستگاههاى مجهز به پردازنده 

Snapdragon 820 قابل دسترسى است.

  Snapdragon 820  اگر دستگاهى با پردازنده
دارید، میتوانید با استفاده از راهنما و اطلاعات موجود 
 EX Kernel در این زمینه و همچنبن دانلود برنامه
Manager  ، دستگاه را به این سیستم مجهز کنید  و 

از بهبود عملکرد باترى دستگاه خود لذت ببرید.

کتابخوان قدرتمند اندروید با 
پشتیبانى از زبان فارسى

 FBReader Premium نسخه پرمیوم و پولى 
اپلیکیشن معروف و کاربردى اف بى ریدر از استودیوى 
FBReader.ORG Limited براى دستگاه هاى 
با سیستم عامل اندروید است. همانطور که مى دانید 
با پیشرفت فناورى کتاب هاى الکترونیکى و اى 
بوك ها جاى خود را به کتاب ها و نشریات قدیمى 
داده اند و در این میان براى افراد علاقه مند به کتاب 
هاى الکترونیکى برنامه اى براى خواندن و باز کردن 
کتاب هاى الکترونیکى برروى گوشى ها و تبلت هاى 
اندرویدى مورد نیاز است که علاوه بر دارا بودن سرعت 
بالا در باز کردن فایل ها داراى ویژگى ها و قابلیت هاى 
خوبى باشد که شما را بى نیاز سازد. این اپلیکیشن از 
 ePub، PDF، Kindle انواع فرمت هاى مختلف
 azw3، fb2، comic books (CBR/CBZ)، RTF،
doc، html و plain text پشتیبانى مى کند و از آن 
جایى که از زبان فارسى نیز به صورت کامل پشتیبانى 
مى نماید مى تواند گزینه مناسبى براى شمایى که به 

دنبال یک برنامه کتابخوان قدرتمند هستید باشد!
برخى از قابلیت هاى این اپَ اندرویدى:

امکان ویرایش و کپى گرفتن از متن کتاب هاى 
الکترونیکى توسط کاربر، سرویس هاى یاندکس و 
گوگل براى ترجمه مستقیم کتاب هاى الکترونیکى، 
امکان سفارشى سازى آسان رنگ متن، فونت و دیگر 

موارد توسط کاربران و ...

افزوده شدن تنظیمات جدید 
حریم شخصى به ویندوز 10

مایکروسافت به روزرسانى جدیدى براى سیستم 
عامل ویندوز 10 انجام داده است که اکنون به طور 

محدود در دسترس است. 
این نسخه موسوم به بیلد 15019 که در 27 
ژانویه عرضه شده، از نظر قابلیت هاى ارتباط با 
شبکه هاى بى سیم واى – فاى نیز ارتقا یافته تا 
کاربران بهتر بتوانند شبکه هاى واى – فاى در 
دسترس را شناسایى کرده و به آنها متصل شوند. 
علاوه بر این امکانات موجود در بخش تنظیمات 
Game bar، GameDVR، Game Mode هم 

بیشتر شده است. در نسخه تازه مرورگر Edge هم به 
روز شده تا بتواند از مطالعه محتواى کتب الکترونیک 
پشتیبانى کند. باز کردن فایل هاى EPUB ذخیره 
نشده در مرورگر Edge هم از این پس ممکن

 است.

سایت اطلاع رسانى دارکوب، رویدادهاى مختلف در زمینه هاى مختلف و موضوعات گوناگون را به صورت منتخب و گلچین 
ارائه مى نماید. این رویدادها شامل: نمایشگاه ها، همایش ها،کنفرانس ها،سمینار ها،اجلاس ها،گردهمایى ها،کنگره 
ها،نشست ها،بزرگداشت ها،جشنواره ها،جشن ها،افتتاحیه ها،مراسم ها،مناسبت ها،مسابقات،کارگاه ها،دوره هاى 

آموزشى،سوگواره ها، سمپوزیوم ها، فروش ویژه و... مى باشد.
با جستجو در سایت دارکوب، رویدادهاى مورد نظر خودتان را در هر بازه زمانى و در مکان مورد نظر پیدا کنید. در صورتى که 
رویداد مورد نظر در سایت نبود، شما مى توانید مشخصات رویداد مورد نظر را به دارکوب اطلاع دهید تا مشخصات دقیق آن را 
پیدا کند و در سایت درج نماید و یا اگر مشخصات آن را مى دانید، در بخش ثبت رویداد پیشنهادى ثبت کنید، تا در اولین فرصت 
در سایت درج شود. در سایت اطلاع رسانى دارکوب مى توانید اخبار زمان و مکان، تورهاى نمایشگاهى و نمایشگاه هاى چین، 
تایوان، ژاپن، کره جنوبى، ایتالیا، فرانسه، آلمان، ترکیه، دبى، آمریکا، اسپانیا، گوانجو، مالزى، سنگاپور، تایلند، روسیه، هلند، 
پکن و ... 2015 و 2016 و2017 را پیگیرى نمایید. این سایت در هر ماه بیش از 80 هزار بازدیدکننده و 180 هزار بازدید دارد.
http://www.darkoob.ir :وب آدرس

Special Forces Group 2 بازى فوق العاده زیبا، محبوب و سرگرم کننده در سبک بازى هاى اکشن، تفنگى و 

شوتر از استودیوى Forge Games براى دستگاه هاى اندرویدى است که به صورت رایگان در مارکت بزرگ گوگل 
عرضه شده است. 

در این بازى شما مى توانید در حالت هاى مختلف به بازى کردن مشغول شوید ؛ در حالت تک نفره ماموریت هاى 
چالش برانگیز را پشت سر بگذارید ؛ در حالت چند نفره با دوستان اطراف خود از طریق اتصال واى فاى یکى از 
 Classic,Resurrection,Capture the بهترین بازى هاى شوتر اندروید را تجربه کنید و یا از میان 5 حالت دیگر

Flag,Zombie و Bomb به دلخواه یکى را انتخاب نموده و ساعت ها خود را سرگرم سازید! 

هدف از معرفى این بازى بیشتر مختص به حالت مولتى پلیر آن بود به طورى که در جمع دوستان با اتصال واى فاى 
و بدون هیچ هزینه اى مى توانید گوشى ها را به یکدیگر متصل کرده و به صورت چند نفره (تشکیل تیم و مقابل 
یکدیگر) مشغول به بازى شوید و یکى از زیباترین بازى هاى سبک شوتر که شباهت زیادى به بازى معروف کانتر 

دارد را تجربه بکنید!

راهنماى خرید

اکنون دیگر استفاده از شبکه هاى  بى سیم ساده تر 
شده است. با فناورى هاى معرفى شده جدید، 
امکان استفاده از شبکه هاى اینترنتى در هر مکانى 

امکان پذیر است. 
اپراتورهاى خدماتى با پشتیبانى از باند فرکانسى 
سرعت بالاى LTE، انتقال اطلاعات را به راحتى براى 
افرادى که از سرعت بالا لذت مى برند، مهیا ساخته. 
استفاده از مودم هایى که از باند LTE بهره  مى گیرند 

واقعا لذت بخش است.
شما به این مساله فکر کنید سرعت انتقال اطلاعات 
با استفاده از LTE عددى در محدوده 1 الى 
5 مگابیت بر ثانیه است. مودم بى سیم E8372 با 
قابلیت پشتیبانى از شبکه   4G است. این مودم 
به راحتى قابلیت برقرارى ارتباط با لپ تاپ شما را 

دارد.

 به غیر از قابلیت پخش امواج واى فاى قابلیتى 
کاربردى  در این مودم قرار دارد. این قابلیت به شما 
امکان به اشتراك گذارى فایل هاى خود را مى دهد. 
شما به راحتى مودم را به لپ تاپ خود متصل کرده 
یا از طریق پورت Micro SD که در کنار بدنه این 
مودم مى توانید فایل هاى خود را با بقیه به اشتراك 

مى گذارید.
 این مودم قابلیت پشتیبانى از 10 کاربر به صورت 
همزمان را دارد. در بدنه این مودم دو سوکت 
براى اتصال آنتن مدل TS-5 طراحى گردیده تا 
به راحتى برد مودم را افزایش دهد. نشانگرهاى 
LED روى بدنه این مودم شما را از میزان قدرت 

آنتن دهى و قدرت واى فاى با خبر مى کند؛ هم چنین 
با دریافت پیامک چراغى روشن شده تا شما را آگاه 

کند.

این مودم کم وزن از استاندارد هاى b/g/n شبکه هاى 
بى سیم پشتیبانى مى کند. قابلیت برقرارى ارتباط 
با تمام سیستم عامل هاى سرى ویندوز / لینوکس 
/ مک امکان پذیر است. با معرفى این محصول در 
تمامى مکان ها اعم از محل کار، رستوران یا پشت 
فرمان ماشین در ترافیک مى توانید با اینترنت ارتباط 

برقرار کنید. 
این محصول از پورت USB براى تامین باترى خود 
استفاده کرده؛ به همین دلیل براى اتباط با فندکى 
ماشین خود شما به یک مبدل فندکى به USB نیاز 

خواهید داشت.
 E8372 4 هوآوى مدلG هم اکنون مودم بى سیم
را مى توانید با قیمتى در حدود 200000 تومان از 
بازار داخلى و یا فروشگاه هاى اینترنتى خریدارى

 نمایید.
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اطلاع رسانى 
رویدادهاى آینده

بازى فوق العاده 
« گروه نیروهاى 
ویژه» اندروید 

 
قابلیت Night Shift براى مک 

عرضه مى شود
  آى تى ایران | پژوهشگران ثابت 
کرده اند که استفاده از تلفن همراه و نگاه کردن به 
نمایشگر LCD آن در محیط هاى تاریک مى تواند به 
 f.lux چشمان کاربران آسیب جدى وارد کند.  برنامه
براى حل این مشکل طراحى شد. این برنامه رنگ 
ساطع شده از نمایشگر را در طى روز مطابق با نور 
موجود در محیط تغییر مى دهد و در هنگام تاریکى، 

نورى ملایم و بى خطر ارائه مى کند.
 اما سال گذشته شرکت اپل قابلیت Night Shift را 
به سیستم عامل خود اضافه کرد که دقیقا عملکردى 
مشابه f.lux دارد. بعد از معرفى این قابلیت، برنامه 
f.lux دیگر در دستگاه هاى IOS قابل اجرا نبود یا با 

 ،Night Shift مشکل و باگ همراه شد. حالا قابلیت
براى مکینتاش اپل نیز ارائه مى شود که در نسخه 
آزمایشى beta of Sierra 10.12.4 تعبیه شده است. 
 ios قرار است همراه با آخرین نسخه Night Shift

10.3 عرضه شود.

برنامه f.lux همچنان براى دستگاه هاى اندرویدى 
، لینوکس و ویندوز قابل استفاده است. البته در 
ویندوز 10 هم همین قابلیت تعبیه شده است و 
احتمال اینکه این برنامه تا چند وقت دیگر به کل 
کنار رود وجود دارد اما به هر حال f.lux  همیشه به 
عنوان یک برنامه کاربردى و خلاقانه در یاد کاربران 

خواهد ماند.

تبدیل پوسته تخم مرغ به 
دستگاه ذخیره سازى اطلاعات 
گروه علمى موسسه فناورى گوئیژو    ایسنا|
قصد دارد بقایاى تخم مرغ میل شده را به دستگاه 

ذخیره سازى اطلاعات تبدیل کند.
این دستگاه، حافظه مقاومتى قابل دسترسى تصادفى 
با علامت اختصارى ReRAM، نوعى حافظه 
پاك شدنى، با حجم بالا و کمترین سیستم انرژى 
ذخیره سازى اطلاعات است و به جاى ذخیره سازى 
شارژ همچون حافظه هاى مرسوم، ReRAM با ایجاد 
مقاومت الکتریکى از مواد دى الکتریک جامد استفاده 
مى کند و ولتاژ را بدون جریان الکتریکى و به عنوان 

یک عایق انتقال مى دهد.
در این دستگاه پوسته تخم مرغ نرم شده و به صورت 
پودر در مقیاس نانو درآمده و سپس در حلال حل 
مى شود. سپس خمیر بدست آمده به صورت لایه 
پوششى بر روى قسمت الکترولیت تراشه حافظه قرار 

گرفته و حامل شارژ الکتریکى خواهد بود.
اگر این روش کارایى داشته باشد با دستگاه هایى که 
بر اساس پوسته تخم مرغ کار مى کنند قادر به ارسال 
100بیت کد باینرى در حافظه قبل از خراب شدن 
خواهیم بود. البته با بهبود این روش قادر خواهیم بود 

چرخه استفاده از آن را افزایش دهیم.

کلیک

فناورانه  راهکارهاى تشخیص اختلالات مغزى بر مبناى تجزیه و 
تحلیل الگوى گفتارى، دستگاه هاى تصویربردارى که به ما 
اجازه مى دهند طیف هاى امواج الکترومغناطیس را مشاهده 
کنیم و قرار دادن آزمایشگاه  هاى پزشکى روى یک تراشه 
کامپیوترى که به نام آزمایشگاه روى تراشه معروف شده اند 
تنها چند نمونه انگشت شمار از فناورى هایى هستند که 
آى بى ام معتقد است در پنج سال آینده زندگى ما را دستخوش 

تحولات اساسى مى سازند.
آى بى امِ بر این باور است که پنج فناورى برتر ظرف پنج 
سال آینده زندگى ما را متحول مى سازند. داریو گیل معاون 
بخش علمى و راه حل هاى آى بى ام در این ارتباط گفته است: 
«پیشرفت هاى انجام گرفته در حوزه هوش مصنوعى و 
فناورى نانو به ما این فرصت را داده است تا نسل جدیدى از 
ابزارهاى علمى را طراحى کنیم. ابزارهایى که در دنیاى امروز 
دستیابى به آن ها یک رویکرد غیر محتمل به نظر مى رسد. اما 
آى بى ام در نظر دارد ظرف پنج سال آینده این فناورى ها را به 

طور عملى به بازار وارد کند.»

ایده هاى تازه  در ارتباط با بهبود سلامت 
روان

یادگیرى عمیق از جمله فناورى هاى برجسته اى است 
که در این فهرست به آن اشاره شده است. این فناورى در 
آینده به پزشکان کمک مى کند تا مشکلات مغزى و روانى 
همچون افسردگى و غیره را پیش بینى و آن ها را شناسایى 
کنند. دانشمندان آى بى ام هم اکنون در حال کار روى این 
فناورى هستند. شیوه کار این گروه از دانشمندان به این شکل 
است که صحبت هاى یک فرد در مدت زمان یک جلسه 
روان پزشکى را ضبط مى کنند و در ادامه با بررسى الگوهاى 
گفتارى سعى مى کنند اختلالات موجود را شناسایى کنند. 

بدون شک این فناورى در آینده سرویس هاى بهداشتى و 
مراقبتى مربوط به سلامت روان را به شکل بى سابقه اى 

بهبود خواهد بخشید. 

تصویربردارى فراطیفى دیدى فراتر از یک 
عقاب به ما هدیه مى دهد

در پنج سال آینده دستگاه هاى جدیدى با استفاده از فناورى 
تصویربردارى فراطیفى (Hyperimaging) و هوش 
مصنوعى ساخته خواهند شد. این دستگاه ها به ما کمک 
خواهند کرد تا به طور گسترده اى فراتر از دامنه نور مرئى 
را مشاهده کنیم. این کار با ترکیب گروه هاى متعددى از 
طیف هاى الکترومغناطیس انجام مى شود. این دستگاه ها به 
ما اجازه مى دهند تا خطرات بالقوه اى که به صورت ناشناخته یا 
پنهان وجود دارند را مشاهده کنیم. آى بى ام به دنبال آن است 
که این فناورى را به شکل ارزان و گسترده اى آماده کند. به 
طور مثال با استفاده از تصویربردارى موج میلیمترى یک 
 Hyperimaging دوربین در تعامل با حس گرها و فناورى
به یک ماشین کمک مى کند تا درون مه یا باران شرایط 
خطرناك جاده و موانعى که درون آن قرار دارند را شناسایى 

کرده و به راننده اعلام دارد اشیایى در جاده قرار دارند.

درك پیچیدگى هاى زمین و کنکاش در 
جزئیاتى که بسیار کوچک هستند 

اگر به جهان فیزیکى پیرامون خود نگاهى داشته باشید، 
مشاهده مى کنید که اکوسیستم محیط زیست بیش از 
اندازه پیچیده شده اند و اکثر عناصر طبیعى به یکدیگر 
وابسته هستند. ما مى تواینم داده هایى در مقیاس اگزابایت را 
جمع آورى کنیم. اما مشکل کار این است که اطلاعات فوق 
به شکل درهم و برهم در اختیار ما قرار دارند. فناورى هاى 
جدید طیف گسترده  اى از داده هاى جدید را تولید مى کنند. 

آمارها نشان مى دهند 80 درصد از زمان کارشناسان علم 
داده ها صرف تحلیل داده ها مى شود. این تحلیل ها به گونه اى 
انجام مى شوند تا شناخت و درك ما از آن چیزى که دنبال 
آن هستیم را بهبود بخشند. این داده هاى حجیم به لطف 
اینترنت اشیا و میلیون ها گجتى که به یکدیگر متصل شده اند 
در اختیار ما قرار مى گیرند. یادگیرى ماشینى این توانایى را 
دارد تا اطلاعات جدید را تحلیل کند. آى بى ام  مى گوید: «تا 
پنج سال آینده یادگیرى ماشینى در سازمان دهى اطلاعات 
در مورد جهان فیزیکى و جمع آورى داده هاى پیچیده که از 
سوى میلیاردها دستگاه تولید مى شوند به ما کمک خواهند 
کرد. با جمع آورى و تحلیل داده هاى مربوط به اوضاع جوى، 
شرایط خاك، سطح آب و ارتباط این فاکتورها با شیوه آبیارى 
مى توان نگرش تازه اى در حوزه کشاورزى پایه  ریزى کرد که 
به کشاورزان کمک  کند نوع محصولى که براى کشت در یک 
زمین کشاورزى مناسب است را انتخاب کنند. محصولى که 
بازده مطلوب داشته باشد و منابع ارزشمند آبى را حفظ کند.» 

آزمایشگاه روى تراشه به منظور تشخیص 
زودهنگام بیمارى ها به مردم کمک خواهد کرد

فارغ از هوش مصنوعى در حوزه فناورى نانو منابع سرشارى 
از نوآورى وجود دارد که در صنعت بهداشت و درمان به 
خوبى مى توان از آن ها استفاده کرد. تشخیص زودهنگام 
بیمارى ها حائز اهمیت است. در اغلب موارد اگر یک بیمارى 
زود تشخیص داده شود، درمان به شکل خوبى به سرانجام 
خواهد رسید. با این وجود بیمارى هایى نظیر سرطان و 
پارکینسون را به سختى مى توان تشخیص داد. ما این قابلیت 
را به دست خواهیم آورد تا از طریق ذرات زیستى در مقیاس 
نانو که در مایعاتى همچون بزاق، اشک چشم، خون، ادرار و 
عرق شناور خواهند بود اطلاعاتى درباره وضعیت سلامت 
بدن انسان به دست آوریم. آى بى ام مى گوید: «این حوزه 

از علم به اندازه اى پیشرفت خواهد کرد که قطر این ذرات 
زیستى هزاران مرتبه نازك تر از موى سر انسان خواهند شد. 
آزمایشگاه روى تراشه به مردم اجازه مى دهد تا به سرعت و 
به شکل منظمى نشانه هاى یک بیمارى را با صرف هزینه 

کمى شناسایى کنند.»

حسگرهاى هوشمند آلودگى محیط زیست 
را به سرعت نور تشخیص خواهند داد

سرانجام پیشرفت هاى صورت گرفته در ارتباط با 
فناورى هاى حسگر هوشمند در تعامل با فوتونیک سیلیکونى 
منجر به خلق سیستم هاى محاسباتى پیچیده اى مى شوند. 
در پنج سال آینده شبکه اى از حس گرها مبتنى بر فوتونیک 
سیلیکونى به منظور اندازه گیرى وضعیت گازها به ما کمک 
خواهند کرد. این شبکه ها به ما کمک خواهند کرد بر وضعیت 
آلاینده هاى زیست محیطى مدیریت بهترى داشته باشیم. 
این شبکه ها عمدتا به منظور تشخیص گاز متان و با اتکا 
بر نورمادون قرمز مورد استفاده قرار خواهند گرفت. اکثر 
آلاینده ها را با چشم غیر مسلح نمى توان مشاهده کرد. متان 
یکى از اجزاء اصلى گاز طبیعى است که معمولا به عنوان یک 
انرژى پاك از آن نام برده مى شود. اما اگر متان در هوا منتشر 
شود این پتانسیل را دارد تا جو زمین را گرم کند. کارشناسان 
بر این باور هستند که متان پس از دى اکسید کربن دومین 
عامل گرمایش زمین است. این خطر به اندازه اى جدى است 
که اداره حفظ محیط زیست ایالات متحده سال گذشته 
میلادى دستورالعملى را به منظور پیشگیرى از انتشار گاز 
متان که از صنایع گاز طبیعى و نفت متصاعد مى شود صادر 
کرد. در نهایت دانشمندان مى توانند از این سامانه هاى فوق 
پیشرفته براى شناسایى بهتر منابع ساطع کننده آلودگى هاى 
زیست محیطى و همچنین ساخت مدل هاى زیستى پیچیده 

استفاده کنند.

E8372 4 هوآوى مدلG مودم بى سیم

رامین مشکاه

55 فناورى که در فناورى که در
  55 سال آینده سال آینده

زندگى مان را زندگى مان را 
متحول مى کندمتحول مى کند



آگهىآگهى 2867چهارشنبه  13 بهمن ماه 1111

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانها فاقد سند رسمى در واحد ثبتى 
منطقه شمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت  انقضاى مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1- راى شماره  10277 1395603020260   مورخ  1395/06/15   خانم پروانه شیرانی به شناسنامه شماره 
47617 کدملی 1280901748 صادره اصفهان فرزند عزیز اله در ششدانگ  یک باب مغازه  به مساحت  19,50  
مترمربع پلاك  شماره -  فرعی از 15178 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 
الواسطه از مالک رسمى محمد کوچک یزدى  بموجب سند 17528  مورخ 1341/02/03  دفتر72   اصفهان 
بوده که بموجب وکالتنامه 46477 مورخ 1385/09/03 دفتر 89 به کریم شیران و وکالتنامه 61241 مورخ 
1390/12/09 دفتر 89 به کمال کمالى زاده و وکالتنامه 62735 مورخ 91/08/07 دفتر 89 به پروانه شیرانى 
تفویض شده است و بموجب گواهى 682795 ف 181 ثبت احوال اعلام کرده محمد کوچک یزدى فوت کرده 
است و بموجب نامه 964 مورخ 1395/05/06 دفتر 89 کپى مصدق وکالتنامه ها ضمیمه شده است  و تعدادى 

از شهود آن را تایید نموده اند
2- راى شماره  14598 1395603020260 مورخ  26 /1395/08 آقاي  بیت االله احمدي به شناسنامه شماره 
678 کدملی 1840457848 صادره ایذه فرزند فتح االله در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 204,45   مترمربع 
پلاك شماره  615 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
3- راى شماره  12377 1395603020260   مورخ   27 /1395/07 خانم زهرا قیدرلو به شناسنامه شماره 
1221 کدملی 1291493719 صادره اصفهان فرزند حسینعلی در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  
141,16  مترمربع پلاك شماره  69 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
4- راى شماره  09295 1395603020260   مورخ   05/29/ 1395  خانم جمیله نصیري کلیسانی به شناسنامه 
شماره 140 کدملی 1110661347 صادره پیر بکران فرزند قدمعلی در   ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت    
155,85     مترمربع پلاك شماره    15135      اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد   
5- راى شماره  12024 13954603020260   مورخ  1395/07/19   آقاي رضا یعقوبی فرانی به شناسنامه 
شماره 3 کدملی 1189754762 صادره اردستان فرزند حسین در ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت    116,85     
مترمربع پلاك شماره    15178  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى   صغرى اله دادى   
6- راى شماره  13553 1395603020260   مورخ  13 /1395/08  اقاى  على فرزام نیا  به شناسنامه شماره  920  
کدملی  1285858379   صادره  اصفهان  فرزند  حسین  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  28,40  
مترمربع از پلاك شماره  15182  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
7- راى شماره  13537 1395603020260 مورخ 1395/08/13  اقاى رضا جوزدانى  به شناسنامه شماره  1009  
کدملی  1281092983   صادره  اصفهان  فرزند  حسن  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت  253,08  مترمربع از پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى سیدمحمودحسینى شمس ابادى 
8- راى شماره   13536 1395603020260مورخ   1395/08/13 خانم  زهرا رحمانیان آزادانى به شناسنامه 
شماره  4  کدملی  1292254781   صادره  اصفهان  فرزند  عباس  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت  253,08  مترمربع از پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى سیدمحمودحسینى شمس ابادى
9- راى شماره  14075 1395603020260   مورخ   1395/08/19  آقاي رسول اکبري دهنوي به شناسنامه 
شماره 334 کدملی 1293119733 صادره اصفهان فرزند صفرعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
ساختمان  به مساحت 159,50   مترمربع پلاك شماره  8 فرعی از452  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
10- راى شماره  14070 1394603020260   مورخ   1395/08/19    آقاي علی اکبري دهنوي به شناسنامه 
شماره 21 کدملی 1290896933 صادره اصفهان فرزند صفرعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
ساختمان  به مساحت 159,50   مترمربع پلاك شماره  8 فرعی از452  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
11- راي شماره 14074 1395603020260  مورخ   1395/08/19   آقاي محسن اکبري دهنوي به شناسنامه 
شماره 26 کدملی 1290735816 صادره اصفهان فرزند صفرعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
ساختمان  به مساحت 159,50   مترمربع پلاك شماره  8 فرعی از452  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
12- راى شماره  13692 1395603020260   مورخ   1395/08/16 آقاي  خلیل نظري پیکانى به شناسنامه 
شماره 720 کدملی 1286292816 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت   
57,36 مترمربع پلاك شماره  85 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
13- راى شماره  11557 1395603020260   مورخ   1395/07/08 خانم فردوس اسماعیلی موسی آبادي به 
شناسنامه شماره 1812 کدملی 1286546605 صادره اصفهان فرزند محمدرضا در  ششدانگ  یک باب   خانه 
به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى آن به مساحت 68,77    مترمربع پلاك شماره  24   فرعی از     14915   اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
14- راى شماره 11556 1395603020260   مورخ   07/08/ 1395  آقاي حسن کرمانی حبیب آبادي به 
شناسنامه شماره 74 کدملی 6609774196 صادره دولت آباد  فرزند علی در ششدانگ  یک باب   خانه به 
مساحت  235   مترمربع پلاك شماره   13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد   
15- راى شماره  14267 1395603020260   مورخ   08/22/ 1395  آقاي علی شکل آبادي به شناسنامه 
شماره 86 کدملی 6609806391 صادره حوزه 17 اصفهان فرزند احمد در چهار دانگ مشاع ازششدانگ  یک 
باب خانه و مغازه متصله  به مساحت 285,20   مترمربع پلاك شماره  1 فرعی از 14972 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
16- راى شماره  14264 1395603020260   مورخ  08/22/ 1395   خانم زهرا کثیري به شناسنامه شماره 
5550 کدملی 6609386498 صادره دولت آباد فرزند رمضان در دو دانگ مشاع ازششدانگ  یک باب خانه و 
مغازه متصله  به مساحت 285,20   مترمربع پلاك شماره  1 فرعی از 14972 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
17- راى شماره 11746  1395603020260   مورخ  07/10/ 1395  آقاي حسین عرب به شناسنامه شماره 
1 کدملی 1189834251 صادره اردستان فرزند غلامرضا در  ششدانگ  یک باب   مغازه به مساحت   44,83      
مترمربع پلاك شماره    15180   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
18- راى شماره  13529 139603020260   مورخ  08/13/ 1395    اقاى سعید کارخیران  به شناسنامه شماره  
1858  کدملی  1141140888   صادره  خمینى شهر  فرزند  لطف اله  نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت  73,37  مترمربع از پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى بانو بیگم میرجمال 
19- راى شماره  13528 1395603020260   مورخ  08/13/ 1395  خانم فیروزه کارخیران به شناسنامه شماره  
1455  کدملی  1141323532   صادره  خمینى شهر  فرزند  حسین  نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت  73,37  مترمربع از پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى بانو بیگم میرجمال
20- راى شماره 32937 1394603020260   مورخ  10/17/ 1394 وراى اصلاحى شماره 
139460302035058 مورخ1394/11/19 آقاي حسین قادري زفره ئی به شناسنامه شماره 2359 کدملی 
5659023983 صادره کوهپایه  فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 160,75 مترمربع 
پلاك شماره 128 فرعی از14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
21- راى شماره 13394 1395603020260   مورخ   08/11/ 1394    اقاى فتح اله ماهرانى برزانى  به شناسنامه 
شماره  1410  کدملی  1283038374  صادره خمینى شهر  فرزند احمد نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت  
283,33  مترمربع از پلاك شماره  13900   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى حاج جعفرشانه ساز
22- راى شماره 13519 1395603020260    مورخ   1395/08/13   اقاى منصور شیرانى شمس آبادى به 
شناسنامه شماره  93  کدملی  1817927930  صادره  آبادان  فرزند  حسن  نسبت به ششدانگ  یکباب مغازه  
به مساحت  32,93  مترمربع از پلاك شماره 13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد   
23- راى شماره 06910 1395603020260  مورخ   1395/04/10 آقاي امین دهقانی به شناسنامه شماره 
3266 کدملی 1289569843 صادره اصفهان فرزند علیرضا در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  293,90   
مترمربع پلاك شماره    13849   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
24- راى شماره  12045 1395603020260   مورخ  1395/07/19 آقاي محمد دارابی گله گردي به شناسنامه 
شماره 1176 کدملی 5279281778 صادره  آغاجارى فرزند قاسم علی در  ششدانگ  یک باب  خانه به مساحت    
210,40     مترمربع پلاك شماره  13937   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان بموجب  اظهار نامه ثبتى بانو 
کوکب شیرانى مالک رسمى مى باشد و نامبرده فوت و حسن شیرانى احد از وراث وى مى باشد سپس مورد تقاضا 

با قولنامه عادى مع الواسطه به متقاضى واگذار شده است
25- راى شماره   13548 1395603020260   مورخ   1395/08/13  اقاى سیف اله مالکى فارسانى  به 
شناسنامه شماره  3943  کدملی  4678989439   صادره  فارسان  فرزند  قدمعلى  نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه  به مساحت  40,25  مترمربع از پلاك شماره  15182  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
26- راى شماره 12518 1395603020260   مورخ  29 /1395/07    خانم اعظم حبیبی توتکانی به شناسنامه 
شماره 170 کدملی 1189032244 صادره اردستان  فرزند علی در ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت 273,22  
مترمربع پلاك شماره   41      فرعی از     15177  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى جعفر امیدیان سوارباغى    
27- راى شماره  13395 1395603020260   مورخ   11 /1395/08    خانم مهین نجفى الموسوى  به شناسنامه 
شماره  724  کدملی  1285732820  صادره اصفهان  فرزند  سیدمرتضى  نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت  131,92  مترمربع از پلاك شماره  41 فرعى از 14458  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدوغلامعلى مارانى
28- راى شماره 09296 1395603020260   مورخ   1395/05/29 آقاي حسن دژکام به شناسنامه شماره 588 
کدملی 1284403610 صادره اصفهان فرزند علی در ششدانگ یک باب  خانه به مساحت  201,50   مترمربع 

پلاك شماره    13900    اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
29- راي شماره  13518 13946030202600   مورخ  1395/08/13 اقاى حسین کاویانپور به شناسنامه 
شماره  15653  کدملی  1292309326  صادره  اصفهان  فرزند  فضل اله  نسبت به ششدانگ  یکبابخانه  به 
مساحت  115,70  مترمربع از پلاك شماره 15178  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
30- راى شماره  13151 1395603020260   مورخ   1395/08/09   آقاي  منصور بهرامی به شناسنامه شماره 
63209 کدملی 1281059722 صادره اصفهان فرزند محمود در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  325,52  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
31- راى شماره  13177 1395603020260   مورخ  1395/08/09  آقاي  رسول بهرامی به شناسنامه شماره 
2831 کدملی 5649312737 صادره اصفهان فرزند محمود در  دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  325,52  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
32- راى شماره  13178 1395603020260  مورخ   1395/08/09  آقاي  مسعود بهرامی به شناسنامه شماره 
51205 کدملی 1280937688 صادره اصفهان فرزند محمود در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  325,52  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
33- راى شماره  13829 1395603020260   مورخ   08/17/ 1395 آقاي حسین عادلی دهنوي به شناسنامه 
شماره 54 کدملی 1289937257 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در  ششدانگ  یک باب خانه و مغازه متصله  
به مساحت 456,80   مترمربع پلاك شماره 8  فرعی از452  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
34- راى شماره 37002 1394603020260  مورخ  12/18/ 1394  آقاي محمدرضا عطائی کچوئی به 
شناسنامه شماره 1200 کدملی 1284748855 صادره اصفهان فرزند حسینقلی در ششدانگ  یک باب مغازه به 
مساحت    16,40     مترمربع پلاك شماره   56    فرعی از  14457  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسین شکرانى
35- راى شماره  06924 1395603020260  مورخ 1395/04/10  آقاي مرتضی پور عابدین به شناسنامه 
شماره 434 کدملی 1285358252 صادره اصفهان فرزند تقی در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  318,35  
مترمربع پلاك شماره   86      فرعی از    14874   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد    
36- راى شماره  09517 1395603020260   مورخ   1395/06/03  آقاي شهرام جهانبازي به شناسنامه 
شماره 130 کدملی 4679411661 صادره فارسان  فرزند مهراب در  ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت   54   
مترمربع پلاك شماره     113    فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  حسن مظاهرى    
37- راى شماره 13979 1395603020260   مورخ   08/19/ 1395  اقاى یوسف عارف جزى  به شناسنامه 
شماره  76  کدملی 5110327440 صادره برخوار  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 200  
مترمربع از پلاك شماره 13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى  مرتضى صدرى
38- راى شماره  15866 1395603020260   مورخ  09/18/ 1395 آقاي  غلامرضا عامري به شناسنامه شماره 
3 کدملی 1189767015 صادره اردستان فرزند علی در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  171,10  مترمربع 
پلاك شماره  713 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    

39- راى شماره  14083 1395603020260   مورخ   08/19/ 1395  آقاي عباسعلی داروئی فرد به شناسنامه 
شماره 200 کدملی 1287623891 صادره اصفهان فرزند علی در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  
222,50  مترمربع پلاك شماره  107 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
40- راى شماره 14217 1395603020260   مورخ   08/22/ 1395  آقاي  رسول معینی به شناسنامه شماره 
193 کدملی 6609935548 صادره برخوار و میمه فرزند محمد در ششدانگ  یک باب ساختمان مسکونى  به 
مساحت 253 مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 309 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که مالک رسمى مورد 
تقاضا شهردارى اصفهان بوده که بعنوان معوض بموجب قرارداد4,11077 مورخ 1376/08/28 به آقاى  اکبر 
کلینى واگذار شده سپس اکبر بموجب وکالتنامه 32138 مورخ 1381/06/04 دفتر 89 به اکبر صادقى و تفویض 
وکالت 5345 مورخ 1394/03/17 دفتر 425 اصفهان و قولنامه  به رسول معینى واگذار شده است و با توجه به 
اینکه قرارداد اولیه واگذارى شهردارى با اکبر کلینى بوده شهردارى بموجب سند 114381 مورخ 1394/10/28 
دفتر 9 اصفهان مورد تقاضا را به آقاى اکبر کلینى با وکالت رسول معینى انتقال قطعى داده است و بدلیل عدم 
امکان انتقال قطعى رسول باستناد وکالت 5345 مورخ 1394/03/17 دفتر 425 اصفهان درخواست سند مفروزى 

بنام خود نموده است و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند
41- راى شماره 13389 1395603020260   مورخ   08/11/ 1395  اقاى اصغر احمدى  به شناسنامه شماره  
1843  کدملی  6609414521  صادره برخوارومیمه  فرزند حسین  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکبابخانه به مساحت  75  مترمربع از پلاك شماره  390و391 فرعى از 14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  حسین محققیان
42- راى شماره 13391 1395603020260   مورخ   08/11/ 1395   خانم ساره احمدى  به شناسنامه شماره  
109575  کدملی  0381011593  صادره قم  فرزند حسین  نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به 
مساحت  75  مترمربع از پلاك شماره  390و391 فرعى از 14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  حسین محققیان
43- راى شماره  13834 1395603020260   مورخ   1395/08/17 آقاي  محسن عبداله قاضی زفره به 
شناسنامه شماره 2399 کدملی 5659024394 صادره حوزه 23 اصفهان فرزند محمد علی در  ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت    194,40 مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 15180 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
44- راى شماره  14552 1395603020260   مورخ  1395/08/25 آقاي  رجبعلی عبدللهی به شناسنامه شماره 
9 کدملی 5659494161 صادره کوهپایه فرزند عبدالوهاب درسه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان 
به مساحت 184,62 مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
45- راى شماره  14551 1395603020260   مورخ  1395/08/25  خانم عذرا عبدالهی زفره به شناسنامه 
شماره 76 کدملی 5659509126 صادره کوهپایه فرزند حسین درسه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
ساختمان به مساحت 184,62 مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
46- راى شماره  13386 1395603020260   مورخ   1395/08/11 اقاى غلامرضا فردوسى  به شناسنامه 
شماره  49  کدملی  5649557977  صادره جرقویه  فرزند غلامعلى  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت  
24,86  مترمربع از پلاك شماره  4062 فرعى از 15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
47- راى شماره 07792 1395603020260   مورخ  28 /1395/04 آقاي حسین مومنی به شناسنامه شماره 
41678 کدملی 1280305517 صادره اصفهان فرزند عبدالرسول نسبت به 1,5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
گاراژ و مغازه هاى متصله به مساحت 966,30 مترمربع پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
48- راى شماره 07791 1395603020260   مورخ   28 /1395/04آقاي  شهاب مومنی به شناسنامه شماره 
946 کدملی 1285040767 صادره اصفهان فرزند رحیم نسبت به 1,5 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ و 
مغازه هاى متصله به مساحت 966,30 مترمربع پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
49- راى شماره  07794 1395603020260   مورخ   28 /1395/04آقاي علی طوقیان به شناسنامه شماره 
37991 کدملی 1280805528 صادره اصفهان فرزند اسداله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ 
و مغازه هاى متصله به مساحت 966,30 مترمربع پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
50- راى شماره 09298 1395603020260   مورخ   1395/05/29  آقاي احمد شاهی به شناسنامه شماره 
832 کدملی 1286577853 صادره اصفهان فرزند حسین در   سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب   ساختمان 
به مساحت   237,40      مترمربع پلاك شماره  13603    اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
51- راى شماره   09297 1395603020260   مورخ   1395/05/29  خانم عزت پوراعتدال به شناسنامه 
شماره 1889 کدملی 1286758602 صادره اصفهان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب   
ساختمان به مساحت   237,40  مترمربع پلاك شماره  13603    اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
52- راى شماره  12028 1395603020260   مورخ   1395/07/19  آقاي علی سیفعلی به شناسنامه شماره 
260 کدملی 3872669516 صادره همدان  فرزند براتعلی در  ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت     199,10    
مترمربع پلاك شماره   309      اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که بموجب سند  84245   مورخ    76/6/12        
دفتر اسناد رسمى شماره 9   اصفهان ثبت در صفحه 259 دفتر 105  به   غلامحسین نظرى فارسانى و توران رهرو 

اصفهانى             انتقال سپس مورد تقاضا با قولنامه عادى مع الواسطه به متقاضى واگذار شده است
53- راى شماره  13708 1395603020260   مورخ   1395/08/16   خانم شادي فاطمی به شناسنامه شماره 
2434 کدملی 1288130945 صادره اصفهان فرزند عبدالرضا در ششدانگ  یک باب مغازه  به مساحت 25  
مترمربع پلاك شماره  600 فرعی از 14874 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد    
54- راى شماره 14829 1395603020260   مورخ   1395/09/01   آقاي میلاد محرقی زاده به شناسنامه 
شماره 10039 کدملی 1292810106 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در  ششدانگ  یک باب ساختمان به 
مساحت  195,50  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
55- راى شماره  13724 1395603020260   مورخ   1395/08/16 خانم نیر آبدار به شناسنامه شماره 1835 
کدملی 0038595699 صادره تهران فرزند احمد در چهار دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان  به 
مساحت 111,10 مترمربع پلاك شماره   -فرعی از 99 اصلی باقیمانده واقع در بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى خانم فاطمه آقا بزرگى
56- راى شماره 13727 1395603020260   مورخ 1395/08/16 آقاي سیدروح اله خلیلی به شناسنامه 
شماره 78023 کدملی 1281875041 صادره اصفهان فرزند سیدحسین در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب ساختمان  به مساحت 111,10 مترمربع پلاك شماره   -فرعی از 99 اصلی باقیمانده واقع در بخش 16 ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى خانم فاطمه آقا بزرگى
57- راى شماره  11558 1395603020260   مورخ 1395/07/08 آقاي محمد نوري علویجه به شناسنامه 
شماره 186 کدملی 1091911355 صادره  نجف آباد  فرزند نعمت االله در ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت    
228,52     مترمربع پلاك شماره  13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد    
58– راى شماره   13381 1395603020260   مورخ   1395/08/11   خانم فاطمه دلیران فیروز به شناسنامه 
شماره  44517  کدملی  1280870761  صادره اصفهان  فرزند مرتضى  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  به 
مساحت  75  مترمربع از پلاك شماره  268 فرعى از 452  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
59- راى شماره  13679 1395603020260   مورخ   1395/08/16  آقاي مرتضی طاهري قهجاورستانی 
به شناسنامه شماره 1350 کدملی 1286918588 صادره اصفهان فرزند حسین درششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  80,20  مترمربع پلاك شماره  85 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
60- راى شماره  12410 1395603020260   مورخ   1395/07/27  آقاي  حسین گلشن زاده به شناسنامه 
شماره 4336 کدملی 2003339809 صادره دزفول فرزند صفر در  سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  93,07  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدرضا مارانى
61- راى شماره 12412 1395603020260   مورخ   1395/07/27  خانم مهسا شاکران به شناسنامه شماره 
1270323407 کدملی 1270323407 صادره اصفهان فرزند احمدرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت  93,07  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدرضا مارانى
62- راى شماره  13849 1395603020260   مورخ   1395/08/17 آقاي رسول نم نبات به شناسنامه شماره 
103 کدملی 1286510252 صادره اصفهان فرزند حسین در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  114,25  
مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13741 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى عباس روحانى اصفهانى 
63- راى شماره  12145 1395603020260   مورخ  1395/07/25  خانم اشرف سادات نوابی به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 1286772257 صادره اصفهان فرزند سید مهدي در سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب   
خانه به مساحت  92,07   مترمربع پلاك شماره   1    فرعی از   15087   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
64- راى شماره   12144 1395603020260   مورخ 1395/07/25 آقاي سید حسن محمودي به شناسنامه 
شماره 1333 کدملی 1815421894 صادره آبادان فرزند نعمت اله در سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب   
خانه به مساحت  92,07       مترمربع پلاك شماره  1   فرعی از   15087  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
65- راى شماره   12445 1395603020260   مورخ 1395/07/28   خانم طیبه حیدري دولت آبادي به 
شناسنامه شماره 1047 کدملی 1286915589 صادره اصفهان فرزند محمد در  سه دانگ مشاع از ششدانگ  
یک باب  ساختمان   به مساحت     109,35    مترمربع پلاك شماره     24    فرعی از          14915    اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
66- راى شماره   12443 1395603020260   مورخ 1395/07/28   آقاي علی اکبر رشیدي به شناسنامه 
شماره 160 کدملی 1971427373 صادره مسجد سلیمان فرزند هرمز در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب  
ساختمان   به مساحت     109,35    مترمربع پلاك شماره   24    فرعی از    14915    اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
67-راى شماره   14283 1395603020260   مورخ 1395/08/22   آقاي حسین سلیمی افجانی به شناسنامه 
شماره 4 کدملی 1291376577 صادره اصفهان فرزند اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت 453,65   مترمربع پلاك شماره -14047  فرعی از  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که مالک 
رسمى شاهزاده خانم دهدشتیان بموجب   اظهارنامه ثبتى بوده که مورد درخواست مع الواسطه بموجب قولنامه 

به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند
68- راى شماره   14281 1395603020260   مورخ 1395/08/22    آقاي امراله سلیمی افجانى به شناسنامه 
شماره 6 کدملی 1291405127 صادره اصفهان فرزند اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت 453,65   مترمربع پلاك شماره -14047  فرعی از  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که مالک 
رسمى شاهزاده خانم دهدشتیان بموجب   اظهارنامه ثبتى بوده که مورد درخواست مع الواسطه بموجب قولنامه 

به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند

69-  راى شماره   14284 1395603020260   مورخ 1395/08/22   آقاي حسن سلیمی افجانی به شناسنامه 
شماره 185 کدملی 1283972654 صادره اصفهان فرزند اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت 453,65   مترمربع پلاك شماره -14047  فرعی از  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که مالک 
رسمى شاهزاده خانم دهدشتیان بموجب   اظهارنامه ثبتى بوده که مورد درخواست مع الواسطه بموجب قولنامه 

به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند
70- راى شماره   10005 1395603020260   مورخ 1395/06/11  آقاي اصغر شاه محمدي بنی به شناسنامه 
شماره 653 کدملی 1754096042 صادره اهواز  فرزند حسن در ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت   158   
مترمربع پلاك شماره     13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
71- راى شماره  14182  1395603020260   مورخ 1395/08/22  اقاى ارسلان اکبرپور به شناسنامه شماره 
14 کدملی 1159777391  صادره فریدن  فرزند اکبر  نسبت به ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  165,45  
مترمربع از پلاك شماره 141  فرعى از 13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسام کسائى
72- راى شماره   14113 1395603020260   مورخ    1395/08/20  اقاى رجبعلى زارعى خوابجانى  به 
شناسنامه شماره  4  کدملی 1291219846  صادره اصفهان  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 141,20  مترمربع از پلاك شماره 15178 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
73- راى شماره   12160 1395603020260   مورخ    1395/08/13  آقاي محمد علی محمدي کمال آبادي 
به شناسنامه شماره 2 کدملی 5649822662 صادره جرقویه  فرزند حسین در 43 سهم مشاع از 165 سهم  
ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت     163,55  مترمربع پلاك شماره   126  فرعی از  14915   اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
74- راى شماره   12159 1395603020260   مورخ  1395/07/27  آقاي سیدمهدي رستگار رامشه به 
شناسنامه شماره 6 کدملی 5649928657 صادره جرقویه سفلی فرزند سیدحسین در   102 سهم مشاع از 165 
سهم  ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت     163,55   مترمربع پلاك شماره   126   فرعی از   14915  اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
75- راى شماره   12161 1395603020260   مورخ    1395/07/27 آقاي صفر رمضانی به شناسنامه شماره 
2098 کدملی 5098650984 صادره قزوین فرزند جبار در 20 سهم مشاع از 165 سهم  ششدانگ  یک باب   
خانه به مساحت     163,55    مترمربع پلاك شماره   126   فرعی از   14915  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
76- راى شماره   13545 1395603020260   مورخ    1395/08/13 اقاى شکراله قنبرزاده آفارانى  به شناسنامه 
شماره  1  کدملی  1289950202   صادره  اصفهان  فرزند  عباس  نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت  282,80  مترمربع از پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
77- راى شماره   13544 1395603020260   مورخ  1395/08/13 خانم  مهرى کرمانى درباغشاهى  به 
شناسنامه شماره  1613  کدملی  1282947222   صادره  اصفهان  فرزند  محمدعلى  نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  282,80  مترمربع از پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
-78 راى شماره   13406 1395603020260   مورخ    1395/08/11 خانم اعظم شیرانی شمس آبادي به 
شناسنامه شماره 61057 کدملی 1281038431 صادره اصفهان فرزند حسین در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  120,80  مترمربع پلاك شماره  - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالحسین صنعتى
-79راى شماره   13572 1395603020260   مورخ    1395/08/13 خانم زهرا عابدي کچی به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 1291781218 صادره اصفهان فرزند صفرعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت   124,62 مترمربع پلاك شماره  2 فرعی از15100  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على پهلوانى نژاد خوابجانى
-80 راى شماره   13568 1395603020260   مورخ    1395/08/13 آقاي غفور ماهري اصفهان به شناسنامه 
شماره 1495 کدملی 1286563275 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت   124,62 مترمربع پلاك شماره  2 فرعی از15100  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على پهلوانى نژاد خوابجانى
81- راى شماره   13851 1395603020260   مورخ    08/17/ 1395 خانم فاطمه اسماعیل زاده سودجانی به 
شناسنامه شماره 3406 کدملی 4620319521 صادره شهرکرد فرزند علی جان در  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  164,25  مترمربع پلاك شماره 26  فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى ملیحه شیروانى احدى از ورثه حمید شیروانى
82- راى شماره   10420 1395603020260   مورخ    1395/06/18 آقاي مهدي امین الرعایائی خوابجائی 
به شناسنامه شماره 15 کدملی 1291286152 صادره  اصفهان فرزند علی در  ششدانگ  یک باب   مغازه به 
مساحت  46,91       مترمربع پلاك شماره  15014    اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على امین الرعایائى خوابجانى   
83- راى شماره   12035 1395603020260   مورخ    1395/07/19  آقاي قربانعلی قاسمی به شناسنامه 
شماره 118 کدملی 1289895783 صادره اصفهان فرزند تقی در ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت   224,50   
مترمربع پلاك شماره   8   فرعی از   452    اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى تقى قاسمى دهنوى
84- راى شماره   13254 1395603020260   مورخ    1395/08/10 اقاى سید یداله حسینى   به شناسنامه 
شماره  1212  کدملی  5649501361   صادره اصفهان  فرزند سیدعلى  ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 54,79  
مترمربع از پلاك شماره  14503و14504 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى رضا زارعى باطانى
85- راى شماره   37077 1394603020260   مورخ    1394/12/21 خانم بنفشه صالحی خواه به شناسنامه 
شماره 10923 کدملی 1751547019 صادره اهواز فرزند عباس در  ششدانگ  یک باب  ساختمان به مساحت   
28,48      مترمربع پلاك شماره   13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى بانو فاطمه جمشیدى آفارانى     
86- راى شماره   13509 1395603020260   مورخ    1395/08/13 اقاى على معیرى به شناسنامه شماره  
1270000764  کدملی  1270000764  صادره  اصفهان  فرزند  حسین  نسبت به ششدانگ  یکبابخانه  به 
مساحت  205,75  مترمربع از پلاك شماره 15182  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
87- راى شماره   12122 1395603020260   مورخ    1395/07/25  خانم الهام رنجبران به شناسنامه شماره 
913 کدملی 1287291929 صادره اصفهان فرزند حسن در  ششدانگ  یک باب  خانه  به مساحت    182,50     
مترمربع پلاك شماره    7   فرعی از   15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد    
88-راى شماره   05876 1395603020260   مورخ    1395/03/19    خانم بتول السادات امامی فروشانی 
به شناسنامه شماره 107 کدملی 1754064930 صادره اهواز  فرزند سیدرضا در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   125,25      مترمربع پلاك شماره     13836   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
89- راى شماره   12128 1395603020260   مورخ    1395/07/25 آقاي سید اسماعیل امیري به شناسنامه 
شماره 64 کدملی 5649630577 صادره  جرقویه فرزند سید ابراهیم در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
خانه    به مساحت     122,65    مترمربع پلاك شماره    169    فرعی از   31    اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
90- راى شماره   12127 13956030202600   مورخ 1395/07/25 خانم زهره بصیرت نیا به شناسنامه شماره 
3276 کدملی 1286772001 صادره اصفهان فرزند مختار در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  خانه    به 
مساحت     122,65  مترمربع پلاك شماره    169  فرعی از   31  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
91- راى شماره   11798 1395603020260   مورخ 1395/07/11 خانم حیات جان طاهري به شناسنامه 
شماره 17 کدملی 6339775128 صادره  شهرکرد فرزند رحمن خدا در  ششدانگ  یک باب    مغازه به مساحت  
14,43 مترمربع پلاك شماره   13900   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدعلى رضائى    
92- راى شماره   11797 1395603020260   مورخ 1395/07/11 خانم حیات جان طاهري به شناسنامه 
شماره 17 کدملی 6339775128 صادره  شهرکرد فرزند رحمن خدا در  ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت     
89,75    مترمربع پلاك شماره   13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدعلى رضائى    
93- راى شماره   12126 1395603020260   مورخ    1395/07/25 خانم اعظم سی منی به شناسنامه شماره 
329 کدملی 1290586985 صادره اصفهان  فرزند رحیم در  ششدانگ  یک باب   خانه به استثناى بهاى ثمنیه 
اعیانى آن به مساحت  117,10    مترمربع پلاك شماره   26      فرعی از   14458 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
94- راى شماره   14204 1395603020260   مورخ    1395/08/22 اقاى محمد میرزائى   به شناسنامه شماره 
493 کدملی 4171697719  صادره الیگودرز  فرزند على اصغر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  
235,75  مترمربع از پلاك شماره 123 فرعى از 14915  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
95- راى شماره   13976 1395603020260   مورخ  1395/08/18 آقاي احمدرضا صادقی ورنوسفادرانی به 
شناسنامه شماره 13360 کدملی 1140509780 صادره خمینی شهر فرزند فتحعلی در ششدانگ یکباب کارگاه 
به مساحت 169,59 مترمربع پلاك شماره 1277فرعی از 412 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
96- راى شماره 14123 1395603020260   مورخ  1395/08/20  خانم معصومه بوسعیدى اشترجانى به 
شناسنامه شماره  15638  کدملی 1282625659  صادره اصفهان  فرزند محمدعلى  نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان  به مساحت 85/137  مترمربع از پلاك شماره 11  فرعى از 452  اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى قربانعلى شیرمحمدى
97- راى شماره  14244 1395603020260   مورخ  22 /08/ 1395    خانم خدیجه هادي دستجردي به 
شناسنامه شماره 15 کدملی 6609723990 صادره برخوار و میمه فرزند ابوالقاسم در ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  125  مترمربع پلاك شماره   37 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
98- راى شماره 08397 1395603020260   مورخ  07 /05/  1395 خانم فرح ناز هوشنگی ناغانی به شناسنامه 
شماره 573 کدملی 1971279536 صادره مسجد سلیمان فرزند خانعلی در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   
190,46      مترمربع پلاك شماره    15182  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى  غلامعلى پهلوانى    
99- راى شماره  03349 1395603020260   مورخ  27 /02/ 1395  آقاي حسن اختریان به شناسنامه شماره 
1583 کدملی 1286585368 صادره اصفهان  فرزند جعفر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت   181,40    مترمربع پلاك شماره    13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
100- راى شماره  03348 1395603020260   مورخ  27 /02/ 1395 خانم زهرا قربانی به شناسنامه شماره 
2118 کدملی 6609208174 صادره دولت آباد فرزند احمد در دو دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   181,40    مترمربع پلاك شماره    13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
101- راى شماره  13524 1395603020260   مورخ  13 /1395/08 اقاى عباس آتشى  به شناسنامه شماره  
15  کدملی  5110444171  صادره  برخوار  فرزند  حسین  نسبت به ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  207,45  
مترمربع از پلاك شماره 15010  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
102- راى شماره  13507 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى رجبعلى دهقانى دولت آبادى   به 
شناسنامه شماره  85  کدملی  6609502536  صادره  دولت آباد  فرزند  حسین  نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت  83,92  مترمربع از پلاك شماره 7 فرعى از 13411  اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  دریا قلى رضا زاده    
103- راى شماره  13506 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى جواد دهقانى به شناسنامه شماره  
3153  کدملی  1287312551  صادره  اصفهان  فرزند  رجبعلى  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  یکبابخانه  
به مساحت  83,92  مترمربع از پلاك شماره 7 فرعى از 13411  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى  دریا قلى رضا زاده    
104- راى شماره  15446 1395603020260   مورخ  13 /09/ 1395 آقاي سیدنوید الدین ادیبی به شناسنامه 
شماره 950 کدملی 1288865643 صادره اصفهان فرزند سیدقوام الدین در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  298,50  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
105- راى شماره  13380 1395603020260   مورخ  11 /08/ 1395 خانم فاطمه سرجوقیان  به شناسنامه 
شماره  485  کدملی  1285944909  صادره اصفهان  فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  

170,30  مترمربع از پلاك شماره  3737 فرعى از 13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 
نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى نصرت زارعى شمس ابادى

106- راى شماره  15441 1395603020260   مورخ  13 /09/  1395 آقاي مصطفی زهیري هاشم آبادي 
به شناسنامه شماره 411 کدملی 5659135412 صادره اصفهان فرزند آقا بزرگ در  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت 108,20   مترمربع پلاك شماره  41 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
107- راى شماره  13375 1395603020260   مورخ  11 /08/ 1395 اقاى على الماسى زفره  به شناسنامه 
شماره  2293  کدملی  5659023258  صادره کوهپایه  فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  
113,84  مترمربع از پلاك شماره  118  فرعى از 14915  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسن زارعى
108- راى شماره  14236 1395603020260   مورخ  22 /08/ 1395 آقاي  فتح اله مارانی به شناسنامه شماره 
35 کدملی 1290209049 صادره خمینی شهر فرزند یداله در ششدانگ  یک باب خانه و زمین محصور متصله 
به مساحت  322,80  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى یداله مارانى
109- راى شماره  13987 1395603020260   مورخ  19 /08/ 1395 خانم صغرابیگم احمدى جوهرانى  به 
شناسنامه شماره  211  کدملی 1291316329 صادره اصفهان  فرزند احمد  نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 64,15  مترمربع از پلاك شماره 15178  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمدعلى نیک ائین
110- راى شماره  09301 1395603020260   مورخ  29 /05/ 1395  آقاي مجید داستانپور به شناسنامه 
شماره 77712 کدملی 1281872288 صادره اصفهان فرزند غلامعلی در ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت     
151,03    مترمربع پلاك شماره  4   فرعی از   15182  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد پهلوانى خوابجونى  
111- راى شماره  13993 1395603020260   مورخ  19 /08/ 1395 خانم فاطمه دوراندیش  به شناسنامه 
شماره  1860  کدملی 1816760692 صادره آبادان  فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
238,50  مترمربع از پلاك شماره 470 فرعى از 15177  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عباس ادم زاده وزهرا خان احمدى
112- راى شماره  14205 1395603020260   مورخ  22 /5/08 139 اقاى علیرضا اسدى   به شناسنامه 
شماره 4 کدملی 1159641791  صادره فریدن  فرزند یحیى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت  129,45  مترمربع از پلاك شماره 4 فرعى از 15182  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عباس صدیقى مورنانى
113- راى شماره  14206 1395603020260   مورخ  22 /08/ 1395  خانم فاطمه علیدادى   به شناسنامه 
شماره 3 کدملی 1159663246  صادره فریدن  فرزند هرمز  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت  129,45  مترمربع از پلاك شماره 4 فرعى از 15182  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عباس صدیقى مورنانى
114- راى شماره  14184 1395603020260   مورخ  22 /08/ 1395 خانم زهره آب سالان   به شناسنامه 
شماره 3099 کدملی 1288137591  صادره اصفهان  فرزند یداله  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به 
مساحت  111,78  مترمربع از پلاك شماره 4 فرعى از 15128  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
115- راى شماره  01498 1395603020260   مورخ  31 /01/  1395  آقاي حسین آقاجانی جونقانی به 
شناسنامه شماره 2732 کدملی 1287109829 صادره اصفهان  فرزند علیقلی در ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   166,95      مترمربع پلاك شماره    370  فرعی از    15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
116- راى شماره  09363 13954603020260   مورخ  30 /05/ 1395   خانم شهربانو شفیعی به شناسنامه 
شماره 32 کدملی 5649570914 صادره  جرقویه فرزند ابراهیم   در یک دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت  161,76       مترمربع پلاك شماره    276     فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حاج شیخ محمد حسن نجفى زاده
117- راى شماره  09364 1395603020260   مورخ  30 /05/ 1395   آقاي علیرضا طاوسی به شناسنامه 
شماره 2294 کدملی 1286998158 صادره اصفهان فرزند حسن  در  دو دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت  161,76       مترمربع پلاك شماره    276     فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حاج شیخ محمد حسن نجفى زاده
118- راى شماره  09365 1395603020260   مورخ  30 /05/ 1395 خانم فاطمه طاوسی به شناسنامه شماره 
974 کدملی 1286781851 صادره اصفهان فرزند حسن  در یک دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت  161,76       مترمربع پلاك شماره    276     فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حاج شیخ محمد حسن نجفى زاده
119- راى شماره  09366 1395603020260   مورخ  30 /05/ 1395 خانم زهره طاوسی به شناسنامه شماره 
964 کدملی 1286914744 صادره اصفهان فرزند حسن   در یک دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت  161,76       مترمربع پلاك شماره    276     فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حاج شیخ محمد حسن نجفى زاده
120- راى شماره  09367 1395603020260   مورخ  30 /05/ 1395   خانم زهرا طاوسی به شناسنامه شماره 
2766 کدملی 1286850274 صادره اصفهان فرزند حسن در یک دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت  161,76       مترمربع پلاك شماره    276     فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حاج شیخ محمد حسن نجفى زاده
121- راى شماره  13512 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 خانم فاطمه ستوده مقدم به شناسنامه 
شماره  2688  کدملی  1285157680  صادره  اصفهان  فرزند  رضا  نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ  
یکبابخانه  به مساحت  121,74  مترمربع از پلاك شماره 13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
122- راى شماره  13511 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 خانم فاطمه ستوده مقدم به شناسنامه 
شماره  1271734184  کدملی  1271734184  صادره  اصفهان  فرزند  احمد  نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت  121,74  مترمربع از پلاك شماره 13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
123- راى شماره  11555 1395603020260   مورخ  08 /07/ 1395 آقاي  مرتضی هارونی به شناسنامه 
شماره 4997 کدملی 1285180798 صادره اصفهان فرزند صفر در  ششدانگ  یک باب   خانه به مساحت  
170,13   مترمربع پلاك شماره      13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد    
124- راى شماره  12224 1395603020260   مورخ  26 /07/ 1395 آقاي  سیدرحیم امامی ده چشمه به 
شناسنامه شماره 10 کدملی 4679504625 صادره فارسان فرزند سیدلطیف در ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  163,80  مترمربع پلاك شماره 47  فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
125- راى شماره  15961 1395603020260   مورخ  20 /09/ 1395 خانم عصمت دوروشی به شناسنامه 
شماره 43295 کدملی 1280858540 صادره اصفهان فرزند عبدالعلی در ششدانگ  یک باب ساختمان به 
مساحت  154,10  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى قاسم جوانمردى
126- راى شماره  14080 1395603020260   مورخ  19 /08/ 1395 آقاي محمود راست قلم به شناسنامه 
شماره 600 کدملی 1285084284 صادره اصفهان  فرزند جعفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
ساختمان نیمه تمام  به مساحت 240 مترمربع پلاك شماره  4و5و6 فرعی از  15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
127- راى شماره  14081 1395603020260   مورخ  19 /08/ 1395 آقاي مجید راست قلم به شناسنامه شماره 
47705 کدملی 1280364319 صادره اصفهان فرزند جعفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان 
نیمه تمام  به مساحت 240 مترمربع پلاك شماره  4و5و6 فرعی از  15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
128- راى شماره  13554 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى  حسن رفیعى   به شناسنامه شماره  
36  کدملی  6219839714   صادره  فریدن  فرزند  محمدعلى  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت  115,30  مترمربع از پلاك شماره  653 فرعى از 99  اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى شکراله شریفیان
129- راى شماره  13555 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 خانم فاطمه شریفى دارانى   به شناسنامه 
شماره  3486  کدملی  1158984316   صادره  فریدن  فرزند  عباس  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت  115,30  مترمربع از پلاك شماره  653 فرعى از 99  اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى شکراله شریفیان
130- راى شماره  17257 1395603020260   مورخ  07 /10/ 1395 آقاي محمدحسین نکوجو به شناسنامه 
شماره 1272182169 کدملی 1272182169 صادره اصفهان فرزند علیرضا در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  468  مترمربع پلاك شماره  45 فرعی از  14039 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد    
131- راى شماره  11561 1395603020260   مورخ  08 /07/ 1395 خانم طاهره غلامرضائی به شناسنامه 
شماره 178 کدملی 1286945291 صادره اصفهان فرزند علی در  سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت  135       مترمربع پلاك شماره    394    فرعی از   15177  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
132- راى شماره  11562 1395603020260   مورخ  08 /07/ 1395 آقاي اصغر سلمانی مبارکه به شناسنامه 
شماره 18 کدملی 5419097079 صادره مبارکه فرزند یداله در  سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب   خانه 
به مساحت  135       مترمربع پلاك شماره    394   فرعی از     15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
133- راى شماره  13557 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى على اکبر کاظمى  به شناسنامه 
شماره  42576  کدملی  1280314494   صادره  اصفهان  فرزند  حسین  نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب کارگاه به مساحت  1997,20  مترمربع از پلاك شماره  350 فرعى از 412  اصلی واقع در بخش 16  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
134- راى شماره  13556 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395 اقاى علیرضا کاظمى  به شناسنامه 
شماره  41045  کدملی  1280300787   صادره  اصفهان  فرزند  حسین  نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب کارگاه به مساحت  1997,20  مترمربع از پلاك شماره  350 فرعى از 412  اصلی واقع در بخش 16  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
135- راى شماره  13558 1395603020260   مورخ  13 /08/ 1395اقاى مصطفى بهشتى خو   به شناسنامه 
شماره  57  کدملی  1290121346   صادره  خمینى شهر  فرزند  غلامعلى  نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب کارگاه به مساحت  1997,20  مترمربع از پلاك شماره  350 فرعى از 412  اصلی واقع در بخش 16  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
136- راى شماره  14288 1395603020260   مورخ  22 /08/ 1395آقاي  بهزاد برنا بلداجی به شناسنامه 
شماره 9 کدملی 6299772204 صادره بروجن فرزند اردو در چهار دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  225,75  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
137- راى شماره  14287 1395603020260   مورخ  22 /8/ 1395خانم کتایون طهماسبی بلداجی به 
شناسنامه شماره 51 کدملی 6299807121 صادره گندمان فرزند عباس در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت  225,75  مترمربع پلاك شماره -  فرعی از  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
138- راى شماره  33922 1394603020260   مورخ  30 /10/ 1394 آقاي سید محمد حسینی به شناسنامه 
شماره 179 کدملی 1290254151 صادره اصفهان فرزند سید حسین در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   
193,50      مترمربع پلاك شماره     310    فرعی از     14039   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
139- راى شماره  13994 1395603020260   مورخ  19 /08/ 1395 اقاى حسین مردانى 
لنجى  به شناسنامه شماره  1025  کدملی 1287730310 صادره اصفهان  فرزند على نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 211,25  مترمربع از پلاك شماره 13900  اصلی 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى

 فاطمه بیگم مارانى
140- راى شماره  09222 1395603020260   مورخ  28 /05/ 1395 خانم نصرت کرمانی درباغشاهی 
به شناسنامه شماره 66 کدملی 1289845867 صادره اصفهان فرزند نادعلی در پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 178,70  مترمربع پلاك شماره  45و109 فرعی از 14458 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى

 رحیم قربانیان
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پایگاه اینترنتى «گلوبال ریسرچ» نوشته است رئیس جمهور آمریکا به ارتش     خبر آنلاین |
این کشور دستور داده تا براى یک جنگ جهانى آماده شود.

«دونالد ترامپ» جمعه گذشته هنگامى که از پنتاگون بازدید مى کرد، در فرمانى اجرایى از ارتش 
خواست تا با بازسازى گسترده، وسیع و گسترش نیروها، شامل زرادخانه اتمى علیه روسیه و چین 

آماده شود.
ترامپ در حال امضاى اسناد گفت: «من فرمانى اجرایى را امضا مى کنم که بر اساس آن نیروهاى 

مسلح ایالات متحده آمریکا در سطحى وسیع بازسازى شود.»
ترامپ در ادامه که فرمان دوم مبنى بر تعلیق مهاجرت شهروندان برخى از کشورها به آمریکا را 
امضا مى کرد، گفت: «از ایالات متحده در برابر حملات تروریستى کشورهاى خارجى محافظت 

کنید.»
فرمان نظامى خطاب به «جیمز ماتیس» وزیر دفاع این کشور بود که براى از ریشه کن کردن 

داعش باید اقدام کند و خط قرمزها را در مدت 30 روز بازبینى کند.
بر اساس گزارش «واشنگتن پست»، ماتیس باید نتایج بررسى خود در خصوص چگونگى مقابله 

با روسیه و چین را در قالب گزارشى به ترامپ ارائه کند.
فرمان دیگر ترامپ مبنى بر افزایش بودجه نظامى آمریکا در سال جارى میلادى و سال 2018 

است که به موجب آن امنیت آمریکا تقویت شود.
فرمان ترامپ تنها سه صفحه است که به شکل طرحى براى جنگ جهانى دیده مى شود.

بخش سوم این فرمان تهدید به استفاده از سلاح اتمى تا سال 2022 را در خود دارد. این فرمان 
شامل مدرن سازى سلاح هاى اتمى و سیستم دفاع ضد موشکى آمریکا نیز مى شود. بخش 

دیگرى از این فرمان بر بهینه سازى ابزارهاى جنگ سایبرى تأکید دارد.
این اقدام ترامپ در ادامه سیاست دولت «باراك اوباما»  مبنى بر گسترش زرادخانه اتمى آمریکا به 

میزان یک تریلیون (هزار میلیارد) دلار است.

«مارتین شولتز» صدراعظم پیشین آلمان و رئیس کنونى پارلمان اروپا از سوى    مهر |
حزب سوسیال دموکرات این کشور به عنوان نامزد تصاحب صدراعظمى آلمان و رقیب مرکل در 

انتخابات این کشور معرفى شد.
رهبران حزب سوسیال دموکرات آلمان در خصوص انتخاب مارتین شولتز به عنوان نامزد 
صدراعظمى آلمان از سوى این حزب و به عنوان رقیب «آنگلا مرکل» با یکدیگر به توافق رسیدند. 

این تصمیم در کنفرانس ویژه این حزب در 19 ماه مارچ به صورت رسمى اعلام خواهد شد.
شولتز قرار است روز 19 مارچ سال جارى میلادى به طور رسمى به عنوان نامزد صدراعظمى آلمان 

از سوى این حزب معرفى شود.
شولتز که در حال حاضر 61 سال سن دارد، در صورت پیروزى بر مرکل، بار دیگر پس از 12 سال 

به سمت صدراعظمى آلمان انتخاب خواهد شد.
مارتین شولتز در خصوص نامزدى خود براى این سمت گفت: «سوسیال دموکراسى به معناى 
رفتار منصفانه با یکدیگر است. دست در دست هم و در کنار یکدیگر براى ساختن آینده اى 
بهتر براى کشورمان به دنبال راه حل هایى عملگرایانه براى مردم خواهیم بود. این موضوع از 

جنگ هاى پایان ناپذیر محافظه کاران به طور کلى متفاوت است.» 
گفتنى است چندى پیش آنگلا مرکل صدراعظم آلمان اعلام کرد که براى انتخابات پیش رو 

نامزد خواهد شد.

تصویر «پاپ فرانسیس» بر روى    ایرنا |
سکه هاى یورو که از طرف دولت واتیکان 
توزیع و ارائه مى شوند، از ماه مارچ امسال حک

 نمى شود.
از ماه مارچ امسال به جاى تصویر پاپ از نشانه 
کلیساى واتیکان و 12 ستاره اتحادیه اروپا روى 

سکه هاى یورو واتیکان استفاده خواهد شد. 
روزنامه «پلیتیکا بلگراد» خاطرنشان مى کند که پاپ 
فرانسیس به طور مرتب از قدرت منفى پول انتقاد 

مى کند. 
بنابه این گزارش، یورو واتیکان که در تمام کشورهاى 
منطقه یورو رایج است به دلیل نادر بودن آن بیشتر از 
گردش خارج و در بازار کلکسیونرها خرید و فروش 

مى شود. 
در توافقنامه هایى که بین اتحادیه اروپا و 
ایتالیا در باره تولید سکه براى واتیکان وجود دارد 
سهمیه سالانه انتشار پول در واتیکان تأیید شده

 است.

 مشرق| ساخت سریالى اسپانیایى درباره زندگى «هوگو چاوز» رهبر 
فقید ونزوئلا که در سال 2013 بر اثر سرطان درگذشت، پیش از به نمایش 

درآمدن واکنش هاى شدیدى را برانگیخته است.
این سریال تحت عنوان «فرمانده» تولید «سوتى پیکچرز» این هفته در 
سراسر آمریکاى لاتین به نمایش در مى آید و در فصل بهار از سوى شبکه 

«تل موندو» در آمریکا فیلمبردارى مى شود.
به اعتقاد یکى از منتقدان سرسخت چاوز، هدف از ساخت و نمایش این 
سریال 60 قسمتى این است که بار دیگر خیزش دور از ذهن این رهبر چپ گرا 

از ریشه هاى فقر و روستا به قدرت را نشان دهد.
در همین حال «موسى نعیم» وزیر سابق برنامه ریزى ونزوئلا و سازنده این 
سریال مى گوید، ایده ساخت این سریال زمانى به ذهن وى خطور کرد که 

او تلاش مى کرد به دوستان خود در واشنگتن چگونگى حکومت چاوز در 
ونزوئلا را توضیح دهد.

نعیم در این باره توضیح داد: دو مسئله است که هیچکس نمى تواند آنها 
را رد کند؛ اول اینکه چاوز یک سیاستمدار «کاریزماتیک فوق العاده» 
بود که مردم تمام جهان را اغوا مى کرد. دوم اینکه ونزوئلا امروز توسط 
یک بحران گسترده نابود شده است؛ بحرانى که به سختى مى توان 
گفت هیچ ارتباطى با هوگو چاوز ندارد. اکنون بسیارى از دستاوردها و 
شکست هاى چاوز طى 14 سال حضور در قدرت براى همه شناخته شده 

است.
یکى از کارگردانان ونزوئلایى این سریال مى گوید براى اینکه این سریال 
جنبه سرگرمى نیز داشته باشد مجبور شده است درباره زندگى چاوز پشت 

دوربین ها حدس و گمان هایى زده شود و بر آن اساس سریال ساخته
 شود.

این سریال واکنش هاى زیادى را برانگیخته است. «نیکولاس مادورو» 
رئیس جمهور ونزوئلا این سریال را «آشغال» امپریالیسم توصیف کرده 
و همسر چاوز تهدید کرده علیه سازندگان این سریال شکایت خواهد 

کرد.
رهبر حزب سوسیالیست ونزوئلا نیز اعلام کرده انتخاب بازیگر نقش 
چاوز که پیش تر در سریالى دیگر به جاى «پابلو اسکوبار»، بزرگ  ترین 
قاچاقچى جهان ایفاى نقش کرده بخشى از اقدامات راست گرایانانه 
و تحت حمایت خارجى هاست تا تصویر رهبر این کشور را خدشه دار 

کنند.

جنجال «فرمانده» در ونزوئلا جنجال «فرمانده» در ونزوئلا 

حامیان جدایى ایالت کالیفرنیا از ایالات متحده آمریکا جمع آورى امضا براى 
استقلال را آغاز کرده و تلاش دارند تا آن را در سال 2018 در سطح ایالتى به رأى 

بگذارند.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از العالم،این اولین بار نیست که تلاش هایى براى 
جدایى کالیفرنیا صورت مى گیرد اما رهبران این جنبش مى گویند که اقدامات پیشین 

عمدتاً براى آگاهى  سازى و جلب حمایت عمومى بوده است.
آنها مى گویند که نتایج نظرسنجى هاى اخیر نشان مى دهد اکثر کالیفرنیایى ها خواستار 
جدایى هستند و معتقدند که انتخاب «دونالد ترامپ» هم انگیزه آنها را تقویت کرده 

است.

این کمپین قصد دارد 600 هزار امضا را براى استقلال کالیفرنیا جمع آورى کند و هدف 
آن لغو بخشى از قانون اساسى آمریکاست که تأکید دارد کالیفرنیا جزو لاینفک ایالات 
متحده است و ماده دیگرى که مى گوید قانون اساسى آمریکا قانون عالى در این کشور 
است و اگر با این درخواست موافقت شود در 2018 همه پرسى درباره استقلال در این 

ایالت برگزار خواهد شد.
«لوئیس مارینلى» رهبر جنبش «آرى به استقلال کالیفرنیا» گفت: ما شاهد 
حمایت هاى جدیدى هستیم و قصد جمع آورى امضا داریم خصوصاً الان که در صد روز 
اول ریاست جمهورى ترامپ هستیم و مى بینیم که او رویکردهاى خصمانه اى نسبت 

به مردم کالیفرنیا دارد که به او رأ ى ندادند.

کالیفرنیا در صدد استقلال از آمریکا

یک دیپلمات برجسته مراکشى اعلام کرد که این 
کشور «تأیید غیرمشروط» 42 کشور از 54 کشور 
اتحادیه آفریقا براى بازگشت به این اتحادیه را کسب 

کرده است.
به گزارش الف،این دیپلمات مراکشى در مصاحبه با 
خبرگزارى فرانسه گفت: ما تأیید غنا را نیز کسب کردیم 
و بدین ترتیب تعداد کشورهایى که پیوستن مراکش به 
اتحادیه آفریقا را به صورت غیرمشروط تأیید مى کنند، 

به 42 کشور افزایش یافته است.
پیش بینى مى شود که کشورهاى عضو اتحادیه آفریقا 
در نشست سران اتحادیه در «آدیس آبابا»، پایتخت 
اتیوپى آغاز به کار خواهد کرد، با طرح مراکش براى 

پیوستن مجدد به این اتحادیه موافقت کنند.
مراکش 33 سال پیش در اعتراض به تصمیم این 
اتحادیه در پذیرش «منطقه صحرا» به عضویت 
اتحادیه آفریقا، از این بزرگ ترین سازمان سیاسى 

آفریقاخارج شد.
بازگشت مراکش به منزله حمایت مالى این کشور از 
اتحادیه آفریقاست که متکى به پشتیبانى هاى مالى 

خارجى جهت تأمین بودجه خود است.
همزمان، یک منبع دیپلمات آگاه آفریقایى گفت که 
«محمد ششم» پادشاه مراکش ضیافت شامى را براى 
رهبران آفریقایى در مقر اقامتش در یکى از هتل هاى 

آدیس آبابا برگزار کرده است.

این منبع در مصاحبه با خبرگزارى آناتولى گفت که 
اتحادیه آفریقا جلسه غیرعلنى برگزار مى کند که این 
جلسه به بررسى درخواست بازگشت مراکش به اتحادیه 

کمى قبل از آغاز نشست سران، مى پردازد.
پس از پایان این جلسه غیرعلنى، مراسم 
امضاى طرح بازگشت مراکش به اتحادیه آفریقا 
توسط رهبران آفریقایى امضا مى شود. این منبع 
پیش بینى کرد که هیئت مراکش به ریاست 
محمد ششم در نشست سران پس از امضاى 
توافق نامه بازگشت مراکش به اتحادیه آفریقا و 
برافراشته شدن پرچم رباط در این اتحادیه، شرکت 

کند.

 «بنوا آمون» توانست با پیروزى در انتخابات مقدماتى حزب سوسیالیست فرانسه 
تبدیل به کاندیداى این جناح براى انتخابات ریاست جمهورى سال جارى میلادى 

این کشور شود.
به گزارش ایسنا، بنوا آمون که یک کاندیداى چپگراى سفت و سخت است، توانست 
در رقابت مقدماتى مربوط به گروه اصلى احزاب چپگراى فرانسه پیروز شود و در این راه 

رقیب اصلى خود یعنى «مانوئل والس» نخست وزیر سابق را شکست دهد.
اعضاى حزب سوسیالیست از میان مانوئل والس که پیش از این نخست وزیر 
بوده و بنوا آمون که سابقه وزارت آموزش را داشته، دومى را براى نامزدى این 
حزب انتخاب کردند تا در ماه آوریل در رقابت هاى انتخابات ریاست جمهورى 
شرکت کند. والس نیز شکست خود را در دور دوم رأى گیرى مقدماتى 

پذیرفت.
آمون توانست در این رأى گیرى58/9درصد آراء را کسب کند در حالى که 

والس41/1درصد آراء را کسب کرد.
مانوئل والس در سخنرانى اش براى پذیرفتن شکست خود براى آمون آرزوى موفقیت 

کرده و او را «کاندیداى خانواده سیاسى» احزاب چپگراى فرانسه خواند.
آمون و والس بعد از آن پیشتاز رقابت براى کاندیداتورى حزب سوسیالیست در انتخابات 
ریاست جمهورى شدند که در دور اول رقابت هاى مقدماتى از میان هفت کاندیدا به 

دور دوم آمدند.

آمون 49 ساله در شاخه چپگراى حزب سوسیالیست است و او را بعضاً با «جرمى 
کوربین» مقایسه مى کنند. والس 54 ساله نیز زمانى که نخست وزیر بود حزب حاکم 
سوسیالیست را با سیاست هاى حامى تجارت خود در مرکز توجه قرار داد. برخى از 

ناظران پیروزى والس را در دور دوم محتمل مى دانستند.
اما براساس گزارش ها محبوبیت آمون اخیراً افزایش داشته به ویژه آنکه وى 
پیشنهادهاى مختلفى از جمله دادن حقوق ماهانه به همه شهروندان را ارائه داده است.
پیش تر «فرانسوا اولاند» رئیس جمهور فرانسه، از حزب سوسیالیست در نطقى 
تلویزیونى اعلام کرده بود که در انتخابات ریاست جمهورى سال آینده شرکت 

نخواهد کرد.
انتظار نمى رود حزب سوسیالیست در انتخابات ریاست جمهورى سال جارى میلادى 

در فرانسه، از شانس چندانى برخوردار باشد.
تاکنون «فرانسوا فیون» از حزب محافظه کار و «مارین لوپن» از حزب راست افراطى 

فرانسه در نظرسنجى هاى پیش از انتخابات پیشتاز بوده اند.
پیش تر نیز فرانسوا فیون نخست وزیر سابق، توانسته بود در رقابت با «آلن ژوپه» 
و «نیکولا سارکوزى»  عنوان نامزدى حزب راستگراى محافظه کار را کسب کند 
و ناظران شانس زیادى براى پیروزى کاندیداى این حزب در انتخابات ریاست 

جمهورى قائلند.
 انتخابات ریاست جمهورى فرانسه در آوریل سال جارى برگزار مى شود.

«بنوا آمون» کاندیداى سوسیالیست هاى فرانسه شد 

موافقت 42 کشور با بازگشت مراکش به اتحادیه آفریقا

دستور ترامپ به ارتش آمریکا براى 
آمادگى جنگ جهانى

شولتز رقیب مرکل در انتخابات آلمان 

تصویر پاپ روى سکه هاى یورو حک نمى شود
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